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Hvis begge stationer ligger på en rød del af linjen, 
kan du finde alle rejser mellem de to stationer i 
den køreplan, der er vist ved linjen. 

Hvis den ene station ligger på den røde del og den 
anden station ligger på den grå del af samme linje, 
viser køreplanen alle rejser til og fra den station, 
der ligger på den røde del af linjen. 

Hvis begge stationer ligger på den grå del af linjen, 
viser køreplanen udvalgte muligheder for rejser 
mellem stationerne.

Rejser med InterCity og InterCityLyn Tegnforklaring Key of symbols

Udgivet af: 
DSB Drift 
Køreplanlægning 
Telegade 2 
2630 Taastrup

DSB tager forbehold for trykfejl og 
ændringer i køreplanerne.

	 Hvor intet er anført under ”køredage”, kører toget 
alle dage.

1	 Mandag1

2	 Tirsdag1

3	 Onsdag1

4	 Torsdag1

5	 Fredag1

6	 Lørdag1

7	 Søndag1

	 1 eller nat efter... 
(for de tog, der - som de sidste af dagens toggang - 
kører efter midnat).

	 Kørsel omkring helligdage, se sidste side.

b	 Signatur f.eks. 1 i forbindelse med bølgelinie 
fortæller hvornår toget kører.

g	 Toget standser ikke ved den pågældende station/
holdested.

	 På gråt rastefelt vises tilslutningstider til/fra 
stationer på andre strækninger. Tilslutningstid som 
angives i hvidt felt i rastefeltet angiver direkte tog.

x	 Toget standser kun, hvis passagerer i toget har 
trykket på stopknappen eller der er passagerer på 
perronen. Findes perronsignal, skal dette benyttes.

	 Tog uden signatur foran tognummer er Regionaltog.

	 I visse Regionaltog findes både DSB 1’ og Standard. 
Andre har kun Standard.

l	 InterCityLyn. Toget har DSB 1’ og Standard.

d	 EuroCity-Express. Toget har DSB 1’ og Standard.

c	 Railjet. Toget har DSB 1’ og Standard.

i	 InterCity. Toget har DSB 1’ og Standard.

AR	 GoCollective.

AX	 GoCollective.

s	 Togskifte.

G	 Børneguide.

F	 Lufthavn.

a	 Ankomst.

	 If nothing is written under ”køredage” the train runs 
every day.

1	 Monday1

2	 Tuesday1

3	 Wednesday1

4	 Thursday1

5	 Friday1

6	 Saturday1

7	 Sunday1

	 1 or night after... 
(for trains which - as the last train of the day - have 
departures after midnight).

	 Traffic around public holidays, see last page.

b	 Legend e.g. 1 in connection with the wavy line 
indicate when the train departs.

g	 The train does not stop at that particular station/
halt.

	 Connecting journeys to/from other stations are 
indicated in the grey area. Journeys which are 
indicted in the white area are direct trains.

x	 The train only stops on request or when there are 
waiting passengers on the platform.

	 Train without symbol in front of train number are 
Regional Trains.

	 Some Regional Trains have both DSB 1’ (1. class) and 
Standard. For others only standard is available. 

l	 InterCityLyn. Train with DSB 1’ (1. class) and 
Standard.

d	 EuroCity-Express. Train with DSB 1’ (1. class) and 
Standard.

c	 Railjet. Train with DSB 1’ (1. class) and Standard.

i	 InterCity. Train with DSB 1’ (1. class) and Standard.

AR	 GoCollective.

AX	 GoCollective.

s	 Change of train.

G	 Attendant for children.

F	 Airport.

a	 Arrival.
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Sådan bruger du køreplanen

Hvilke dage kører toget?
Tog, der ikke kører alle dage, er øverst 
markeret med en signatur 1-7, der 
fortæller, hvilke dage toget kører. Se 
tegnforklaring side 3.

Når feltet er tomt, kører toget alle dage.

Undtagelser er markeret med fodnoter.

Selvom toget kører så sent om aftenen, at 
klokken undervejs passerer midnat, er det 
køredagen for aftenens start, der er vist.

Hvornår kører toget?
Tiderne i køreplanen er den tid, som toget 
kører fra stationen, undtagen når vi har 
skrevet a efter stationsnavnet. a betyder 
den tid, toget kommer ind på stationen.

For at toget kan være klar til at køre til 
tiden begynder vi at lukke dørene 1 min 
før afgang. Du skal således være ved toget 
minimum 1 minut før afgangstiden.

Vær opmærksom på helligdage
På helligdage er der flere ændringer. 
Skærtorsdag kørers eksempel efter en 
søndagskøreplan. Se de særlige køredage 
bagerst.

Nogle gange skal du skifte tog på en rejse
Hvis du skal skifte tog, kan du se det ved, 
at der er et s bag ved tiden i køreplanen. 
Det betyder, at du skal skifte tog på den 
station.

Når du skal videre på andre strækninger
På stationer, hvor du kan skifte til/fra tog 
på andre strækninger, finder du tiden på 
øvrige tog fra stationen i et gråt rastet felt.

Hvis en tid i et ellers skraveret felt er hvid, 
betyder det, at toget er et direkte tog uden 
skift på den pågældende station.

Trafikinformation

På dsb.dk eller med DSB app kan du 
finde aktuelle informationer om dit 
tog – herunder også planlagte og akutte 
ændringer. Du kan også planlægge dine 
rejser, købe billetter, bestille plads i toget 
og se de næste afgange fra en station efter 
eget valg.

Rejsetidsgaranti

Er toget forsinket, har du mulighed for at 
søge om kompensation efter DSB’s regler 
om rejsetidsgaranti. Læs mere på dsb.dk/
rejsetidsgaranti.

Hvor lang tid skal du bruge til at skifte tog?

Skift mellem 2 tog
På langt de fleste stationer kan du skifte 
tog på 1-2 minutter. På nogle stationer skal 
du dog regne med at bruge lidt længere tid. 
De stationer står i tabellen herunder, og du 
kan se, hvor lang tid du bør regne med at 
bruge til at skifte tog der.

For at sikre, at så mange kunder som muligt 
kommer frem til tiden, venter vi normalt 
ikke på tog, som ikke holder køreplanen.

Mindste skiftetid i minutter 
Bramming	 4 
Esbjerg	 4 
Fredericia	 5 
Frederikshavn	 3 
Herning	 4 
Hjørring	 3 
Holstebro	 3 
Høje Taastrup	 5 
Kolding	 5 
København H	 6 
København Syd	 5 
Køge Nord	 8 
Langå	 4 
Lunderskov	 5 
Middelfart	 4 
Nørreport	 4 
Odense	 5 
Ringsted	 4 
Roskilde	 5 
Skanderborg	 5 
Slagelse	 5 
Struer	 3 
Valby	 5 
Vejle	 5 
Østerport	 5 
Aalborg	 4 
Aarhus H	 6

Tag toget til Københavns Lufthavn
Med tog til Københavns Lufthavn, lander 
du i Lufthavnens Terminal 3. Du skal regne 
med op til 10 minutters gang til Terminal 2.

Beregn ekstra tid
Det er en god ide at lægge ekstra tid til 
at skifte tog, hvis du fx er gangbesværet, 
har meget bagage eller vejret gør det 
vanskeligt at komme frem.
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1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 1-5 1-5 67 1-5
1

CPH Lufthavn F 0.12 0.26 2.12
Østerport g g g
Nørreport g g g
København H 0.35 0.50 2.35
København Syd g g g
Køge Nord g g g
Valby 0.41 0.55 2.40
Høje Taastrup 0.52 1.05 2.51
Roskilde 1.02 1.14 3.00
Ringsted 1.21 1.31 3.19
Sorø 1.31 1.41 3.29
Slagelse 1.41 1.51 3.39
Korsør 1.51 2.00 3.49
Nyborg 2.06 2.14 4.04
Langeskov g g g
Odense a 2.20 2.27 4.18
Odense 2.22 2.30 4.21
Middelfart 2.48 2.54 4.46
Fredericia a 2.57 3.02 4.55
Fredericia 3.03 3.08 5.05
Vejle 3.19 3.23 5.20
Horsens 3.37 3.40 5.37
Skanderborg 3.54 3.55 5.52
Aarhus H a 4.08 4.08 6.05
Aarhus H 4.15 4.15 5.12 5.45 6.12
Hadsten 4.32 4.32 5.29 g 6.29
Langå 4.40 4.40 5.37 g 6.37
Randers 4.49 4.49 5.46 6.15 6.46
Hobro 5.05 5.05 6.02 6.30 7.02
Skørping 5.17 5.17 6.17 g 7.17
Aalborg a 5.31 5.31 6.31 6.53 7.31
Aalborg 5.34 5.34 6.21 6.21 6.34 6.51 6.58 7.21 7.21 7.34
Aalborg Vestby 5.37 5.37 6.23 6.23 6.37 6.53 7.01 7.23 7.23 7.37
Lindholm 5.40 5.40 6.27 6.27 6.40 6.57 7.04 7.27 7.27 7.40
Aalborg Lufthavn a 5.44 5.44 g g 6.44 g 7.08 g g 7.44
Brønderslev 6.42 6.42 7.12 7.42 7.42
Vrå 6.48 6.48 7.18 7.48 7.48
Hjørring a 6.56 6.56 7.26 7.56 7.56
Hjørring 7.01 7.04 8.01 8.04
Hjørring Øst 7.03 7.06 8.03 8.06
Sindal 7.13 7.14 8.13 8.14
Tolne 7.19 7.19 8.19 8.19
Kvissel 7.26 7.26 8.26 8.26
Frederikshavn a 7.33 7.33 8.33 8.33
Tognummer i 1401

i 101
i 4101

i 1403
i 103
i 4101

RE75 RE75 i 4105 RE76 l 4007 RE75 RE75 i 1407
i 107
i 4107

   
 1 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10

 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 1-5 67 1-5 1-5
1 1

CPH Lufthavn F 2.26 3.26
Østerport g g
Nørreport g g
København H 2.50 3.50
København Syd g g
Køge Nord g g
Valby 2.55 3.55
Høje Taastrup 3.05 4.05
Roskilde 3.14 4.14
Ringsted 3.31 4.31
Sorø 3.41 4.40
Slagelse 3.51 4.50
Korsør 4.00 4.59
Nyborg 4.14 5.12
Langeskov g 5.21
Odense a 4.27 5.28
Odense 4.30 5.03 5.31 6.06
Middelfart 4.54 5.26 5.54 g
Fredericia a 5.02 5.34 6.02 s 6.34
Fredericia 5.08 5.38 2 5.58 6.09 6.36
Vejle 5.23 5.53 b 6.18 6.24 6.51
Horsens 5.40 6.10 b 6.37 6.40 7.07
Skanderborg 5.55 6.25 b 6.53 6.55 7.22
Aarhus H a 6.08 6.38 2 7.08 7.08 7.35
Aarhus H 6.15 6.45 7.15 7.15 7.45
Hadsten 6.32 g 7.32 7.32 g
Langå 6.40 g 7.40 7.40 g
Randers 6.49 7.15 7.49 7.49 8.15
Hobro 7.05 7.30 8.05 8.05 8.30
Skørping 7.17 g 8.17 8.17 g
Aalborg a 7.31 7.53 8.31 8.31 8.53
Aalborg 7.34 7.51 7.58 8.21 8.21 8.34 8.34 8.51 8.58 9.21
Aalborg Vestby 7.37 7.53 8.01 8.23 8.23 8.37 8.37 8.53 9.01 9.23
Lindholm 7.40 7.57 8.04 8.27 8.27 8.40 8.40 8.57 9.04 9.27
Aalborg Lufthavn a 7.44 g 8.08 g g 8.44 8.44 g 9.08 g
Brønderslev 8.12 8.42 8.42 9.12 9.42
Vrå 8.18 8.48 8.48 9.18 9.48
Hjørring a 8.26 8.56 8.56 9.26 9.56
Hjørring 9.01 9.04 10.04
Hjørring Øst 9.03 9.06 10.06
Sindal 9.13 9.14 10.14
Tolne 9.19 9.19 10.19
Kvissel 9.26 9.26 10.26
Frederikshavn a 9.33 9.33 10.33
Tognummer i 1409

i 109
i 4109

RE76 l 11
l 4011

RE75 RE75 i 411
i 4113

i 1413
i 113
i 413
i 4113

RE76 l 15
l 4015

RE75

   
 1 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 2 67

6	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage	 7

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 1-5 67 67 1-5
2 3 2

CPH Lufthavn F 1 4.26 5.26 5.26
Østerport b g 5.23 g g 5.41
Nørreport b g 5.26 g g 5.44
København H b 4.50 5.22 5.32 5.52 5.50 5.50
København Syd b g g 5.37 g g g
Køge Nord b g g 5.52 g g g
Valby b 4.55 g g g 5.55 5.55
Høje Taastrup b 5.05 g g g 6.05 6.05
Roskilde b 5.14 g g g 6.14 6.14
Ringsted b 5.31 5.52 6.06 g 6.31 6.31
Sorø b 5.40 g 6.15 g 6.40 6.40
Slagelse b 5.50 g 6.24 g 6.50 6.50
Korsør b 5.59 g 6.33 g 6.59 6.59
Nyborg b 6.12 g 6.46 g 7.12 7.12
Langeskov b 6.21 g g g 7.21 7.21
Odense a1 6.28 6.33 7.00 7.03 7.28 7.28
Odense 6.31 7.09 7.06 7.31 7.31
Middelfart 6.54 7.32 g 7.54 7.54
Fredericia a 7.02 s 7.34 8.02 s 8.02 s
Fredericia 7.09 7.38 8.09 8.09
Vejle 7.24 7.53 8.24 8.24
Horsens 7.40 8.10 8.40 8.40
Skanderborg 7.55 8.25 8.55 8.55
Aarhus H a 8.08 8.38 9.08 9.08
Aarhus H 8.15 8.45 8.45 9.15 9.15
Hadsten 8.32 g g 9.32 9.32
Langå 8.40 g g 9.40 9.40
Randers 8.49 9.15 9.15 9.49 9.49
Hobro 9.05 9.30 9.30 10.05 10.05
Skørping 9.17 g g 10.17 10.17
Aalborg a 9.31 9.53 9.53 10.31 10.31
Aalborg 9.34 9.51 9.58 4 9.58 10.21 10.34 10.34 10.51
Aalborg Vestby 9.37 9.53 10.01 b 10.01 10.23 10.37 10.37 10.53
Lindholm 9.40 9.57 10.04 b 10.04 10.27 10.40 10.40 10.57
Aalborg Lufthavn a 9.44 g 10.08 410.08 g 10.44 10.44 g
Brønderslev 10.12 10.42 11.12
Vrå 10.18 10.48 11.18
Hjørring a 10.26 10.56 11.26
Hjørring 11.04
Hjørring Øst 11.06
Sindal 11.14
Tolne 11.19
Kvissel 11.26
Frederikshavn a 11.33
Tognummer i 1417

i 117
i 417
i 4117

RE76 d 1191 i 819 l 19
l 4019

l 4019 RE75 i 1421
i 121
i 421
i 4121

i 121
i 421
i 4121

RE76

   
 1 1-5
 2 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 3 22/5-30/8
 4 6

 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5
1 4 1 5 6

CPH Lufthavn F 6.05 6.26 7.05
Østerport g 6.23 g 3 6.41 g
Nørreport g 6.26 g 3 6.44 g
København H g 6.22 6.32 6.52 6.50 g 7.22 7.22
København Syd 6.18 g 6.37 g g 7.18 g g
Køge Nord g g 6.52 g g g g g
Valby g g g g 6.55 g g g
Høje Taastrup 6.29 g g g 7.05 7.29 g g
Roskilde 6.41 g g g 7.14 7.41 g g
Ringsted 6.58 6.52 7.06 g 7.31 7.58 g 7.52
Sorø 7.07 g 7.15 g 7.40 8.07 g g
Slagelse 7.17 g 7.24 g 7.50 8.17 g g
Korsør g g 7.33 g 7.59 g g g
Nyborg 7.35 g 7.46 g 8.12 8.37 g g
Langeskov g g g g 8.21 g g g
Odense a 7.48 7.33 8.00 8.03 8.28 8.50 8.33 8.33
Odense 8.09 8.06 8.31 8.36
Middelfart 8.32 g 8.54 g
Fredericia a 8.34 9.02 9.07 s
Fredericia 8.38 9.09 9.14
Vejle 8.53 9.24 9.33
Horsens 9.10 9.40 9.52
Skanderborg 9.25 9.55 10.07
Aarhus H a 9.38 10.08 10.23
Aarhus H 9.45 10.15
Hadsten g 10.32
Langå g 10.40
Randers 10.15 10.49
Hobro 10.30 11.05
Skørping g 11.17
Aalborg a 10.53 11.31
Aalborg 210.58 11.21 11.34 11.51
Aalborg Vestby b 11.01 11.23 11.37 11.53
Lindholm b 11.04 11.27 11.40 11.57
Aalborg Lufthavn a 211.08 g 11.44 g
Brønderslev 11.42 12.12
Vrå 11.48 12.18
Hjørring a 11.56 12.26
Hjørring 12.04
Hjørring Øst 12.06
Sindal 12.14
Tolne 12.19
Kvissel 12.26
Frederikshavn a 12.33
Tognummer i 223 d 1173

c 383
i 823 l 23

l 4023
RE75 i 125

i 4125
RE76 i 227 l 625

2925
d 1193

   
 1 20/4-3/7 1-5, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-5
 2 1-6
 3 1-5
 4 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 5 20/4-21/5 1-5, ikke 15/5,

31/8-11/12 1-5
 6 22/5-30/8

8	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage	 9

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67
3

CPH Lufthavn F 7.26 8.26
Østerport 1 7.23 g 7.41 8.23 g
Nørreport 1 7.26 g 7.44 8.26 g
København H 7.32 7.52 7.50 8.22 8.32 8.52
København Syd 7.37 g g g 8.37 g
Køge Nord 7.52 g g g 8.52 g
Valby g g 7.55 g g g
Høje Taastrup g g 8.05 g g g
Roskilde g g 8.14 g g g
Ringsted 8.06 g 8.31 8.52 9.06 g
Sorø 8.15 g 8.40 g 9.15 g
Slagelse 8.24 g 8.50 g 9.24 g
Korsør 8.33 g 8.59 g 9.33 g
Nyborg 8.46 g 9.12 g 9.46 g
Langeskov g g 9.21 g g g
Odense a 9.00 9.03 9.28 9.33 10.00 10.03
Odense 9.09 9.06 9.31 10.09 10.06
Middelfart 9.32 g 9.54 10.32 g
Fredericia a 9.34 10.02 s 10.34
Fredericia 9.38 10.09 10.38
Vejle 9.53 10.24 10.53
Horsens 10.10 10.40 11.10
Skanderborg 10.25 10.55 11.25
Aarhus H a 10.38 11.08 11.38
Aarhus H 10.45 11.15 11.45
Hadsten g 11.32 g
Langå g 11.40 g
Randers 11.15 11.49 12.15
Hobro 11.30 12.05 12.30
Skørping g 12.17 g
Aalborg a 11.53 12.31 12.53
Aalborg 211.58 12.21 12.34 12.51 212.58 13.21 13.21
Aalborg Vestby b 12.01 12.23 12.37 12.53 b 13.01 13.23 13.23
Lindholm b 12.04 12.27 12.40 12.57 b 13.04 13.27 13.27
Aalborg Lufthavn a 212.08 g 12.44 g 213.08 g g
Brønderslev 12.42 13.12 13.42 13.42
Vrå 12.48 13.18 13.48 13.48
Hjørring a 12.56 13.26 13.56 13.56
Hjørring 13.04 14.01 14.04
Hjørring Øst 13.06 14.03 14.06
Sindal 13.14 14.13 14.14
Tolne 13.19 14.19 14.19
Kvissel 13.26 14.26 14.26
Frederikshavn a 13.33 14.33 14.33
Tognummer i 827 l 27

l 4027
RE75 i 129

i 429
i 4129

RE76 d 393 i 831 l 31
l 4031

RE75 RE75

   
 1 1-5
 2 1-6
 3 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10

 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67
1 2 1

CPH Lufthavn F 9.26
Østerport 8.41 9.23 g 3 9.41
Nørreport 8.44 9.26 g 3 9.44
København H 8.50 9.22 9.32 9.52 9.50 10.22
København Syd g g 9.37 g g g
Køge Nord g g 9.52 g g g
Valby 8.55 g g g 9.55 g
Høje Taastrup 9.05 g g g 10.05 g
Roskilde 9.14 g g g 10.14 g
Ringsted 9.31 g 10.06 g 10.31 10.52
Sorø 9.40 g 10.15 g 10.40 g
Slagelse 9.50 g 10.24 g 10.50 g
Korsør 9.59 g 10.33 g 10.59 g
Nyborg 10.12 g 10.46 g 11.12 g
Langeskov 10.21 g g g 11.21 g
Odense a 10.28 10.33 11.00 11.03 11.28 11.33
Odense 10.31 11.09 11.06 11.31
Middelfart 10.54 11.32 g 11.54
Fredericia a 11.02 s 11.34 12.02 s
Fredericia 11.09 11.38 12.09
Vejle 11.24 11.53 12.24
Horsens 11.40 12.10 12.40
Skanderborg 11.55 12.25 12.55
Aarhus H a 12.08 12.38 13.08
Aarhus H 12.15 12.45 13.15
Hadsten 12.32 g 13.32
Langå 12.40 g 13.40
Randers 12.49 13.15 13.49
Hobro 13.05 13.30 14.05
Skørping 13.17 g 14.17
Aalborg a 13.31 13.53 14.31
Aalborg 13.34 13.51 313.58 14.21 14.21 14.34 14.51
Aalborg Vestby 13.37 13.53 b 14.01 14.23 14.23 14.37 14.53
Lindholm 13.40 13.57 b 14.04 14.27 14.27 14.40 14.57
Aalborg Lufthavn a 13.44 g 314.08 g g 14.44 g
Brønderslev 14.12 14.42 14.42 15.12
Vrå 14.18 14.48 14.48 15.18
Hjørring a 14.26 14.56 14.56 15.26
Hjørring 15.01 15.04
Hjørring Øst 15.03 15.06
Sindal 15.13 15.14
Tolne 15.19 15.19
Kvissel 15.26 15.26
Frederikshavn a 15.33 15.33
Tognummer i 133

i 433
i 4133

RE76 l 375 i 835 l 35
l 4035

RE75 RE75 i 137
i 437
i 4137

RE76 d 1175
c 385

   
 1 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 2 12/7-1/11 157, ikke 25/10-30/10, samt 11/7-29/8, 10/10-17/10, 24/10
 3 1-6
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67
3

CPH Lufthavn F 10.26 11.26
Østerport 10.23 g 210.41 11.23 g
Nørreport 10.26 g 210.44 11.26 g
København H 10.32 10.52 10.50 11.32 11.52
København Syd 10.37 g g 11.37 g
Køge Nord 10.52 g g 11.52 g
Valby g g 10.55 g g
Høje Taastrup g g 11.05 g g
Roskilde g g 11.14 g g
Ringsted 11.06 g 11.31 12.06 g
Sorø 11.15 g 11.40 12.15 g
Slagelse 11.24 g 11.50 12.24 g
Korsør 11.33 g 11.59 12.33 g
Nyborg 11.46 g 12.12 12.46 g
Langeskov g g 12.21 g g
Odense a 12.00 12.03 12.28 13.00 13.03
Odense 12.09 12.06 12.31 13.09 13.06
Middelfart 12.32 g 12.54 13.32 g
Fredericia a 12.34 13.02 13.34
Fredericia 12.38 13.09 13.38
Vejle 12.53 13.24 13.53
Horsens 13.10 13.40 14.10
Skanderborg 13.25 13.55 14.25
Aarhus H a 13.38 14.08 14.38
Aarhus H 13.45 14.15 14.45
Hadsten g 14.32 g
Langå g 14.40 g
Randers 14.15 14.49 15.15
Hobro 14.30 15.05 15.30
Skørping g 15.17 g
Aalborg a 14.53 15.31 15.53
Aalborg 114.58 15.21 15.21 15.34 15.51 115.58 16.21 16.21
Aalborg Vestby b 15.01 15.23 15.23 15.37 15.53 b 16.01 16.23 16.23
Lindholm b 15.04 15.27 15.27 15.40 15.57 b 16.04 16.27 16.27
Aalborg Lufthavn a 115.08 g g 15.44 g 116.08 g g
Brønderslev 15.42 15.42 16.12 16.42 16.42
Vrå 15.48 15.48 16.18 16.48 16.48
Hjørring a 15.56 15.56 16.26 16.56 16.56
Hjørring 16.01 16.04 17.01 17.04
Hjørring Øst 16.03 16.06 17.03 17.06
Sindal 16.13 16.14 17.13 17.14
Tolne 16.19 16.19 17.19 17.19
Kvissel 16.26 16.26 17.26 17.26
Frederikshavn a 16.33 16.33 17.33 17.33
Tognummer i 839 l 39

l 4039
RE75 RE75 i 141

i 4141
RE76 i 843 l 43

l 4043
RE75 RE75

   
 1 1-6
 2 67
 3 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10

 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67
1 1 3

CPH Lufthavn F 12.26 13.05
Østerport 11.41 12.23 g 12.41 g
Nørreport 11.44 12.26 g 12.44 g
København H 11.50 12.22 12.32 12.52 12.50 g
København Syd g g 12.37 g g 13.18
Køge Nord g g 12.52 g g g
Valby 11.55 g g g 12.55 g
Høje Taastrup 12.05 g g g 13.05 13.29
Roskilde 12.14 g g g 13.14 13.41
Ringsted 12.31 12.52 13.06 g 13.31 13.58
Sorø 12.40 g 13.15 g 13.40 14.07
Slagelse 12.50 g 13.24 g 13.50 14.17
Korsør 12.59 g 13.33 g 13.59 g
Nyborg 13.12 g 13.46 g 14.12 14.37
Langeskov 13.21 g g g 14.21 g
Odense a 13.28 13.33 14.00 14.03 14.28 14.50
Odense 13.31 14.09 14.06 14.31
Middelfart 13.54 14.32 g 14.54
Fredericia a 14.02 s 14.34 15.02 s
Fredericia 14.09 14.38 15.09
Vejle 14.24 14.53 15.24
Horsens 14.40 15.10 15.40
Skanderborg 14.55 15.25 15.55
Aarhus H a 15.08 15.38 16.08
Aarhus H 15.15 15.45 16.15
Hadsten 15.32 g 16.32
Langå 15.40 g 16.40
Randers 15.49 16.15 16.49
Hobro 16.05 16.30 17.05
Skørping 16.17 g 17.17
Aalborg a 16.31 16.53 17.31
Aalborg 16.34 16.51 216.58 17.21 17.21 17.34 17.51
Aalborg Vestby 16.37 16.53 b 17.01 17.23 17.23 17.37 17.53
Lindholm 16.40 16.57 b 17.04 17.27 17.27 17.40 17.57
Aalborg Lufthavn a 16.44 g 217.08 g g 17.44 g
Brønderslev 17.12 17.42 17.42 18.12
Vrå 17.18 17.48 17.48 18.18
Hjørring a 17.26 17.56 17.56 18.26
Hjørring 18.01 18.04
Hjørring Øst 18.03 18.06
Sindal 18.13 18.14
Tolne 18.19 18.19
Kvissel 18.26 18.26
Frederikshavn a 18.33 18.33
Tognummer i 145

i 445
i 4145

RE76 d 395 i 847 l 47
l 4047

RE75 RE75 i 149
i 449
i 4149

RE76 i 251

   
 1 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 2 1-6
 3 20/4-5/7 1-57, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-57
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67
1 3 4

CPH Lufthavn F 13.26 14.05
Østerport 13.23 g 13.41 g 14.23
Nørreport 13.26 g 13.44 g 14.26
København H 13.22 13.32 13.52 13.50 g 14.22 14.32
København Syd g 13.37 g g 14.18 g 14.37
Køge Nord g 13.52 g g g g 14.52
Valby g g g 13.55 g g g
Høje Taastrup g g g 14.05 14.29 g g
Roskilde g g g 14.14 14.41 g g
Ringsted g 14.06 g 14.31 14.58 14.52 15.06
Sorø g 14.15 g 14.40 15.07 g 15.15
Slagelse g 14.24 g 14.50 15.17 g 15.24
Korsør g 14.33 g 14.59 g g 15.33
Nyborg g 14.46 g 15.12 15.37 g 15.46
Langeskov g g g 15.21 g g g
Odense a 14.33 15.00 15.03 15.28 15.50 15.33 16.00
Odense 14.36 15.09 15.06 15.31 16.09
Middelfart g 15.32 g 15.54 16.32
Fredericia a 15.07 s 15.34 16.02 s
Fredericia 15.14 15.38 16.09
Vejle 15.33 15.53 16.24
Horsens 15.52 16.10 16.40
Skanderborg 16.07 16.25 16.55
Aarhus H a 16.23 16.38 17.08
Aarhus H 16.45 17.15
Hadsten g 17.32
Langå g 17.40
Randers 17.15 17.49
Hobro 17.30 18.05
Skørping g 18.17
Aalborg a 17.53 18.31
Aalborg 217.58 18.21 18.21 18.34 18.51
Aalborg Vestby b 18.01 18.23 18.23 18.37 18.53
Lindholm b 18.04 18.27 18.27 18.40 18.57
Aalborg Lufthavn a 218.08 g g 18.44 g
Brønderslev 18.42 18.42 19.12
Vrå 18.48 18.48 19.18
Hjørring a 18.56 18.56 19.26
Hjørring 19.01 19.04
Hjørring Øst 19.03 19.06
Sindal 19.13 19.14
Tolne 19.19 19.19
Kvissel 19.25 19.25
Frederikshavn a 19.32 19.32
Tognummer l 649

2949
i 851 l 51

l 4051
RE75 RE75 i 153

i 453
i 4153

RE76 i 255 d 397 i 855

   
 1 20/4-3/7 1-5, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-5
 2 1-5
 3 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 4 20/4-5/7 1-57, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-57

 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage
1 2 3 1

CPH Lufthavn F 14.26 15.05 15.26 16.05
Østerport g 14.41 g 15.23 g 415.41 g
Nørreport g 14.44 g 15.26 g 415.44 g
København H 14.52 14.50 g 15.22 15.22 15.32 15.52 15.50 g 16.22
København Syd g g 15.18 g g 15.37 g g 16.18 g
Køge Nord g g g g g 15.52 g g g g
Valby g 14.55 g g g g g 15.55 g g
Høje Taastrup g 15.05 15.29 g g g g 16.05 16.29 g
Roskilde g 15.14 15.41 g g g g 16.14 16.41 g
Ringsted g 15.31 15.58 g g 16.06 g 16.31 16.58 16.52
Sorø g 15.40 16.07 g g 16.15 g 16.40 17.07 g
Slagelse g 15.50 16.17 g g 16.24 g 16.50 17.17 g
Korsør g 15.59 g g g 16.33 g 16.59 g g
Nyborg g 16.12 16.37 g g 16.46 g 17.12 17.37 g
Langeskov g 16.21 g g g g g 17.21 g g
Odense a 16.03 16.28 16.50 16.33 16.33 17.00 17.03 17.28 17.50 17.33
Odense 16.06 16.31 16.36 16.36 17.09 17.06 17.31
Middelfart g 16.54 g g 17.32 g 17.54
Fredericia a 16.34 17.02 17.07 s g 17.34 18.02 s
Fredericia 16.38 17.09 17.14 g 17.38 18.09
Vejle 16.53 17.24 17.33 g 17.53 18.24
Horsens 17.10 17.40 17.52 g 18.10 18.40
Skanderborg 17.25 17.55 18.07 g 18.25 18.55
Aarhus H a 17.38 18.08 18.23 18.00 18.38 19.08
Aarhus H 17.45 18.15 18.45 19.15
Hadsten g 18.32 g 19.32
Langå g 18.40 g 19.40
Randers 18.15 18.49 19.15 19.49
Hobro 18.30 19.05 19.30 20.05
Skørping g 19.17 g 20.17
Aalborg a 18.53 s 19.31 19.53 s 20.31
Aalborg 19.21 19.34 20.21 20.34
Aalborg Vestby 19.23 19.37 20.23 20.37
Lindholm 19.27 19.40 20.27 20.40
Aalborg Lufthavn a g 19.44 g 20.44
Brønderslev 19.42 20.42
Vrå 19.48 20.48
Hjørring a 19.56 20.56
Hjørring 20.04 21.04
Hjørring Øst 20.06 21.06
Sindal 20.14 21.14
Tolne 20.19 21.19
Kvissel 20.25 21.25
Frederikshavn a 20.32 21.32
Tognummer l 55

l 4055
RE75

i 157
i 4157

i 259 l 659
2957

l 657 i 859 l 59
l 4059

RE75

i 161
i 461
i 4161

i 263 d 399

G G G

   
 1 20/4-5/7 1-57, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-57
 2 20/4-3/7 1-5, ikke 15/5, 5/6
 3 31/8-11/12 1-57
 4 1-57
 G i 157 København H-Aalborg 57: Børneguide
 G i 859 København H-Esbjerg 57: Børneguide
 G l 59 København H-Aalborg 57: Børneguide
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage
1 2

CPH Lufthavn F 16.26 17.05 17.27 18.26
Østerport 16.23 g 16.41 g 17.23 g 17.41 18.23 g
Nørreport 16.26 g 16.44 g 17.26 g 17.44 18.26 g
København H 16.32 16.52 16.50 g 17.32 17.52 17.50 18.22 18.32 18.52
København Syd 16.37 g g 17.18 17.37 g g g 18.37 g
Køge Nord 16.52 g g g 17.52 g g g 18.52 g
Valby g g 16.55 g g g 17.55 g g g
Høje Taastrup g g 17.05 17.29 g g 18.05 g g g
Roskilde g g 17.14 17.41 g g 18.14 g g g
Ringsted 17.06 g 17.31 17.58 18.06 g 18.31 18.52 19.06 g
Sorø 17.15 g 17.40 18.07 18.15 g 18.40 g 19.15 g
Slagelse 17.24 g 17.50 18.17 18.24 g 18.50 g 19.24 g
Korsør 17.33 g 17.59 g 18.33 g 18.59 g 19.33 g
Nyborg 17.46 g 18.12 18.37 18.46 g 19.12 g 19.46 g
Langeskov g g 18.21 g g g 19.21 g g g
Odense a 18.00 18.03 18.28 18.50 19.00 19.03 19.28 19.33 20.00 20.03
Odense 18.09 18.06 18.31 19.09 19.06 19.31 20.09 20.06
Middelfart 18.32 g 18.54 19.32 g 19.54 20.32 g
Fredericia a 18.34 19.02 s 19.34 20.02 s 20.34
Fredericia 18.38 19.09 19.38 20.09 20.38
Vejle 18.53 19.24 19.53 20.24 20.53
Horsens 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10
Skanderborg 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25
Aarhus H a 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38
Aarhus H 19.45 20.15 20.45 21.45
Hadsten g 20.32 g 22.02
Langå g 20.40 g 22.10
Randers 20.15 20.49 21.15 22.19
Hobro 20.30 21.05 21.30 22.34
Skørping g 21.17 g 22.46
Aalborg a 20.53 s 21.31 21.53 s 22.59 s
Aalborg 21.21 21.34 22.21 23.21
Aalborg Vestby 21.23 21.37 22.23 23.23
Lindholm 21.27 21.40 22.27 23.27
Aalborg Lufthavn a g 21.44 g g
Brønderslev 21.42 22.42 23.42
Vrå 21.48 22.48 23.48
Hjørring a 21.56 22.56 23.56
Hjørring 22.04 23.04 0.04
Hjørring Øst 22.06 23.06 0.06
Sindal 22.14 23.14 0.14
Tolne 22.19 23.19 0.19
Kvissel 22.25 23.25 0.25
Frederikshavn a 22.32 23.32 0.32
Tognummer i 863 l 63

l 4063
RE75

i 165
i 465
i 4165

i 269 i 867 l 67
l 4067

RE75

i 169
i 469

d 1199 i 871 l 71
i 4171

RE75

   
 1 26/4-5/7 7,

16/8-6/12 7
 2 2/5-31/10

 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 56

CPH Lufthavn F 19.26 20.26 21.26 22.26
Østerport 118.41 19.23 g 19.41 20.23 g 21.23 g g
Nørreport 118.44 19.26 g 19.44 20.26 g 21.26 g g
København H 18.50 19.32 19.52 19.50 20.32 20.52 20.50 21.32 21.50 22.50
København Syd g 19.37 g g 20.37 g g 21.37 g g
Køge Nord g 19.52 g g 20.52 g g 21.52 g g
Valby 18.55 g g 19.55 g g 20.55 g 21.55 22.55
Høje Taastrup 19.05 g g 20.05 g g 21.05 g 22.05 23.05
Roskilde 19.14 g g 20.14 g g 21.14 g 22.14 23.14
Ringsted 19.31 20.06 g 20.31 21.06 g 21.31 22.06 22.31 23.31
Sorø 19.40 20.15 g 20.40 21.15 g 21.40 22.15 22.40 23.40
Slagelse 19.50 20.24 g 20.50 21.24 g 21.50 22.24 22.50 23.50
Korsør 19.59 20.33 g 20.59 21.33 g 21.59 22.33 22.59 23.59
Nyborg 20.12 20.46 g 21.12 21.46 g 22.12 22.46 23.12 0.12
Langeskov 20.21 g g 21.21 g g 22.21 g 23.21 0.21
Odense a 20.28 21.00 21.03 21.28 22.00 22.03 22.28 23.00 23.28 0.28
Odense 20.31 21.09 21.06 21.31 22.06 22.31 323.31 0.31
Middelfart 20.54 21.32 g 21.54 g 22.54 b 23.54 0.54
Fredericia a 21.02 s 21.34 22.02 s 22.34 23.02 b 0.02 1.02
Fredericia 21.09 21.38 22.09 22.38 23.08 b 0.08 1.08
Vejle 21.24 21.53 22.29 22.53 23.28 b 0.28 1.24
Horsens 21.40 22.10 22.49 23.10 23.48 b 0.48 1.40
Skanderborg 21.55 22.25 23.04 23.25 0.03 b 1.03 1.55
Aarhus H a 22.08 22.38 23.20 23.38 0.18 s 3 1.18 2.08
Aarhus H 22.45 23.45 3 0.45 2.15
Hadsten 23.02 0.02 b 1.02 2.32
Langå 23.10 0.10 b 1.10 2.40
Randers 23.19 0.19 b 1.19 2.49
Hobro 23.34 0.34 b 1.34 3.05
Skørping 23.46 0.46 b 1.46 3.17
Aalborg a 23.59 s 0.59 s3 1.59 3.31
Aalborg 0.21 2 1.21 4 3.34
Aalborg Vestby 0.23 b 1.23 b 3.37
Lindholm 0.27 b 1.27 b 3.40
Aalborg Lufthavn a g b g 4 3.44
Brønderslev 0.42 b 1.42
Vrå 0.48 b 1.48
Hjørring a 0.56 b 1.56
Hjørring 2 1.04 b 2.04
Hjørring Øst b 1.06 b 2.06
Sindal b 1.14 b 2.14
Tolne b 1.19 b 2.19
Kvissel b 1.25 b 2.25
Frederikshavn a 2 1.32 2 2.32
Tognummer i 173

i 471
i 875 l 75

i 4175
RE75

i 177
i 477

i 879 l 79
i 4179

RE75

i 181
i 4183

i 883 i 1485
i 185

i 1489
i 189
i 4189

   
 1 1-57
 2 56, ikke 14/5, samt 24/5
 3 56
 4 6
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 København -  Aarhus - Aalborg - Frederikshavn
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-47 1-5 67
1

CPH Lufthavn F 22.26 23.26
Østerport g g
Nørreport g g
København H 22.50 23.35 23.50
København Syd g g g
Køge Nord g g g
Valby 22.55 g 23.55
Høje Taastrup 23.05 g 0.05
Roskilde 23.14 g 0.14
Ringsted 23.31 0.07 0.31
Sorø 23.40 g 0.40
Slagelse 23.50 g 0.50
Korsør 23.59 g 0.59
Nyborg 0.12 g 1.12
Langeskov 0.21 g 1.21
Odense a 0.28 0.52 1.28
Odense 0.31
Middelfart 0.54
Fredericia a 1.02
Fredericia 1.08
Vejle 1.24
Horsens 1.40
Skanderborg 1.55
Aarhus H a 2.18
Aarhus H
Hadsten
Langå
Randers
Hobro
Skørping
Aalborg a
Aalborg 4.11 4.21
Aalborg Vestby 4.13 4.23
Lindholm 4.17 4.27
Aalborg Lufthavn a g g
Brønderslev 4.32 4.42
Vrå 4.38 4.48
Hjørring a 4.46 4.56
Hjørring 5.01 5.04
Hjørring Øst 5.03 5.06
Sindal 5.13 5.14
Tolne 5.19 5.19
Kvissel 5.26 5.26
Frederikshavn a 5.33 5.33
Tognummer i 1489

i 191
RE75 RE75 c 387 i 1493

i 193

   
 1 22/5-28/8

	 1918	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 1-5 67 1-5 1-5
2 3

Frederikshavn 23.33
Kvissel 23.40
Tolne 23.45
Sindal 23.50
Hjørring Øst 23.58
Hjørring a 0.01
Hjørring 0.09
Vrå 0.17
Brønderslev 0.24
Aalborg Lufthavn g
Lindholm 0.43
Aalborg Vestby 0.47
Aalborg a 0.50
Aalborg 1 1.25
Skørping b 1.38
Hobro b 1.51
Randers b 2.07
Langå b 2.16
Hadsten b 2.24
Aarhus H a 1 2.43
Aarhus H 2.50 4.14
Skanderborg 3.04 4.34
Horsens 3.19 4.49
Vejle 3.36 5.06
Fredericia a 3.51 5.21
Fredericia 3.56 4.56 5.27
Middelfart 4.05 4.15 5.05 5.28 g
Odense a 4.27 4.47 5.27 5.52 5.54
Odense 4.09 4.30 4.50 5.00 5.07 5.29 5.29 6.00 5.57
Langeskov 4.17 g g g g 5.38 5.38 g g
Nyborg 4.27 4.45 g 5.14 5.24 5.47 5.47 6.14 g
Korsør 4.40 4.58 g 5.27 g 6.00 6.00 6.27 g
Slagelse 4.50 5.08 g 5.36 5.44 6.10 6.10 6.36 g
Sorø 4.59 5.18 g 5.45 5.53 6.19 6.19 6.45 g
Ringsted a 5.07 5.26 5.31 5.52 6.02 6.27 6.27 6.52 g
Roskilde a 5.24 5.43 g g 6.18 6.44 6.44 g g
Høje Taastrup a 5.33 5.52 g g 6.29 6.53 6.53 g g
Valby a 5.43 6.03 g g g 7.03 7.03 g g
Køge Nord a g g g 6.06 g g g 7.06 g
København Syd a g g g 6.21 6.40 g g 7.21 g
København H a 5.50 6.10 5.59 6.28 g 7.10 7.10 7.28 7.06
Nørreport a 5.57 g 6.33 g 7.15 g 7.33 g
Østerport a 6.01 g 6.37 g 7.19 g 7.37 g
CPH Lufthavn F a 6.32 6.54 7.32 7.32
Tognummer i 100 RE75 i 4102

i 102
i 1402

c 386 i 802 i 202 i 104 i 104
i 1404

i 806 l 6

   
 1 67, ikke 25/5
 2 23/5-29/8
 3 20/4-3/7 1-5, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-5

 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 1-5
1 1 1 2 3

Frederikshavn
Kvissel
Tolne
Sindal
Hjørring Øst
Hjørring a
Hjørring
Vrå
Brønderslev
Aalborg Lufthavn
Lindholm
Aalborg Vestby
Aalborg a
Aalborg
Skørping
Hobro
Randers
Langå
Hadsten
Aarhus H a
Aarhus H 5.20 5.59 4 5.50
Skanderborg 5.34 g b 6.03
Horsens 5.49 g b 6.19
Vejle 6.06 g b 6.35
Fredericia a 6.21 g 4 6.49 s
Fredericia 5.34 5.56 6.27 6.53 g 4 6.56
Middelfart 5.41 6.05 6.28 g g g b 7.05 7.28
Odense a 6.16 6.27 6.52 6.54 7.23 7.23 4 7.27 7.52
Odense 6.09 6.19 6.29 7.00 6.57 7.09 7.26 7.26 7.29 8.00
Langeskov g g 6.38 g g g g g 7.38 g
Nyborg 6.24 6.33 6.47 7.14 g 7.24 g g 7.47 8.14
Korsør g g 7.00 7.27 g g g g 8.00 8.27
Slagelse 6.44 6.53 7.10 7.36 g 7.44 g g 8.10 8.36
Sorø 6.53 g 7.19 7.45 g 7.53 g g 8.19 8.45
Ringsted a 7.02 g 7.27 7.52 g 8.02 g g 8.27 8.52
Roskilde a 7.18 g 7.44 g g 8.18 g g 8.44 g
Høje Taastrup a 7.29 g 7.53 g g 8.29 g g 8.53 g
Valby a g g 8.03 g g g g g 9.03 g
Køge Nord a g g g 8.06 g g g g g 9.06
København Syd a 7.40 g g 8.21 g 8.40 g g g 9.21
København H a g 7.38 8.10 8.28 8.06 g 8.38 8.38 9.10 9.28
Nørreport a g 7.48 8.15 8.33 g g 9.15 9.33
Østerport a g 7.52 8.19 8.37 g g 9.19 9.37
CPH Lufthavn F a 7.54 8.32 8.54
Tognummer i 206 4708

l 608
3408

i 108 i 810 l 10 i 208 l 610 l 612 i 412
i 112

i 814

   
 1 20/4-3/7 1-5, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-5
 2 20/4-21/5 1-5, ikke 15/5
 3 10/8-11/12 1-5
 4 1-5

20	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage	 21

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 1-5 67 1-5
2

Frederikshavn 4.49
Kvissel 4.57
Tolne 5.02
Sindal 5.11
Hjørring Øst 5.19
Hjørring a 5.22
Hjørring 1 4.56 5.26
Vrå b 5.04 5.34
Brønderslev b 5.12 5.42
Aalborg Lufthavn b g g 6.00 6.08
Lindholm b 5.27 5.57 6.04 6.12
Aalborg Vestby b 5.30 6.00 6.08 6.16
Aalborg a 1 5.34 s 6.04 6.12 6.20
Aalborg 1 5.03 5.25 1 6.03 6.15 6.25
Skørping b g 5.38 b g 6.28 6.38
Hobro b 5.26 5.51 b 6.26 6.41 6.51
Randers b 5.42 6.07 b 6.43 6.57 7.07
Langå b g 6.16 b g 7.06 7.16
Hadsten b g 6.24 b g 7.14 7.24
Aarhus H a1 6.12 6.43 1 7.13 7.33 7.43
Aarhus H 6.20 6.40 6.50 7.20 7.40 7.50
Skanderborg 6.34 6.56 7.03 7.34 7.56 8.03
Horsens 6.49 7.11 7.19 7.49 8.11 8.19
Vejle 7.06 7.30 7.35 8.06 8.31 8.36
Fredericia a 7.21 7.49 s 7.49 s 8.21 8.51 8.51
Fredericia 7.27 7.56 7.56 8.27 8.56 8.56
Middelfart g 8.05 8.05 8.28 g 9.05 9.05 9.28
Odense a 7.54 8.27 8.27 8.52 8.54 9.27 9.27 9.52
Odense 7.57 8.10 8.29 8.29 9.00 8.57 9.29 9.29 10.00
Langeskov g g 8.38 8.38 g g 9.38 9.38 g
Nyborg g 8.25 8.47 8.47 9.14 g 9.47 9.47 10.14
Korsør g g 9.00 9.00 9.27 g 10.00 10.00 10.27
Slagelse g 8.44 9.10 9.10 9.36 g 10.10 10.10 10.36
Sorø g 8.53 9.19 9.19 9.45 g 10.19 10.19 10.45
Ringsted a g 9.02 9.27 9.27 9.52 g 10.27 10.27 10.52
Roskilde a g 9.18 9.44 9.44 g g 10.44 10.44 g
Høje Taastrup a g 9.29 9.53 9.53 g g 10.53 10.53 g
Valby a g g 10.03 10.03 g g 11.03 11.03 g
Køge Nord a g g g g 10.06 g g g 11.06
København Syd a g 9.40 g g 10.21 g g g 11.21
København H a 9.06 g 10.10 10.10 10.28 10.06 11.10 11.10 11.28
Nørreport a g g 10.15 10.15 10.33 g 11.15 311.15 11.33
Østerport a g g 10.19 10.19 10.37 g 11.19 311.19 11.37
CPH Lufthavn F a 9.32 9.54 10.32
Tognummer l 4014

l 14
i 214 i 414

i 116
i 4116
i 416
i 116

i 818 RE75
l 4018
l 18

RE75 i 4118
i 118

i 4120
i 120

i 822

   
 1 1-5
 2 20/4-3/7 1-5, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-5
 3 1-4

 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 67 1-5
2 3

Frederikshavn 5.19 5.19 5.49 6.19 6.19
Kvissel 5.26 5.27 5.57 6.26 6.27
Tolne 5.32 5.32 6.02 6.32 6.32
Sindal 5.37 5.41 6.11 6.37 6.41
Hjørring Øst 5.45 5.49 6.19 6.45 6.49
Hjørring a 5.48 5.52 6.22 s 6.48 6.52
Hjørring 5.56 5.56 6.26 6.56 6.56
Vrå 6.04 6.04 6.34 7.04 7.04
Brønderslev 6.12 6.12 6.42 7.12 7.12
Aalborg Lufthavn g g 1 6.46 g 7.08 g g 1 7.46
Lindholm 6.27 6.27 b 6.50 6.57 7.12 7.27 7.27 b 7.50
Aalborg Vestby 6.30 6.30 b 6.54 7.00 7.16 7.30 7.30 b 7.54
Aalborg a 6.34 6.34 1 6.58 7.04 7.20 7.34 7.34 1 7.58
Aalborg 7.03 7.25 8.03
Skørping g 7.38 g
Hobro 7.26 7.51 8.26
Randers 7.43 8.07 8.43
Langå g 8.16 g
Hadsten g 8.24 g
Aarhus H a 8.13 8.43 9.13
Aarhus H 8.20 8.50 9.20
Skanderborg 8.34 9.03 9.34
Horsens 8.49 9.19 9.49
Vejle 9.06 9.35 10.06
Fredericia a 9.21 9.49 s 10.21
Fredericia 9.27 9.56 10.27
Middelfart g 10.05 10.28 g
Odense a 9.54 10.27 10.52 10.54
Odense 9.57 10.27 10.29 11.00 10.57
Langeskov g g 10.38 g g
Nyborg g g 10.47 11.14 g
Korsør g g 11.00 11.27 g
Slagelse g g 11.10 11.36 g
Sorø g g 11.19 11.45 g
Ringsted a g 11.07 11.27 11.52 g
Roskilde a g g 11.44 g g
Høje Taastrup a g g 11.53 g g
Valby a g g 12.03 g g
Køge Nord a g g g 12.06 g
København Syd a g g g 12.21 g
København H a 11.06 11.38 12.10 12.28 12.06
Nørreport a g 412.15 12.33 g
Østerport a g 412.19 12.37 g
CPH Lufthavn F a 11.32 12.32
Tognummer RE75 RE75 l 4022

l 22
d 1198 RE75

RE76
i 4124
i 424
i 124

i 826 RE75 RE75 l 4026
l 26

   
 1 1-5
 2 2/5-1/11
 3 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 4 1-467
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5
1 1

Frederikshavn 6.49 7.19 7.19 7.49
Kvissel 6.57 7.26 7.27 7.57
Tolne 7.02 7.32 7.32 8.02
Sindal 7.11 7.37 7.41 8.11
Hjørring Øst 7.19 7.45 7.49 8.19
Hjørring a 7.22 s 7.48 7.52 8.22 s
Hjørring 7.26 7.56 7.56 8.26
Vrå 7.34 8.04 8.04 8.34
Brønderslev 7.42 8.12 8.12 8.42
Aalborg Lufthavn g 8.08 g g 2 8.46 g 9.08
Lindholm 7.57 8.12 8.27 8.27 b 8.50 8.57 9.12
Aalborg Vestby 8.00 8.16 8.30 8.30 b 8.54 9.00 9.16
Aalborg a 8.04 8.20 8.34 8.34 2 8.58 9.04 9.20
Aalborg 8.25 9.03 9.25
Skørping 8.38 g 9.38
Hobro 8.51 9.26 9.51
Randers 9.07 9.43 10.07
Langå 9.16 g 10.16
Hadsten 9.24 g 10.24
Aarhus H a 9.43 10.13 10.43
Aarhus H 9.50 10.20 10.50
Skanderborg 10.03 10.34 11.03
Horsens 10.19 10.49 11.19
Vejle 10.35 11.06 11.35
Fredericia a 10.49 s 11.21 11.49 s
Fredericia 10.56 11.27 11.56
Middelfart 11.05 11.28 g 12.05 12.28
Odense a 11.27 11.52 11.54 12.27 12.52
Odense 11.29 12.00 11.57 12.27 12.29 13.00
Langeskov 11.38 g g g 12.38 g
Nyborg 11.47 12.14 g g 12.47 13.14
Korsør 12.00 12.27 g g 13.00 13.27
Slagelse 12.10 12.36 g g 13.10 13.36
Sorø 12.19 12.45 g g 13.19 13.45
Ringsted a 12.27 12.52 g 13.07 13.27 13.52
Roskilde a 12.44 g g g 13.44 g
Høje Taastrup a 12.53 g g g 13.53 g
Valby a 13.03 g g g 14.03 g
Køge Nord a g 13.06 g g g 14.06
København Syd a g 13.21 g g g 14.21
København H a 13.10 13.28 13.06 13.38 14.10 14.28
Nørreport a 13.15 13.33 g 314.15 14.33
Østerport a 13.19 13.37 g 314.19 14.37
CPH Lufthavn F a 13.32
Tognummer RE75

RE76
i 4128
i 428
i 128

i 830 RE75 RE75 l 4030
l 30

d 398 RE75
RE76

i 4132
i 432
i 132

i 834

   
 1 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 2 1-5
 3 1-57

 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5
2 3 4

Frederikshavn 8.19 8.19 8.49 9.19
Kvissel 8.26 8.27 8.57 9.26
Tolne 8.32 8.32 9.02 9.32
Sindal 8.37 8.41 9.11 9.37
Hjørring Øst 8.45 8.49 9.19 9.45
Hjørring a 8.48 8.52 9.22 s 9.48
Hjørring 8.56 8.56 9.26 9.56
Vrå 9.04 9.04 9.34 10.04
Brønderslev 9.12 9.12 9.42 10.12
Aalborg Lufthavn g g 1 9.46 g 10.08 g 610.46
Lindholm 9.27 9.27 b 9.50 9.57 10.12 10.27 b 10.50
Aalborg Vestby 9.30 9.30 b 9.54 10.00 10.16 10.30 b 10.54
Aalborg a 9.34 9.34 1 9.58 10.04 10.20 10.34 610.58
Aalborg 10.03 10.25 11.03
Skørping g 10.38 g
Hobro 10.26 10.51 11.26
Randers 10.43 11.07 11.43
Langå g 11.16 g
Hadsten g 11.24 g
Aarhus H a 11.13 11.43 12.13
Aarhus H 11.20 11.50 12.20
Skanderborg 11.34 12.03 12.34
Horsens 11.49 12.19 12.49
Vejle 12.06 12.36 13.06
Fredericia a 12.21 12.51 13.21
Fredericia 12.27 12.56 13.27
Middelfart g 13.05 13.28 g
Odense a 12.54 13.27 13.52 13.54
Odense 12.57 13.05 13.27 13.29 14.00 13.57
Langeskov g g g 13.38 g g
Nyborg g 13.20 g 13.47 14.14 g
Korsør g g g 14.00 14.27 g
Slagelse g 13.44 g 14.10 14.36 g
Sorø g 13.53 g 14.19 14.45 g
Ringsted a g 14.02 g 14.27 14.52 g
Roskilde a g 14.18 g 14.44 g g
Høje Taastrup a g 14.29 g 14.53 g g
Valby a g g g 15.03 g g
Køge Nord a g g g g 15.06 g
København Syd a g 14.40 g g 15.21 g
København H a 14.06 g 14.38 15.10 15.28 15.06
Nørreport a g g 515.15 15.33 g
Østerport a g g 515.19 15.37 g
CPH Lufthavn F a 14.32 14.54 15.32
Tognummer RE75 RE75 l 4034

l 34
i 236 l 378 RE75

RE76
i 4136
i 136

i 838 RE75 l 4038
l 38

   
 1 1-5
 2 26/4-5/7 7,

16/8-6/12 7
 3 12/7-1/11 157, ikke 25/10-30/10, samt 11/7-29/8, 10/10-17/10, 24/10
 4 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 5 1-47
 6 1-6
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage
1 2 4 5 6

Frederikshavn 10.19
Kvissel 10.26
Tolne 10.32
Sindal 10.37
Hjørring Øst 10.45
Hjørring a 10.48
Hjørring 10.26 10.56
Vrå 10.34 11.04
Brønderslev 10.42 11.12
Aalborg Lufthavn g 11.08 g 311.46
Lindholm 10.57 11.12 11.27 b 11.50
Aalborg Vestby 11.00 11.16 11.30 b 11.54
Aalborg a 11.04 11.20 11.34 311.58
Aalborg 11.25 12.03
Skørping 11.38 g
Hobro 11.51 12.26
Randers 12.07 12.43
Langå 12.16 g
Hadsten 12.24 g
Aarhus H a 12.43 13.13
Aarhus H 12.50 13.20
Skanderborg 13.03 13.34
Horsens 13.19 13.49
Vejle 13.35 14.06
Fredericia a 13.49 s 14.21
Fredericia 13.56 14.27
Middelfart 14.05 14.28 g
Odense a 14.27 14.52 14.54
Odense 14.09 14.27 14.29 15.00 14.57 15.09 15.11 15.27
Langeskov g g 14.38 g g g g g
Nyborg 14.24 g 14.47 15.14 g 15.24 15.25 g
Korsør g g 15.00 15.27 g g g g
Slagelse 14.44 g 15.10 15.36 g 15.44 15.44 g
Sorø 14.53 g 15.19 15.45 g 15.53 15.53 g
Ringsted a 15.02 15.07 15.27 15.52 g 16.02 16.02 16.07
Roskilde a 15.18 g 15.44 g g 16.18 16.18 g
Høje Taastrup a 15.29 g 15.53 g g 16.29 16.29 g
Valby a g g 16.03 g g g g g
Køge Nord a g g g 16.06 g g g g
København Syd a 15.40 g g 16.21 g 16.40 16.40 g
København H a g 15.38 16.10 16.28 16.06 g g 16.38
Nørreport a g 16.15 16.33 g g g
Østerport a g 16.19 16.37 g g g
CPH Lufthavn F a 15.54 16.32 16.54 16.54
Tognummer i 238 d 396 RE76 i 4140

i 440
i 140

i 842 RE75 l 4042
l 42

i 242 i 244 d 1196

   
 1 20/4-5/7 1-57, ikke 15/5, 5/6,

10/8-11/12 1-57
 2 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 3 1-6
 4 20/4-2/7 1-4,

10/8-10/12 1-4
 5 24/4-5/7 57, ikke 15/5, 5/6,

14/8-11/12 57
 6 22/5-30/8

 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage
1 3 4 1

Frederikshavn 11.19
Kvissel 11.26
Tolne 11.32
Sindal 11.37
Hjørring Øst 11.45
Hjørring a 11.48
Hjørring 11.26 11.56 12.26
Vrå 11.34 12.04 12.34
Brønderslev 11.42 12.12 12.42
Aalborg Lufthavn g 12.08 g 212.46 g 13.08
Lindholm 11.57 12.12 12.27 b 12.50 12.57 13.12
Aalborg Vestby 12.00 12.16 12.30 b 12.54 13.00 13.16
Aalborg a 12.04 12.20 12.34 212.58 13.04 13.20
Aalborg 12.25 13.03 13.25
Skørping 12.38 g 13.38
Hobro 12.51 13.26 13.51
Randers 13.07 13.43 14.07
Langå 13.16 g 14.16
Hadsten 13.24 g 14.24
Aarhus H a 13.43 14.13 14.43
Aarhus H 13.50 14.20 14.50
Skanderborg 14.03 14.34 15.03
Horsens 14.19 14.49 15.19
Vejle 14.35 15.06 15.35
Fredericia a 14.49 s 15.21 15.49 s
Fredericia 14.56 15.27 15.56
Middelfart 15.05 15.28 g 16.05
Odense a 15.27 15.52 15.54 16.27
Odense 15.29 16.00 15.57 16.09 16.11 16.27 16.29
Langeskov 15.38 g g g g g 16.38
Nyborg 15.47 16.14 g 16.24 16.25 g 16.47
Korsør 16.00 16.27 g g g g 17.00
Slagelse 16.10 16.36 g 16.44 16.44 g 17.10
Sorø 16.19 16.45 g 16.53 16.53 g 17.19
Ringsted a 16.27 16.52 g 17.02 17.02 17.07 17.27
Roskilde a 16.44 g g 17.18 17.18 g 17.44
Høje Taastrup a 16.53 g g 17.29 17.29 g 17.53
Valby a 17.03 g g g g g 18.03
Køge Nord a g 17.06 g g g g g
København Syd a g 17.21 g 17.40 17.40 g g
København H a 17.10 17.28 17.06 g g 17.38 18.10
Nørreport a 17.15 17.33 g g g 18.15
Østerport a 17.19 17.37 g g g 18.19
CPH Lufthavn F a 17.32 17.54 17.54
Tognummer RE76 i 4144

i 444
i 144

i 846 RE75 l 4046
l 46

i 246 i 248 d 1174
c 384

RE76 i 4148
i 448
i 148

   
 1 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 2 1-6
 3 20/4-2/7 1-4,

10/8-10/12 1-4
 4 24/4-5/7 57, ikke 15/5, 5/6,

14/8-11/12 57
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage
2 3 4 5 6 7

Frederikshavn 12.19
Kvissel 12.26
Tolne 12.32
Sindal 12.37
Hjørring Øst 12.45
Hjørring a 12.48
Hjørring 12.56 13.26
Vrå 13.04 13.34
Brønderslev 13.12 13.42
Aalborg Lufthavn g 113.46 g 14.08
Lindholm 13.27 b 13.50 13.57 14.12
Aalborg Vestby 13.30 b 13.54 14.00 14.16
Aalborg a 13.34 113.58 14.04 14.20
Aalborg 14.03 14.25
Skørping g 14.38
Hobro 14.26 14.51
Randers 14.43 15.07
Langå g 15.16
Hadsten g 15.24
Aarhus H a 15.13 15.43
Aarhus H 15.20 15.50 15.59
Skanderborg 15.34 16.03 g
Horsens 15.49 16.19 g
Vejle 16.06 16.36 g
Fredericia a 16.21 16.51 g
Fredericia 16.27 16.56 16.52 g
Middelfart 16.28 g 17.05 g g
Odense a 16.52 16.54 17.27 17.24 17.24
Odense 17.00 16.57 17.09 17.11 17.29 17.27 17.27 17.27
Langeskov g g g g 17.38 g g g
Nyborg 17.14 g 17.24 17.25 17.47 g g g
Korsør 17.27 g g g 18.00 g g g
Slagelse 17.36 g 17.44 17.44 18.10 g g g
Sorø 17.45 g 17.53 17.53 18.19 g g g
Ringsted a 17.52 g 18.02 18.02 18.27 g 18.07 g
Roskilde a g g 18.18 18.18 18.44 g g g
Høje Taastrup a g g 18.29 18.29 18.53 g g g
Valby a g g g g 19.03 g g g
Køge Nord a 18.06 g g g g g g g
København Syd a 18.21 g 18.40 18.40 g g g g
København H a 18.28 18.06 g g 19.10 18.38 18.38 18.38
Nørreport a 18.33 g g g
Østerport a 18.37 g g g
CPH Lufthavn F a 18.32 18.54 18.54
Tognummer i 850 RE75 l 4050

l 50
i 250 i 252 RE76 i 4152

i 152
l 650 d 1194 l 652

G G G

   
 1 1-6
 2 20/4-5/7 1-47,

10/8-10/12 1-47
 3 24/4-3/7 5, ikke 15/5, 5/6,

14/8-11/12 5
 4 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 5 20/4-21/5 1-5, ikke 15/5,

31/8-11/12 1-5
 6 22/5-30/8
 7 6/9-6/12 7
 G i 850 Esbjerg-København H 57: Børneguide
 G l 4050/50 Aalborg-København H 57: Børneguide
 G i 4152/152 Aalborg-København H 57: Børneguide

 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 67 1-5
2

Frederikshavn 13.19 13.19 13.49 14.19 14.19
Kvissel 13.26 13.27 13.57 14.26 14.27
Tolne 13.32 13.32 14.02 14.32 14.32
Sindal 13.37 13.41 14.11 14.37 14.41
Hjørring Øst 13.45 13.49 14.19 14.45 14.49
Hjørring a 13.48 13.52 14.22 s 14.48 14.52
Hjørring 13.56 13.56 14.26 14.56 14.56
Vrå 14.04 14.04 14.34 15.04 15.04
Brønderslev 14.12 14.12 14.42 15.12 15.12
Aalborg Lufthavn g g 114.46 g 15.08 g g
Lindholm 14.27 14.27 b 14.50 14.57 15.12 15.27 15.27
Aalborg Vestby 14.30 14.30 b 14.54 15.00 15.16 15.30 15.30
Aalborg a 14.34 14.34 114.58 15.04 15.20 15.34 15.34
Aalborg 15.03 15.25
Skørping g 15.38
Hobro 15.26 15.51
Randers 15.43 16.07
Langå g 16.16
Hadsten g 16.24
Aarhus H a 16.13 16.43
Aarhus H 16.20 16.50
Skanderborg 16.34 17.03
Horsens 16.49 17.19
Vejle 17.06 17.35
Fredericia a 17.21 17.49 s
Fredericia 17.27 17.56
Middelfart 17.28 g 18.05 18.28
Odense a 17.52 17.54 18.27 18.52
Odense 18.00 17.57 18.27 18.29 19.00
Langeskov g g g 18.38 g
Nyborg 18.14 g g 18.47 19.14
Korsør 18.27 g g 19.00 19.27
Slagelse 18.36 g g 19.10 19.36
Sorø 18.45 g g 19.19 19.45
Ringsted a 18.52 g 19.07 19.27 19.52
Roskilde a g g g 19.44 g
Høje Taastrup a g g g 19.53 g
Valby a g g g 20.03 g
Køge Nord a 19.06 g g g 20.06
København Syd a 19.21 g g g 20.21
København H a 19.28 19.06 19.38 20.10 20.28
Nørreport a 19.33 g 20.15 20.33
Østerport a 19.37 g 20.19 20.37
CPH Lufthavn F a 19.32
Tognummer i 854 RE75 RE75 l 4054

l 54
d 394 RE75

RE76
i 4156
i 456
i 156

i 858 RE75 RE75

   
 1 1-6
 2 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10

28	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage	 29

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5
2 2

Frederikshavn 14.49 15.19 15.19 15.49
Kvissel 14.57 15.26 15.27 15.57
Tolne 15.02 15.32 15.32 16.02
Sindal 15.11 15.37 15.41 16.11
Hjørring Øst 15.19 15.45 15.49 16.19
Hjørring a 15.22 s 15.48 15.52 16.22 s
Hjørring 15.26 15.56 15.56 16.26
Vrå 15.34 16.04 16.04 16.34
Brønderslev 15.42 16.12 16.12 16.42
Aalborg Lufthavn 115.46 g 16.08 g g 116.46 g 17.08
Lindholm b 15.50 15.57 16.12 16.27 16.27 b 16.50 16.57 17.12
Aalborg Vestby b 15.54 16.00 16.16 16.30 16.30 b 16.54 17.00 17.16
Aalborg a115.58 16.04 16.20 16.34 16.34 116.58 17.04 17.20
Aalborg 16.03 16.25 17.03 17.25
Skørping g 16.38 g 17.38
Hobro 16.26 16.51 17.26 17.51
Randers 16.43 17.07 17.43 18.07
Langå g 17.16 g 18.16
Hadsten g 17.24 g 18.24
Aarhus H a 17.13 17.43 18.13 18.43
Aarhus H 17.20 17.50 18.20 18.50
Skanderborg 17.34 18.03 18.34 19.03
Horsens 17.49 18.19 18.49 19.19
Vejle 18.06 18.35 19.06 19.35
Fredericia a 18.21 18.49 s 19.21 19.49 s
Fredericia 18.27 18.56 19.27 19.56
Middelfart g 19.05 19.28 g 20.05
Odense a 18.54 19.27 19.52 19.54 20.27
Odense 18.57 19.29 20.00 19.57 20.27 20.29
Langeskov g 19.38 g g g 20.38
Nyborg g 19.47 20.14 g g 20.47
Korsør g 20.00 20.27 g g 21.00
Slagelse g 20.10 20.36 g g 21.10
Sorø g 20.19 20.45 g g 21.19
Ringsted a g 20.27 20.52 g 21.07 21.27
Roskilde a g 20.44 g g g 21.44
Høje Taastrup a g 20.53 g g g 21.53
Valby a g 21.03 g g g 22.03
Køge Nord a g g 21.06 g g g
København Syd a g g 21.21 g g g
København H a 20.06 21.10 21.28 21.06 21.38 22.10
Nørreport a g 321.15 21.33 g 422.15
Østerport a g 321.19 21.37 g 422.19
CPH Lufthavn F a 20.32 21.32
Tognummer l 4058

l 58
RE75
RE76

i 4160
i 460
i 160

i 862 RE75 RE75 l 4062
l 62

d 1172
c 382

RE75
RE76

i 4164
i 464
i 164

   
 1 1-6
 2 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 3 6
 4 67

 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 67 1-5 1-57
2 5

Frederikshavn 16.19 16.19 16.49 17.19 17.19
Kvissel 16.26 16.27 16.57 17.26 17.27
Tolne 16.32 16.32 17.02 17.32 17.32
Sindal 16.37 16.41 17.11 17.37 17.41
Hjørring Øst 16.45 16.49 17.19 17.45 17.49
Hjørring a 16.48 16.52 17.22 s 17.48 17.52
Hjørring 16.56 16.56 17.26 17.56 17.56
Vrå 17.04 17.04 17.34 18.04 18.04
Brønderslev 17.12 17.12 17.42 18.12 18.12
Aalborg Lufthavn g g 117.46 g 18.08 g g 418.46
Lindholm 17.27 17.27 b 17.50 17.57 18.12 18.27 18.27 b 18.50
Aalborg Vestby 17.30 17.30 b 17.54 18.00 18.16 18.30 18.30 b 18.54
Aalborg a 17.34 17.34 117.58 18.04 18.20 18.34 18.34 418.58
Aalborg 18.03 18.25 19.03
Skørping g 18.38 g
Hobro 18.26 18.51 19.26
Randers 18.43 19.07 19.43
Langå g 19.16 g
Hadsten g 19.24 g
Aarhus H a 19.13 19.43 20.13
Aarhus H 19.20 19.50 20.20
Skanderborg 19.34 20.03 20.34
Horsens 19.49 20.19 20.49
Vejle 20.06 20.35 21.06
Fredericia a 20.21 20.49 s 21.21
Fredericia 20.27 20.56 21.27
Middelfart 20.28 g 21.05 g
Odense a 20.52 20.54 21.27 21.54
Odense 21.00 20.57 21.29 21.57 22.27
Langeskov g g 21.38 g g
Nyborg 21.14 g 21.47 g g
Korsør 21.27 g 22.00 g g
Slagelse 21.36 g 22.10 g g
Sorø 21.45 g 22.19 g g
Ringsted a 21.52 g 22.27 g 23.07
Roskilde a g g 22.44 g g
Høje Taastrup a g g 22.53 g g
Valby a g g 23.03 g g
Køge Nord a 22.06 g g g g
København Syd a 22.21 g g g g
København H a 22.28 22.06 23.10 23.06 23.37
Nørreport a 22.36 g 323.15 g
Østerport a 22.40 g 323.19 g
CPH Lufthavn F a 22.32 23.32
Tognummer i 866 RE75 RE75 l 4066

l 66
RE75
RE76

i 4168
i 468
i 168

RE75 RE75 l 4070
l 70

d 392

   
 1 1-6
 2 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 3 6
 4 1-5
 5 samt 14/5

30	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage	 31

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 6 7 67 1-5
1 2 2

Frederikshavn 17.49 18.19 18.19 18.49 19.33
Kvissel 17.57 18.26 18.27 18.57 19.40
Tolne 18.02 18.32 18.32 19.02 19.45
Sindal 18.11 18.37 18.41 19.11 19.50
Hjørring Øst 18.19 18.45 18.49 19.19 19.58
Hjørring a 18.22 s 18.48 18.52 19.22 20.01
Hjørring 18.26 18.56 18.56 19.26 20.09
Vrå 18.34 19.04 19.04 19.34 20.17
Brønderslev 18.42 19.12 19.12 19.42 20.24
Aalborg Lufthavn g 19.08 319.08 g g g 20.08 g
Lindholm 18.57 19.12 b 19.12 19.27 19.27 19.57 20.12 20.43
Aalborg Vestby 19.00 19.16 b 19.16 19.30 19.30 20.00 20.16 20.47
Aalborg a 19.04 19.20 319.20 19.34 19.34 20.04 20.20 20.50
Aalborg 19.25 20.03 20.25
Skørping 19.38 g 20.38
Hobro 19.51 20.26 20.51
Randers 20.07 20.43 21.07
Langå 20.16 g 21.16
Hadsten 20.24 g 21.24
Aarhus H a 20.43 21.13 21.43
Aarhus H 20.50 21.20 21.50
Skanderborg 21.03 21.34 22.03
Horsens 21.19 21.49 22.19
Vejle 21.35 22.06 22.36
Fredericia a 21.49 s 22.21 22.51
Fredericia 21.56 22.56
Middelfart 22.05 23.05
Odense a 22.27 23.27
Odense 22.28 22.29 23.29
Langeskov g 22.38 23.38
Nyborg g 22.47 23.47
Korsør g 23.00 0.00
Slagelse g 23.10 0.10
Sorø g 23.19 0.19
Ringsted a 23.08 23.27 0.27
Roskilde a g 23.44 0.44
Høje Taastrup a g 23.53 0.53
Valby a g 0.03 1.03
Køge Nord a g g g
København Syd a g g g
København H a 23.37 0.10 1.10
Nørreport a g g
Østerport a g g
CPH Lufthavn F a 0.32 1.32
Tognummer d 392 RE75

RE76
i 4170 i 4172

i 474
i 172
i 1472

RE75 RE75 l 4074
l 74

RE75 i 4176
i 176
i 1476

RE75

   
 1 ikke 14/5
 2 20/4-26/6 1-5,

10/8-11/12 1-5, ikke 12/10-16/10
 3 1-6

 

1 Frederikshavn - Aalborg - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 5 56 1-47 1-47 56

Frederikshavn 20.33 21.33 22.33
Kvissel 20.40 21.40 22.40
Tolne 20.45 21.45 22.45
Sindal 20.50 21.50 22.50
Hjørring Øst 20.58 21.58 22.58
Hjørring a 21.01 22.01 23.01
Hjørring 21.09 22.09 23.09
Vrå 21.17 22.17 23.17
Brønderslev 21.24 22.24 23.24
Aalborg Lufthavn 21.08 121.08 21.08 g 22.08 g 22.58 23.08 g
Lindholm 21.12 b 21.12 21.12 21.43 22.12 22.43 23.02 23.12 23.43
Aalborg Vestby 21.16 b 21.16 21.16 21.47 22.16 22.47 23.06 23.16 23.47
Aalborg a 21.20 121.20 21.20 21.50 22.20 22.50 23.10 23.20 23.50 s
Aalborg 21.25 21.25 22.25 23.15 23.25 0.25
Skørping 21.38 21.38 22.38 23.28 23.38 0.38
Hobro 21.51 21.51 22.51 23.41 23.51 0.51
Randers 22.07 22.07 23.07 23.57 0.07 1.07
Langå 22.16 22.16 23.16 0.06 0.16 1.16
Hadsten 22.24 22.24 23.24 0.14 0.24 1.24
Aarhus H a 22.43 22.43 23.43 0.33 0.43 1.43
Aarhus H 22.50 22.50 23.50 0.40 0.50
Skanderborg 23.04 23.04 0.06 0.56 1.04
Horsens 23.19 23.19 0.21 1.14 1.19
Vejle 23.36 23.36 0.40 1.33 1.36
Fredericia a 23.51 23.51 1.00 1.51 1.51
Fredericia 23.56 23.56 1.56 1.56
Middelfart 0.05 0.05 2.06 2.05
Odense a 0.27 0.30 2.31 2.27
Odense 0.29 0.33 2.34 2.30
Langeskov 0.38 0.42 g g
Nyborg 0.47 0.53 2.51 2.45
Korsør 1.00 1.07 3.05 2.58
Slagelse 1.10 1.18 3.17 3.08
Sorø 1.19 1.29 3.27 3.18
Ringsted a 1.27 1.37 3.36 3.26
Roskilde a 1.44 1.56 3.56 3.43
Høje Taastrup a 1.53 2.06 4.06 3.52
Valby a 2.03 2.17 4.17 4.03
Køge Nord a g g g g
København Syd a g g g g
København H a 2.10 2.25 4.25 4.10
Nørreport a g g g g
Østerport a g g g g
CPH Lufthavn F a 2.32 2.57 4.52 4.32
Tognummer i 4178 i 4178

i 4180
i 180
i 1480

i 4178
i 4180
i 182
i 1482

RE75 i 4184
i 484

RE75 i 4190
i 190
i 1490

i 4188
i 188
i 1488

RE75
i 4192

   
 1 6

32	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage	 33

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

2 København - Aarhus - Struer
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 1-5 67 1-5 1-5 67

CPH Lufthavn F 0.12 0.26 2.12 2.26 3.26 4.26
Østerport g g g g g g
Nørreport g g g g g g
København H 0.35 0.50 2.35 2.50 3.50 4.50
København Syd g g g g g g
Køge Nord g g g g g g
Valby 0.41 0.55 2.40 2.55 3.55 4.55
Høje Taastrup 0.52 1.05 2.51 3.05 4.05 5.05
Roskilde 1.02 1.14 3.00 3.14 4.14 5.14
Ringsted 1.21 1.31 3.19 3.31 4.31 5.31
Sorø 1.31 1.41 3.29 3.41 4.40 5.40
Slagelse 1.41 1.51 3.39 3.51 4.50 5.50
Korsør 1.51 2.00 3.49 4.00 4.59 5.59
Nyborg 2.06 2.14 4.04 4.14 5.12 6.12
Langeskov g g g g 5.21 6.21
Odense a 2.20 2.27 4.18 4.27 5.28 6.28
Odense 2.22 2.30 4.21 4.30 5.03 5.31 6.06 6.31 6.31
Middelfart 2.48 2.54 4.46 4.54 5.26 5.54 g 6.54 6.54
Fredericia a 2.57 3.02 4.55 5.02 5.34 6.02 s 6.34 7.02 s 7.02 s
Fredericia 3.03 3.08 5.05 5.08 5.38 6.09 5.58 6.36 7.09 7.09
Vejle 3.19 3.23 5.20 5.23 5.53 6.24 6.18 6.51 7.24 7.24
Horsens 3.37 3.40 5.37 5.40 6.10 6.40 6.37 7.07 7.40 7.40
Skanderborg 3.54 3.55 5.52 5.55 6.25 6.55 6.53 7.22 7.55 7.55
Aarhus H a 4.08 s 4.08 s 6.05 s 6.08 s 6.38 s 7.08 s 7.08 s 7.35 s 8.08 s 8.08 s
Aarhus H 4.42 1 4.55 6.25 6.55 6.57 7.30 7.55 8.00 8.30 8.55
Hinnerup 4.57 b 5.10 6.40 7.10 7.12 7.45 8.10 8.15 8.45 9.10
Hadsten 5.03 b 5.16 6.46 7.16 7.18 7.51 8.16 8.21 8.51 9.16
Langå a 5.12 b 5.25 6.55 7.25 7.27 8.00 8.25 8.30 9.00 9.25
Langå 5.17 b 5.30 7.00 7.30 7.32 8.05 8.30 8.35 9.05 9.30
Ulstrup 5.24 b 5.36 7.07 7.36 7.39 8.12 8.36 8.42 9.12 9.36
Bjerringbro 5.30 b 5.43 7.13 7.43 7.45 8.19 8.43 8.49 9.19 9.43
Rødkærsbro 5.38 b 5.50 7.21 7.50 7.53 8.27 8.50 8.57 9.27 9.50
Viborg a 5.49 b 5.59 7.30 7.59 8.02 8.37 8.59 9.07 9.37 9.59
Viborg 5.50 b 6.02 7.31 8.02 8.09 9.02 9.10 10.02
Sparkær 5.58 b 6.10 7.39 8.10 8.17 9.10 9.18 10.10
Stoholm 6.02 b 6.14 7.43 8.14 8.21 9.14 9.22 10.14
Højslev 6.08 b 6.20 7.49 8.20 8.27 9.20 9.28 10.20
Skive a 6.13 b 6.25 7.54 8.25 8.32 9.25 9.33 10.25
Skive 6.13 b 6.28 7.55 8.28 8.32 9.28 9.33 10.28
Vinderup 6.25 b 6.41 8.06 8.41 8.47 9.41 9.48 10.41
Struer a 6.35 1 6.52 8.16 8.52 8.57 9.52 9.58 10.52
Tognummer i 1401

i 101
AR 5405

i 1403
i 103
AR 5403

i 1407
i 107
AR 5413

i 1409
i 109
AR 5415

l 11
AR 5417

i 1413
i 113
i 413
AR 5419

i 411
AR 5421

l 15
AR 5423

i 1417
i 117
i 417
AR 5425

i 117
i 417
AR 5427

   
 1 6, ikke 14/5

 

2 København - Aarhus - Struer
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 67 1-5 67

CPH Lufthavn F 5.26 5.26 6.26 6.26 7.26 7.26 8.26
Østerport g g 5.41 g g 1 6.41 g g 7.41 g
Nørreport g g 5.44 g g 1 6.44 g g 7.44 g
København H 5.52 5.50 5.50 6.52 6.52 6.50 7.52 7.52 7.50 8.52
København Syd g g g g g g g g g g
Køge Nord g g g g g g g g g g
Valby g 5.55 5.55 g g 6.55 g g 7.55 g
Høje Taastrup g 6.05 6.05 g g 7.05 g g 8.05 g
Roskilde g 6.14 6.14 g g 7.14 g g 8.14 g
Ringsted g 6.31 6.31 g g 7.31 g g 8.31 g
Sorø g 6.40 6.40 g g 7.40 g g 8.40 g
Slagelse g 6.50 6.50 g g 7.50 g g 8.50 g
Korsør g 6.59 6.59 g g 7.59 g g 8.59 g
Nyborg g 7.12 7.12 g g 8.12 g g 9.12 g
Langeskov g 7.21 7.21 g g 8.21 g g 9.21 g
Odense a 7.03 7.28 7.28 8.03 8.03 8.28 9.03 9.03 9.28 10.03
Odense 7.06 7.31 7.31 8.06 8.06 8.31 9.06 9.06 9.31 10.06
Middelfart g 7.54 7.54 g g 8.54 g g 9.54 g
Fredericia a 7.34 8.02 s 8.02 s 8.34 8.34 9.02 9.34 9.34 10.02 s 10.34
Fredericia 7.38 8.09 8.09 8.38 8.38 9.09 9.38 9.38 10.09 10.38
Vejle 7.53 8.24 8.24 8.53 8.53 9.24 9.53 9.53 10.24 10.53
Horsens 8.10 8.40 8.40 9.10 9.10 9.40 10.10 10.10 10.40 11.10
Skanderborg 8.25 8.55 8.55 9.25 9.25 9.55 10.25 10.25 10.55 11.25
Aarhus H a 8.38 s 9.08 9.08 s 9.38 s 9.38 s 10.08 s 10.38 s 10.38 s 11.08 s 11.38 s
Aarhus H 9.00 9.30 9.55 10.00 110.30 10.55 11.00 111.30 11.55
Hinnerup 9.15 9.45 10.10 10.15 b 10.45 11.10 11.15 b 11.45 12.10
Hadsten 9.21 9.51 10.16 10.21 b 10.51 11.16 11.21 b 11.51 12.16
Langå a 9.30 10.00 10.25 10.30 b 11.00 11.25 11.30 b 12.00 12.25
Langå 9.35 10.05 10.30 10.35 b 11.05 11.30 11.35 b 12.05 12.30
Ulstrup 9.42 10.12 10.36 10.42 b 11.12 11.36 11.42 b 12.12 12.36
Bjerringbro 9.49 10.19 10.43 10.49 b 11.19 11.43 11.49 b 12.19 12.43
Rødkærsbro 9.57 10.27 10.50 10.57 b 11.27 11.50 11.57 b 12.27 12.50
Viborg a 10.07 10.37 10.59 11.07 111.37 11.59 12.07 112.37 12.59
Viborg 10.10 11.02 11.10 12.02 12.10 13.02
Sparkær 10.18 11.10 11.18 12.10 12.18 13.10
Stoholm 10.22 11.14 11.22 12.14 12.22 13.14
Højslev 10.28 11.20 11.28 12.20 12.28 13.20
Skive a 10.33 11.25 11.33 12.25 12.33 13.25
Skive 10.33 11.28 11.33 212.28 12.33 13.28
Vinderup 10.48 11.41 11.48 b 12.41 12.48 13.41
Struer a 10.58 11.52 11.58 212.52 12.58 13.52
Tognummer l 19

AR 5429
i 1421
i 121
i 421

i 121
i 421
AR 5431

l 23
AR 5433

l 23
AR 5435

i 125
AR 5437

l 27
AR 5439

l 27
AR 5441

i 129
i 429
AR 5443

l 31
AR 5445

   
 1 1-5
 2 6, ikke 14/5

34	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage	 35

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

2 København - Aarhus - Struer
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 67 1-5

CPH Lufthavn F 8.26 9.26 9.26 10.26 10.26 11.26 11.26
Østerport g 8.41 g g 2 9.41 g g 310.41 g g
Nørreport g 8.44 g g 2 9.44 g g 310.44 g g
København H 8.52 8.50 9.52 9.52 9.50 10.52 10.52 10.50 11.52 11.52
København Syd g g g g g g g g g g
Køge Nord g g g g g g g g g g
Valby g 8.55 g g 9.55 g g 10.55 g g
Høje Taastrup g 9.05 g g 10.05 g g 11.05 g g
Roskilde g 9.14 g g 10.14 g g 11.14 g g
Ringsted g 9.31 g g 10.31 g g 11.31 g g
Sorø g 9.40 g g 10.40 g g 11.40 g g
Slagelse g 9.50 g g 10.50 g g 11.50 g g
Korsør g 9.59 g g 10.59 g g 11.59 g g
Nyborg g 10.12 g g 11.12 g g 12.12 g g
Langeskov g 10.21 g g 11.21 g g 12.21 g g
Odense a 10.03 10.28 11.03 11.03 11.28 12.03 12.03 12.28 13.03 13.03
Odense 10.06 10.31 11.06 11.06 11.31 12.06 12.06 12.31 13.06 13.06
Middelfart g 10.54 g g 11.54 g g 12.54 g g
Fredericia a 10.34 11.02 s 11.34 11.34 12.02 s 12.34 12.34 13.02 13.34 13.34
Fredericia 10.38 11.09 11.38 11.38 12.09 12.38 12.38 13.09 13.38 13.38
Vejle 10.53 11.24 11.53 11.53 12.24 12.53 12.53 13.24 13.53 13.53
Horsens 11.10 11.40 12.10 12.10 12.40 13.10 13.10 13.40 14.10 14.10
Skanderborg 11.25 11.55 12.25 12.25 12.55 13.25 13.25 13.55 14.25 14.25
Aarhus H a 11.38 s 12.08 s 12.38 s 12.38 s 13.08 s 13.38 s 13.38 s 14.08 s 14.38 s 14.38 s
Aarhus H 12.00 112.30 12.55 13.00 113.30 13.55 14.00 114.30 14.55 15.00
Hinnerup 12.15 b 12.45 13.10 13.15 b 13.45 14.10 14.15 b 14.45 15.10 15.15
Hadsten 12.21 b 12.51 13.16 13.21 b 13.51 14.16 14.21 b 14.51 15.16 15.21
Langå a 12.30 b 13.00 13.25 13.30 b 14.00 14.25 14.30 b 15.00 15.25 15.30
Langå 12.35 b 13.05 13.30 13.35 b 14.05 14.30 14.35 b 15.05 15.30 15.35
Ulstrup 12.42 b 13.12 13.36 13.42 b 14.12 14.36 14.42 b 15.12 15.36 15.42
Bjerringbro 12.49 b 13.19 13.43 13.49 b 14.19 14.43 14.49 b 15.19 15.43 15.49
Rødkærsbro 12.57 b 13.27 13.50 13.57 b 14.27 14.50 14.57 b 15.27 15.50 15.57
Viborg a 13.07 113.37 13.59 14.07 114.37 14.59 15.07 115.37 15.59 16.07
Viborg 13.10 14.02 14.10 15.02 15.10 16.02 16.10
Sparkær 13.18 14.10 14.18 15.10 15.18 16.10 16.18
Stoholm 13.22 14.14 14.22 15.14 15.22 16.14 16.22
Højslev 13.28 14.20 14.28 15.20 15.28 16.20 16.28
Skive a 13.33 14.25 14.33 15.25 15.33 16.25 16.33
Skive 13.33 14.28 14.33 15.28 15.33 16.28 16.33
Vinderup 13.48 14.41 14.48 15.41 15.48 16.41 16.48
Struer a 13.58 14.52 14.58 15.52 15.58 16.52 16.58
Tognummer l 31

AR 5447
i 133
i 433
AR 5449

l 35
AR 5451

l 35
AR 5453

i 137
i 437
AR 5455

l 39
AR 5457

l 39
AR 5459

i 141
AR 5461

l 43
AR 5463

l 43
AR 5465

   
 1 1-5
 2 1-6
 3 67

 

2 København - Aarhus - Struer
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 67 1-5 67 1-5

CPH Lufthavn F 12.26 12.26 13.26 13.26 14.26 14.26
Østerport 11.41 g g 12.41 g g 13.41 g g 14.41
Nørreport 11.44 g g 12.44 g g 13.44 g g 14.44
København H 11.50 12.52 12.52 12.50 13.52 13.52 13.50 14.52 14.52 14.50
København Syd g g g g g g g g g g
Køge Nord g g g g g g g g g g
Valby 11.55 g g 12.55 g g 13.55 g g 14.55
Høje Taastrup 12.05 g g 13.05 g g 14.05 g g 15.05
Roskilde 12.14 g g 13.14 g g 14.14 g g 15.14
Ringsted 12.31 g g 13.31 g g 14.31 g g 15.31
Sorø 12.40 g g 13.40 g g 14.40 g g 15.40
Slagelse 12.50 g g 13.50 g g 14.50 g g 15.50
Korsør 12.59 g g 13.59 g g 14.59 g g 15.59
Nyborg 13.12 g g 14.12 g g 15.12 g g 16.12
Langeskov 13.21 g g 14.21 g g 15.21 g g 16.21
Odense a 13.28 14.03 14.03 14.28 15.03 15.03 15.28 16.03 16.03 16.28
Odense 13.31 14.06 14.06 14.31 15.06 15.06 15.31 16.06 16.06 16.31
Middelfart 13.54 g g 14.54 g g 15.54 g g 16.54
Fredericia a 14.02 s 14.34 14.34 15.02 s 15.34 15.34 16.02 s 16.34 16.34 17.02
Fredericia 14.09 14.38 14.38 15.09 15.38 15.38 16.09 16.38 16.38 17.09
Vejle 14.24 14.53 14.53 15.24 15.53 15.53 16.24 16.53 16.53 17.24
Horsens 14.40 15.10 15.10 15.40 16.10 16.10 16.40 17.10 17.10 17.40
Skanderborg 14.55 15.25 15.25 15.55 16.25 16.25 16.55 17.25 17.25 17.55
Aarhus H a 15.08 s 15.38 s 15.38 s 16.08 s 16.38 s 16.38 s 17.08 s 17.38 s 17.38 s 18.08
Aarhus H 115.30 15.55 16.00 116.30 16.55 17.00 117.30 17.55 18.00
Hinnerup b 15.45 16.10 16.15 b 16.45 17.10 17.15 b 17.45 18.10 18.15
Hadsten b 15.51 16.16 16.21 b 16.51 17.16 17.21 b 17.51 18.16 18.21
Langå a b 16.00 16.25 16.30 b 17.00 17.25 17.30 b 18.00 18.25 18.30
Langå b 16.05 16.30 16.35 b 17.05 17.30 17.35 b 18.05 18.30 18.35
Ulstrup b 16.12 16.36 16.42 b 17.12 17.36 17.42 b 18.12 18.36 18.42
Bjerringbro b 16.19 16.43 16.49 b 17.19 17.43 17.49 b 18.19 18.43 18.48
Rødkærsbro b 16.27 16.50 16.57 b 17.27 17.50 17.57 b 18.27 18.50 18.59
Viborg a116.37 16.59 17.07 117.37 17.59 18.07 118.37 18.59 19.09
Viborg 17.02 17.10 18.02 18.11 19.02 19.11
Sparkær 17.10 17.18 18.10 18.19 19.10 19.19
Stoholm 17.14 17.22 18.14 18.23 19.14 19.23
Højslev 17.20 17.28 18.20 18.30 19.20 19.30
Skive a 17.25 17.33 18.25 18.35 19.25 19.35
Skive 17.28 17.33 18.28 18.35 19.28 19.35
Vinderup 17.41 17.48 18.41 18.48 19.41 19.48
Struer a 17.52 17.58 18.52 18.58 19.52 19.58
Tognummer i 145

i 445
AR 5467

l 47
AR 5469

l 47
AR 5471

i 149
i 449
AR 5473

l 51
AR 5475

l 51
AR 5477

i 153
i 453
AR 5479

l 55
AR 5481

l 55
AR 5483

i 157

   
 1 1-5
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

2 København - Aarhus - Struer
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 67 1-5 67 1-5 67

CPH Lufthavn F 15.26 15.26 16.26 16.26 17.27 17.27 18.26
Østerport g g 215.41 g g 16.41 g g 17.41 g
Nørreport g g 215.44 g g 16.44 g g 17.44 g
København H 15.52 15.52 15.50 16.52 16.52 16.50 17.52 17.52 17.50 18.52
København Syd g g g g g g g g g g
Køge Nord g g g g g g g g g g
Valby g g 15.55 g g 16.55 g g 17.55 g
Høje Taastrup g g 16.05 g g 17.05 g g 18.05 g
Roskilde g g 16.14 g g 17.14 g g 18.14 g
Ringsted g g 16.31 g g 17.31 g g 18.31 g
Sorø g g 16.40 g g 17.40 g g 18.40 g
Slagelse g g 16.50 g g 17.50 g g 18.50 g
Korsør g g 16.59 g g 17.59 g g 18.59 g
Nyborg g g 17.12 g g 18.12 g g 19.12 g
Langeskov g g 17.21 g g 18.21 g g 19.21 g
Odense a 17.03 17.03 17.28 18.03 18.03 18.28 19.03 19.03 19.28 20.03
Odense 17.06 17.06 17.31 18.06 18.06 18.31 19.06 19.06 19.31 20.06
Middelfart g g 17.54 g g 18.54 g g 19.54 g
Fredericia a 17.34 17.34 18.02 s 18.34 18.34 19.02 s 19.34 19.34 20.02 s 20.34
Fredericia 17.38 17.38 18.09 18.38 18.38 19.09 19.38 19.38 20.09 20.38
Vejle 17.53 17.53 18.24 18.53 18.53 19.24 19.53 19.53 20.24 20.53
Horsens 18.10 18.10 18.40 19.10 19.10 19.40 20.10 20.10 20.40 21.10
Skanderborg 18.25 18.25 18.55 19.25 19.25 19.55 20.25 20.25 20.55 21.25
Aarhus H a 18.38 s 18.38 s 19.08 19.38 s 19.38 s 20.08 20.38 s 20.38 s 21.08 21.38 s
Aarhus H 18.55 19.03 19.55 20.03 20.55 21.03 21.55
Hinnerup 19.10 19.18 20.10 20.18 21.10 21.18 22.10
Hadsten 19.16 19.24 20.16 20.24 21.16 21.24 22.16
Langå a 19.25 19.33 20.25 20.33 21.25 21.33 22.25
Langå 19.30 19.38 20.30 20.38 21.30 21.38 22.30
Ulstrup 19.36 19.44 20.36 20.44 21.36 21.44 22.36
Bjerringbro 19.43 19.51 20.43 20.51 21.43 21.51 22.43
Rødkærsbro 19.50 19.59 20.50 20.59 21.50 21.58 22.50
Viborg a 19.59 20.09 20.59 21.09 21.59 22.07 22.59
Viborg 20.02 20.11 21.02 21.11 22.02 22.09 23.02
Sparkær 20.10 20.19 21.10 21.19 22.10 22.17 23.10
Stoholm 20.14 20.23 21.14 21.23 22.14 22.21 23.14
Højslev 20.20 20.30 21.20 21.29 22.20 22.27 23.20
Skive a 20.25 20.35 21.25 21.35 22.25 22.32 23.25
Skive 120.28 20.35 21.28 122.28 22.33 23.28
Vinderup b 20.41 20.48 21.41 b 22.41 22.46 23.41
Struer a120.52 20.58 21.52 122.52 22.56 23.52
Tognummer l 59

AR 5485
l 59

AR 5487
i 161
i 461

l 63
AR 5489

l 63
AR 5491

i 165
i 465

l 67
AR 5493

l 67
AR 5495

i 169
i 469

l 71
AR 5497

   
 1 7, samt 14/5
 2 1-57

 

2 København - Aarhus - Struer
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 1-57 6
2 4

CPH Lufthavn F 18.26 19.26 19.26
Østerport g 118.41 g g
Nørreport g 118.44 g g
København H 18.52 18.50 19.52 19.52
København Syd g g g g
Køge Nord g g g g
Valby g 18.55 g g
Høje Taastrup g 19.05 g g
Roskilde g 19.14 g g
Ringsted g 19.31 g g
Sorø g 19.40 g g
Slagelse g 19.50 g g
Korsør g 19.59 g g
Nyborg g 20.12 g g
Langeskov g 20.21 g g
Odense a 20.03 20.28 21.03 21.03
Odense 20.06 20.31 21.06 21.06
Middelfart g 20.54 g g
Fredericia a 20.34 21.02 s 21.34 21.34
Fredericia 20.38 21.09 21.38 21.38
Vejle 20.53 21.24 21.53 21.53
Horsens 21.10 21.40 22.10 22.10
Skanderborg 21.25 21.55 22.25 22.25
Aarhus H a 21.38 s 22.08 22.38 s 22.38 s
Aarhus H 22.03 23.20 23.20
Hinnerup 22.18 23.35 23.35
Hadsten 22.24 23.41 23.41
Langå a 22.33 23.50 23.50
Langå 22.38 23.55 23.55
Ulstrup 22.44 0.01 0.01
Bjerringbro 22.51 0.08 0.08
Rødkærsbro 22.58 0.16 0.16
Viborg a 23.10 0.25 0.25
Viborg 23.11 3 0.26 0.26
Sparkær 23.19 b 0.34 0.34
Stoholm 23.23 b 0.38 0.38
Højslev 23.29 b 0.44 0.44
Skive a 23.34 b 0.49 0.49
Skive 23.34 b 0.50 0.50
Vinderup 23.46 b 1.02 1.03
Struer a 23.56 3 1.12 1.13
Tognummer l 71

AR 5499
i 173
i 471

l 75
AR 5811

l 75
AR 5813

   
 1 1-57
 2 samt 14/5
 3 5, ikke 13/5
 4 ikke 14/5
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

2 Struer - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 67 1-5 1-5 67 67 1-5 1-5 67

Struer 4.55 1 5.06 5.28 5.52 6.06
Vinderup 5.04 b 5.15 5.37 6.01 6.15
Skive a 5.15 b 5.27 5.49 6.13 6.27
Skive 5.16 b 5.33 5.50 6.14 6.33
Højslev 5.21 b 5.38 5.55 6.19 6.38
Stoholm 5.27 b 5.44 6.02 6.25 6.44
Sparkær 5.31 b 5.49 6.06 6.30 6.49
Viborg a 5.39 b 5.57 6.14 6.38 6.57
Viborg 4.47 1 5.00 5.40 b 6.00 6.15 6.42 7.00
Rødkærsbro 4.56 b 5.09 5.50 b 6.09 6.24 6.52 7.09
Bjerringbro 5.03 b 5.16 5.57 b 6.16 6.31 7.00 7.16
Ulstrup 5.10 b 5.23 6.08 b 6.23 6.39 7.07 7.23
Langå a 5.16 b 5.29 6.14 b 6.29 6.46 7.13 7.29
Langå 5.21 b 5.35 6.20 b 6.35 6.53 7.20 7.35
Hadsten 5.30 b 5.44 6.29 b 6.44 7.02 7.29 7.44
Hinnerup 5.36 b 5.51 6.36 b 6.51 7.09 7.35 7.51
Aarhus H a 5.52 s1 6.06 s 6.51 s1 7.06 s 7.24 s 7.51 s 8.06 s
Aarhus H 6.20 6.20 6.40 6.50 7.20 7.20 7.40 7.50 8.20 8.20
Skanderborg 6.34 6.34 6.56 7.03 7.34 7.34 7.56 8.03 8.34 8.34
Horsens 6.49 6.49 7.11 7.19 7.49 7.49 8.11 8.19 8.49 8.49
Vejle 7.06 7.06 7.30 7.35 8.06 8.06 8.31 8.36 9.06 9.06
Fredericia a 7.21 7.21 7.49 s 7.49 s 8.21 8.21 8.51 8.51 9.21 9.21
Fredericia 7.27 7.27 7.56 7.56 8.27 8.27 8.56 8.56 9.27 9.27
Middelfart g g 8.05 8.05 g g 9.05 9.05 g g
Odense a 7.54 7.54 8.27 8.27 8.54 8.54 9.27 9.27 9.54 9.54
Odense 7.57 7.57 8.29 8.29 8.57 8.57 9.29 9.29 9.57 9.57
Langeskov g g 8.38 8.38 g g 9.38 9.38 g g
Nyborg g g 8.47 8.47 g g 9.47 9.47 g g
Korsør g g 9.00 9.00 g g 10.00 10.00 g g
Slagelse g g 9.10 9.10 g g 10.10 10.10 g g
Sorø g g 9.19 9.19 g g 10.19 10.19 g g
Ringsted a g g 9.27 9.27 g g 10.27 10.27 g g
Roskilde a g g 9.44 9.44 g g 10.44 10.44 g g
Høje Taastrup a g g 9.53 9.53 g g 10.53 10.53 g g
Valby a g g 10.03 10.03 g g 11.03 11.03 g g
Køge Nord a g g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g g
København H a 9.06 9.06 10.10 10.10 10.06 10.06 11.10 11.10 11.06 11.06
Nørreport a g g 10.15 10.15 g g 11.15 211.15 g g
Østerport a g g 10.19 10.19 g g 11.19 211.19 g g
CPH Lufthavn F a 9.32 9.32 10.32 10.32 11.32 11.32
Tognummer AR 5400

l 14
AR 5402
l 14

i 414
i 116

i 416
i 116

AR 5404
l 18

AR 5408
l 18

i 118 AR 5406
i 120

AR 5410
l 22

AR 5414
l 22

   
 1 6, ikke 14/5
 2 1-4

 

2 Struer - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 67

Struer 6.44 7.06 1 7.10 8.06 1 8.23 9.06 1 9.23
Vinderup 6.53 7.15 b 7.19 8.15 b 8.32 9.15 b 9.32
Skive a 7.05 7.27 b 7.31 8.27 b 8.44 9.27 b 9.44
Skive 7.06 7.33 b 7.32 8.33 b 8.45 9.33 b 9.45
Højslev 7.11 7.38 b 7.37 8.38 b 8.50 9.38 b 9.50
Stoholm 7.17 7.44 b 7.44 8.44 b 8.56 9.44 b 9.56
Sparkær 7.22 7.49 b 7.49 8.49 b 9.01 9.49 b 10.01
Viborg a 7.30 7.57 b 7.57 8.57 b 9.09 9.57 b 10.09
Viborg 1 7.09 7.43 8.00 b 8.16 8.46 9.00 b 9.16 9.46 10.00 b 10.16
Rødkærsbro b 7.20 7.53 8.09 b 8.27 8.57 9.09 b 9.27 9.57 10.09 b 10.27
Bjerringbro b 7.28 8.01 8.16 b 8.34 9.04 9.16 b 9.34 10.04 10.16 b 10.34
Ulstrup b 7.39 8.12 8.23 b 8.42 9.12 9.23 b 9.42 10.12 10.23 b 10.42
Langå a b 7.45 8.18 8.29 b 8.48 9.18 9.29 b 9.48 10.18 10.29 b 10.48
Langå b 7.53 8.23 8.35 b 8.53 9.23 9.35 b 9.53 10.23 10.35 b 10.53
Hadsten b 8.02 8.32 8.44 b 9.02 9.32 9.44 b 10.02 10.32 10.44 b 11.02
Hinnerup b 8.09 8.39 8.51 b 9.09 9.39 9.51 b 10.09 10.39 10.51 b 11.09
Aarhus H a1 8.24 s 8.54 s 9.06 s1 9.24 s 9.54 s 10.06 s110.24 s 10.54 s 11.06 s111.24 s
Aarhus H 8.50 9.20 9.20 9.50 10.20 10.20 10.50 11.20 11.20 11.50
Skanderborg 9.03 9.34 9.34 10.03 10.34 10.34 11.03 11.34 11.34 12.03
Horsens 9.19 9.49 9.49 10.19 10.49 10.49 11.19 11.49 11.49 12.19
Vejle 9.35 10.06 10.06 10.35 11.06 11.06 11.35 12.06 12.06 12.36
Fredericia a 9.49 s 10.21 10.21 10.49 s 11.21 11.21 11.49 s 12.21 12.21 12.51
Fredericia 9.56 10.27 10.27 10.56 11.27 11.27 11.56 12.27 12.27 12.56
Middelfart 10.05 g g 11.05 g g 12.05 g g 13.05
Odense a 10.27 10.54 10.54 11.27 11.54 11.54 12.27 12.54 12.54 13.27
Odense 10.29 10.57 10.57 11.29 11.57 11.57 12.29 12.57 12.57 13.29
Langeskov 10.38 g g 11.38 g g 12.38 g g 13.38
Nyborg 10.47 g g 11.47 g g 12.47 g g 13.47
Korsør 11.00 g g 12.00 g g 13.00 g g 14.00
Slagelse 11.10 g g 12.10 g g 13.10 g g 14.10
Sorø 11.19 g g 12.19 g g 13.19 g g 14.19
Ringsted a 11.27 g g 12.27 g g 13.27 g g 14.27
Roskilde a 11.44 g g 12.44 g g 13.44 g g 14.44
Høje Taastrup a 11.53 g g 12.53 g g 13.53 g g 14.53
Valby a 12.03 g g 13.03 g g 14.03 g g 15.03
Køge Nord a g g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g g
København H a 12.10 12.06 12.06 13.10 13.06 13.06 14.10 14.06 14.06 15.10
Nørreport a212.15 g g 13.15 g g 314.15 g g 415.15
Østerport a212.19 g g 13.19 g g 314.19 g g 415.19
CPH Lufthavn F a 12.32 12.32 13.32 13.32 14.32 14.32
Tognummer AR 5412

i 424
i 124

AR 5416
l 26

AR 5422
l 26

AR 5418
i 428
i 128

AR 5420
l 30

AR 5428
l 30

AR 5424
i 432
i 132

AR 5426
l 34

AR 5434
l 34

AR 5430
i 136

   
 1 1-5
 2 1-467
 3 1-57
 4 1-47
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

2 Struer - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 67 1-5

Struer 10.06 110.23 11.06 111.23 212.06 112.23
Vinderup 10.15 b 10.32 11.15 b 11.32 b 12.15 b 12.32
Skive a 10.27 b 10.44 11.27 b 11.44 212.27 b 12.44
Skive 10.33 b 10.45 11.33 b 11.45 12.33 b 12.45
Højslev 10.38 b 10.50 11.38 b 11.50 12.38 b 12.50
Stoholm 10.44 b 10.56 11.44 b 11.56 12.44 b 12.56
Sparkær 10.49 b 11.01 11.49 b 12.01 12.49 b 13.01
Viborg a 10.57 b 11.09 11.57 b 12.09 12.57 b 13.09
Viborg 10.46 11.00 b 11.16 11.46 12.00 b 12.16 12.46 13.00 b 13.16 13.46
Rødkærsbro 10.57 11.09 b 11.27 11.57 12.09 b 12.27 12.57 13.09 b 13.27 13.57
Bjerringbro 11.04 11.16 b 11.34 12.04 12.16 b 12.34 13.04 13.16 b 13.34 14.04
Ulstrup 11.12 11.23 b 11.42 12.12 12.23 b 12.42 13.12 13.23 b 13.42 14.12
Langå a 11.18 11.29 b 11.48 12.18 12.29 b 12.48 13.18 13.29 b 13.48 14.18
Langå 11.23 11.35 b 11.53 12.23 12.35 b 12.53 13.23 13.35 b 13.53 14.23
Hadsten 11.32 11.44 b 12.02 12.32 12.44 b 13.02 13.32 13.44 b 14.02 14.32
Hinnerup 11.39 11.51 b 12.09 12.39 12.51 b 13.09 13.39 13.51 b 14.09 14.39
Aarhus H a 11.54 s 12.06 s112.24 s 12.54 s 13.06 s113.24 s 13.54 s 14.06 s114.24 s 14.54 s
Aarhus H 12.20 12.20 12.50 13.20 13.20 13.50 14.20 14.20 14.50 15.20
Skanderborg 12.34 12.34 13.03 13.34 13.34 14.03 14.34 14.34 15.03 15.34
Horsens 12.49 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 14.49 15.19 15.49
Vejle 13.06 13.06 13.35 14.06 14.06 14.35 15.06 15.06 15.35 16.06
Fredericia a 13.21 13.21 13.49 s 14.21 14.21 14.49 s 15.21 15.21 15.49 s 16.21
Fredericia 13.27 13.27 13.56 14.27 14.27 14.56 15.27 15.27 15.56 16.27
Middelfart g g 14.05 g g 15.05 g g 16.05 g
Odense a 13.54 13.54 14.27 14.54 14.54 15.27 15.54 15.54 16.27 16.54
Odense 13.57 13.57 14.29 14.57 14.57 15.29 15.57 15.57 16.29 16.57
Langeskov g g 14.38 g g 15.38 g g 16.38 g
Nyborg g g 14.47 g g 15.47 g g 16.47 g
Korsør g g 15.00 g g 16.00 g g 17.00 g
Slagelse g g 15.10 g g 16.10 g g 17.10 g
Sorø g g 15.19 g g 16.19 g g 17.19 g
Ringsted a g g 15.27 g g 16.27 g g 17.27 g
Roskilde a g g 15.44 g g 16.44 g g 17.44 g
Høje Taastrup a g g 15.53 g g 16.53 g g 17.53 g
Valby a g g 16.03 g g 17.03 g g 18.03 g
Køge Nord a g g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g g
København H a 15.06 15.06 16.10 16.06 16.06 17.10 17.06 17.06 18.10 18.06
Nørreport a g g 16.15 g g 17.15 g g 18.15 g
Østerport a g g 16.19 g g 17.19 g g 18.19 g
CPH Lufthavn F a 15.32 15.32 16.32 16.32 17.32 17.32 18.32
Tognummer AR 5432

l 38
AR 5440
l 38

AR 5436
i 440
i 140

AR 5438
l 42

AR 5446
l 42

AR 5442
i 444
i 144

AR 5444
l 46

AR 5452
l 46

AR 5448
i 448
i 148

AR 5450
l 50

   
 1 1-5
 2 6, ikke 14/5

 

2 Struer - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 67 1-5 67 1-5 67 1-5 67

Struer 13.06 113.23 14.06 114.23 15.06 115.23 16.06
Vinderup 13.15 b 13.32 14.15 b 14.32 15.15 b 15.32 16.15
Skive a 13.27 b 13.44 14.27 b 14.44 15.27 b 15.44 16.27
Skive 13.33 b 13.45 14.33 b 14.45 15.33 b 15.45 16.33
Højslev 13.38 b 13.50 14.38 b 14.50 15.38 b 15.50 16.38
Stoholm 13.44 b 13.56 14.44 b 14.56 15.44 b 15.56 16.44
Sparkær 13.49 b 14.01 14.49 b 15.01 15.49 b 16.01 16.49
Viborg a 13.57 b 14.09 14.57 b 15.09 15.57 b 16.09 16.57
Viborg 14.00 b 14.16 14.46 15.00 b 15.16 15.46 16.00 b 16.16 16.46 17.00
Rødkærsbro 14.09 b 14.27 14.57 15.09 b 15.27 15.57 16.09 b 16.27 16.57 17.09
Bjerringbro 14.16 b 14.34 15.04 15.16 b 15.34 16.04 16.16 b 16.34 17.04 17.16
Ulstrup 14.23 b 14.42 15.12 15.23 b 15.42 16.12 16.23 b 16.42 17.12 17.23
Langå a 14.29 b 14.48 15.18 15.29 b 15.48 16.18 16.29 b 16.48 17.18 17.29
Langå 14.35 b 14.53 15.23 15.35 b 15.53 16.23 16.35 b 16.53 17.23 17.35
Hadsten 14.44 b 15.02 15.32 15.44 b 16.02 16.32 16.44 b 17.02 17.32 17.44
Hinnerup 14.51 b 15.09 15.39 15.51 b 16.09 16.39 16.51 b 17.09 17.39 17.51
Aarhus H a 15.06 s115.24 s 15.54 s 16.06 s116.24 s 16.54 s 17.06 s117.24 s 17.54 s 18.06 s
Aarhus H 15.20 15.50 16.20 16.20 16.50 17.20 17.20 17.50 18.20 18.20
Skanderborg 15.34 16.03 16.34 16.34 17.03 17.34 17.34 18.03 18.34 18.34
Horsens 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 18.49 18.49
Vejle 16.06 16.36 17.06 17.06 17.35 18.06 18.06 18.35 19.06 19.06
Fredericia a 16.21 16.51 17.21 17.21 17.49 s 18.21 18.21 18.49 s 19.21 19.21
Fredericia 16.27 16.56 17.27 17.27 17.56 18.27 18.27 18.56 19.27 19.27
Middelfart g 17.05 g g 18.05 g g 19.05 g g
Odense a 16.54 17.27 17.54 17.54 18.27 18.54 18.54 19.27 19.54 19.54
Odense 16.57 17.29 17.57 17.57 18.29 18.57 18.57 19.29 19.57 19.57
Langeskov g 17.38 g g 18.38 g g 19.38 g g
Nyborg g 17.47 g g 18.47 g g 19.47 g g
Korsør g 18.00 g g 19.00 g g 20.00 g g
Slagelse g 18.10 g g 19.10 g g 20.10 g g
Sorø g 18.19 g g 19.19 g g 20.19 g g
Ringsted a g 18.27 g g 19.27 g g 20.27 g g
Roskilde a g 18.44 g g 19.44 g g 20.44 g g
Høje Taastrup a g 18.53 g g 19.53 g g 20.53 g g
Valby a g 19.03 g g 20.03 g g 21.03 g g
Køge Nord a g g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g g
København H a 18.06 19.10 19.06 19.06 20.10 20.06 20.06 21.10 21.06 21.06
Nørreport a g g g 20.15 g g 221.15 g g
Østerport a g g g 20.19 g g 221.19 g g
CPH Lufthavn F a 18.32 19.32 19.32 20.32 20.32 21.32 21.32
Tognummer AR 5458

l 50
AR 5454
i 152

AR 5456
l 54

AR 5464
l 54

AR 5460
i 456
i 156

AR 5462
l 58

AR 5470
l 58

AR 5466
i 460
i 160

AR 5468
l 62

AR 5476
l 62

   
 1 1-5
 2 6
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

2 Struer - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 67

Struer 116.23 17.06 117.23 18.04 18.06 19.04 19.06
Vinderup b 16.32 17.15 b 17.32 18.13 18.15 19.13 19.15
Skive a b 16.44 17.27 b 17.44 18.25 18.27 19.25 19.27
Skive b 16.45 17.33 b 17.45 18.25 18.33 19.25 19.33
Højslev b 16.50 17.38 b 17.50 18.31 18.38 19.31 19.38
Stoholm b 16.56 17.44 b 17.56 18.37 18.44 19.37 19.44
Sparkær b 17.01 17.49 b 18.01 18.41 18.49 19.41 19.49
Viborg a b 17.09 17.57 b 18.09 18.49 18.57 19.49 19.57
Viborg b 17.16 17.46 18.00 b 18.16 18.50 19.00 19.50 20.00
Rødkærsbro b 17.27 17.57 18.09 b 18.27 18.59 19.09 19.59 20.09
Bjerringbro b 17.34 18.04 18.16 b 18.34 19.07 19.16 20.07 20.16
Ulstrup b 17.42 18.12 18.23 b 18.42 19.13 19.23 20.13 20.23
Langå a b 17.48 18.18 18.29 b 18.48 19.20 19.29 20.20 20.29
Langå b 17.53 18.23 18.35 b 18.53 19.25 19.35 20.25 20.35
Hadsten b 18.02 18.32 18.44 b 19.02 19.34 19.44 20.34 20.44
Hinnerup b 18.09 18.39 18.51 b 19.09 19.41 19.51 20.41 20.51
Aarhus H a118.24 s 18.54 s 19.06 s119.24 s 19.57 s 20.06 s 20.57 s 21.06 s
Aarhus H 18.50 19.20 19.20 19.50 20.20 20.20 20.50 21.20 21.20 21.50
Skanderborg 19.03 19.34 19.34 20.03 20.34 20.34 21.03 21.34 21.34 22.03
Horsens 19.19 19.49 19.49 20.19 20.49 20.49 21.19 21.49 21.49 22.19
Vejle 19.35 20.06 20.06 20.35 21.06 21.06 21.35 22.06 22.06 22.36
Fredericia a 19.49 s 20.21 20.21 20.49 s 21.21 21.21 21.49 s 22.21 22.21 22.51
Fredericia 19.56 20.27 20.27 20.56 21.27 21.27 21.56 22.56
Middelfart 20.05 g g 21.05 g g 22.05 23.05
Odense a 20.27 20.54 20.54 21.27 21.54 21.54 22.27 23.27
Odense 20.29 20.57 20.57 21.29 21.57 21.57 22.29 23.29
Langeskov 20.38 g g 21.38 g g 22.38 23.38
Nyborg 20.47 g g 21.47 g g 22.47 23.47
Korsør 21.00 g g 22.00 g g 23.00 0.00
Slagelse 21.10 g g 22.10 g g 23.10 0.10
Sorø 21.19 g g 22.19 g g 23.19 0.19
Ringsted a 21.27 g g 22.27 g g 23.27 0.27
Roskilde a 21.44 g g 22.44 g g 23.44 0.44
Høje Taastrup a 21.53 g g 22.53 g g 23.53 0.53
Valby a 22.03 g g 23.03 g g 0.03 1.03
Køge Nord a g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g
København H a 22.10 22.06 22.06 23.10 23.06 23.06 0.10 1.10
Nørreport a222.15 g g 323.15 g g g g
Østerport a222.19 g g 323.19 g g g g
CPH Lufthavn F a 22.32 22.32 23.32 23.32 0.32 1.32
Tognummer AR 5472

i 464
i 164

AR 5474
l 66

AR 5480
l 66

AR 5478
i 468
i 168

AR 5482
l 70

AR 5484
l 70

i 474
i 172
i 1472

AR 5486
l 74

AR 5488
l 74

i 176
i 1476

   
 1 1-5
 2 67
 3 6

 

2 Struer - Aarhus - København
Gyldig 20. april - 12. december 2026

Køredage 1-5 67 56 1-47 67 1-5 67 1-5 1-47 56
2 3

Struer 20.04 120.06 21.06 122.06 22.12
Vinderup 20.13 b 20.15 21.15 b 22.15 22.21
Skive a 20.25 120.27 21.27 122.27 22.33
Skive 20.25 20.33 21.33 21.43 22.33 22.34
Højslev 20.31 20.38 21.38 21.48 22.38 22.39
Stoholm 20.37 20.44 21.44 21.54 22.44 22.45
Sparkær 20.41 20.49 21.49 21.59 22.49 22.50
Viborg a 20.49 20.57 21.57 22.07 22.57 22.58
Viborg 20.50 21.00 22.00 22.08 23.00 23.00
Rødkærsbro 20.59 21.09 22.09 22.17 23.09 23.10
Bjerringbro 21.07 21.16 22.16 22.24 23.16 23.17
Ulstrup 21.13 21.23 22.23 22.31 23.23 23.24
Langå a 21.20 21.29 22.29 22.37 23.29 23.30
Langå 21.25 21.35 22.35 22.43 23.35 23.35
Hadsten 21.34 21.44 22.44 22.52 23.44 23.44
Hinnerup 21.41 21.51 22.51 22.59 23.51 23.51
Aarhus H a 21.57 22.06 23.06 s 23.14 s 0.06 0.06
Aarhus H 22.50 22.50 23.50 23.50 0.40 0.50
Skanderborg 23.04 23.04 0.06 0.06 0.56 1.04
Horsens 23.19 23.19 0.21 0.21 1.14 1.19
Vejle 23.36 23.36 0.40 0.40 1.33 1.36
Fredericia a 23.51 23.51 1.00 1.00 1.51 1.51
Fredericia 23.56 23.56 1.56 1.56
Middelfart 0.05 0.05 2.06 2.05
Odense a 0.27 0.30 2.31 2.27
Odense 0.29 0.33 2.34 2.30
Langeskov 0.38 0.42 g g
Nyborg 0.47 0.53 2.51 2.45
Korsør 1.00 1.07 3.05 2.58
Slagelse 1.10 1.18 3.17 3.08
Sorø 1.19 1.29 3.27 3.18
Ringsted a 1.27 1.37 3.36 3.26
Roskilde a 1.44 1.56 3.56 3.43
Høje Taastrup a 1.53 2.06 4.06 3.52
Valby a 2.03 2.17 4.17 4.03
Køge Nord a g g g g
København Syd a g g g g
København H a 2.10 2.25 4.25 4.10
Nørreport a g g g g
Østerport a g g g g
CPH Lufthavn F a 2.32 2.57 4.52 4.32
Tognummer AR 5490 AR 5492 i 180

i 1480
i 182
i 1482

AR 5496
i 484

AR 5494
i 484

AR 5498 AR 5810 i 190
i 1490

i 188
i 1488

   
 1 7, samt 14/5
 2 ikke 24/5, samt 14/5
 3 ikke 14/5, samt 24/5
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På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk

På grund af sporarbejde i Aarhus kører togene efter andre planer frem til den 19. april 2026. 
Fra den 20. april og frem til sommer er der fortsat ændringer. Se de aktuelle tider på rejseplanen.dk



 

3 København - Herning - Struer - Thisted

Køredage 1-5 67 1-5 1-5
1 2 3 4 5 6

CPH Lufthavn F 0.12 2.12 2.12 2.26 3.26
Østerport g g g g g
Nørreport g g g g g
København H 0.35 2.35 2.35 2.50 3.50
København Syd g g g g g
Køge Nord g g g g g
Valby 0.41 2.40 2.40 2.55 3.55
Høje Taastrup 0.52 2.51 2.51 3.05 4.05
Roskilde 1.02 3.00 3.00 3.14 4.14
Ringsted 1.21 3.19 3.19 3.31 4.31
Sorø 1.31 3.29 3.29 3.41 4.40
Slagelse 1.41 3.39 3.39 3.51 4.50
Korsør 1.51 3.49 3.49 4.00 4.59
Nyborg 2.06 4.04 4.04 4.14 5.12
Langeskov g g g g 5.21
Odense a 2.20 4.18 4.18 4.27 5.28
Odense 2.22 4.21 4.21 4.30 5.03 5.31 6.06 6.06
Middelfart 2.48 4.46 4.46 4.54 5.26 5.54 g g
Fredericia a 2.57 4.55 4.55 5.02 5.34 6.02 s 6.34 6.34
Fredericia 3.03 5.05 5.09 5.08 5.38 5.51 5.58 6.09 6.36 6.38
Vejle a 3.17 s 5.18 5.23 5.21 s 5.51 s 6.09 s 6.16 s 6.22 6.49 s 6.51 s
Vejle 5.02 6.02 6.02 7.02 7.02 7.02 7.02
Vejle Sygehus 5.04 6.04 6.04 7.04 7.04 7.04 7.04
Jelling 5.16 6.16 6.16 7.16 7.16 7.16 7.16
Give 5.29 6.29 6.29 7.29 7.29 7.29 7.29
Thyregod 5.35 6.35 6.35 7.35 7.35 7.35 7.35
Brande 5.42 6.42 6.42 7.42 7.42 7.42 7.42
Herning a 5.57 6.57 6.57 7.57 7.57 7.57 7.57
Herning 5.58 6.58 6.58 7.58 7.58 7.58 7.58
Gødstrup 6.03 7.03 7.03 8.03 8.03 8.03 8.03
Vildbjerg 6.11 7.11 7.11 8.11 8.11 8.11 8.11
Aulum 6.17 7.17 7.17 8.17 8.17 8.17 8.17
Holstebro a 6.33 7.33 7.33 8.33 8.33 8.33 8.33
Holstebro 6.34 7.34 7.37 8.34 8.34 8.34 8.34
Hjerm 6.41 7.41 7.44 8.41 8.41 8.41 8.41
Struer a 6.48 s 7.48 7.50 8.48 s 8.48 s 8.48 8.48
Struer 7.07 9.03 9.03
Hvidbjerg 7.31 9.26 9.26
Hurup Thy 7.50 9.45 9.45
Bedsted Thy 8.09 9.52 9.52
Snedsted 8.22 10.05 10.05
Thisted a 8.37 10.20 10.20
Tognummer i 1401

i 101
AR 5905
AR 5513

i 1407
i 107

i 1407
i 107

i 1409
i 109
AR 5907

l 11
AR 5909

i 411
AR 5913
AR 5521

i 411
AR 5913
AR 5521

i 1413
i 113
i 413

l 15
AR 5913

l 15
AR 5913

   
 1 19/1-11/12 1-5
 2 15/12-16/1 1-5
 3 14/12-11/1 67
 4 17/1-12/12 67
 5 20/4-11/12 1-5
 6 19/1-17/4 1-5

 

3 København - Herning - Struer - Thisted

Køredage 1-5 67 1-5
1

CPH Lufthavn F 2 4.26 5.26 6.26 7.26 8.26 8.26
Østerport b g g 2 5.41 g 2 6.41 g 7.41 g g
Nørreport b g g 2 5.44 g 2 6.44 g 7.44 g g
København H b 4.50 5.52 5.50 6.52 6.50 7.52 7.50 8.52 8.52
København Syd b g g g g g g g g g
Køge Nord b g g g g g g g g g
Valby b 4.55 g 5.55 g 6.55 g 7.55 g g
Høje Taastrup b 5.05 g 6.05 g 7.05 g 8.05 g g
Roskilde b 5.14 g 6.14 g 7.14 g 8.14 g g
Ringsted b 5.31 g 6.31 g 7.31 g 8.31 g g
Sorø b 5.40 g 6.40 g 7.40 g 8.40 g g
Slagelse b 5.50 g 6.50 g 7.50 g 8.50 g g
Korsør b 5.59 g 6.59 g 7.59 g 8.59 g g
Nyborg b 6.12 g 7.12 g 8.12 g 9.12 g g
Langeskov b 6.21 g 7.21 g 8.21 g 9.21 g g
Odense a 2 6.28 7.03 7.28 8.03 8.28 9.03 9.28 10.03 10.03
Odense 6.06 6.31 7.06 7.31 8.06 8.31 9.06 9.31 10.06 10.06
Middelfart g 6.54 g 7.54 g 8.54 g 9.54 g g
Fredericia a 6.34 7.02 s 7.34 8.02 s 8.34 9.02 9.34 10.02 s 10.34 10.34
Fredericia 6.39 7.09 7.38 8.09 8.43 9.09 9.38 10.09 10.43 10.43
Vejle a 6.53 s 7.22 s 7.51 s 8.22 8.57 9.22 9.51 s 10.22 10.57 10.57
Vejle 7.02 8.02 8.02 8.59 10.02 10.59 10.59
Vejle Sygehus 7.04 8.04 8.04 9.01 10.04 11.01 11.01
Jelling 7.16 8.16 8.16 9.16 10.16 11.16 11.16
Give 7.29 8.29 8.29 9.29 10.29 11.29 11.29
Thyregod 7.35 8.35 8.35 9.35 10.35 11.35 11.35
Brande 7.42 8.42 8.42 9.42 10.42 11.42 11.42
Herning a 7.57 8.57 8.57 9.56 10.57 11.56 11.56
Herning 7.58 8.58 8.58 9.58 10.58 11.58 11.58
Gødstrup 8.03 9.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.03
Vildbjerg 8.11 9.11 9.11 10.11 11.11 12.11 12.11
Aulum 8.17 9.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.17
Holstebro a 8.33 9.33 9.33 10.32 11.33 12.32 12.32
Holstebro 8.34 9.34 9.34 10.34 11.34 12.34 12.34
Hjerm 8.41 9.41 9.41 10.41 11.41 12.41 12.41
Struer a 8.48 9.48 s 9.48 s 10.48 s 11.48 s 12.48 s 12.48 s
Struer 210.06 10.06 311.03 212.06 13.03 13.06
Hvidbjerg b 10.29 10.29 b 11.26 b 12.31 13.26 13.29
Hurup Thy b 10.48 10.48 b 11.45 b 12.50 13.45 13.48
Bedsted Thy b 10.55 10.55 b 11.52 b 12.57 13.52 13.56
Snedsted b 11.08 11.08 b 12.05 b 13.10 14.05 14.09
Thisted a 211.24 11.24 312.20 213.24 14.20 14.24
Tognummer l 15

AR 5913
i 1417
i 117
i 417
AR 5917
AR 5523

l 19
AR 5917
AR 5523

i 121
i 421

l 23
l 723
AR 5533

i 125 l 27
AR 5925
AR 5529

i 129
i 429

l 31
l 731
AR 5545

l 31
l 731
AR 5535

   
 1 15/12-16/1 1-5
 2 1-5
 3 67
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3 København - Herning - Struer - Thisted

Køredage 67 1-5
3 5

CPH Lufthavn F 9.26 10.26 10.26 11.26 12.26
Østerport 8.41 g 2 9.41 g g 410.41 610.41 g 11.41 g
Nørreport 8.44 g 2 9.44 g g 410.44 610.44 g 11.44 g
København H 8.50 9.52 9.50 10.52 10.52 10.50 10.50 11.52 11.50 12.52
København Syd g g g g g g g g g g
Køge Nord g g g g g g g g g g
Valby 8.55 g 9.55 g g 10.55 10.55 g 11.55 g
Høje Taastrup 9.05 g 10.05 g g 11.05 11.05 g 12.05 g
Roskilde 9.14 g 10.14 g g 11.14 11.14 g 12.14 g
Ringsted 9.31 g 10.31 g g 11.31 11.31 g 12.31 g
Sorø 9.40 g 10.40 g g 11.40 11.40 g 12.40 g
Slagelse 9.50 g 10.50 g g 11.50 11.50 g 12.50 g
Korsør 9.59 g 10.59 g g 11.59 11.59 g 12.59 g
Nyborg 10.12 g 11.12 g g 12.12 12.12 g 13.12 g
Langeskov 10.21 g 11.21 g g 12.21 12.21 g 13.21 g
Odense a 10.28 11.03 11.28 12.03 12.03 12.28 12.28 13.03 13.28 14.03
Odense 10.31 11.06 11.31 12.06 12.06 12.31 12.31 13.06 13.31 14.06
Middelfart 10.54 g 11.54 g g 12.54 12.54 g 13.54 g
Fredericia a 11.02 s 11.34 12.02 s 12.34 12.34 13.02 s 13.02 13.34 14.02 s 14.34
Fredericia 11.09 11.38 12.09 12.38 12.38 13.09 13.09 13.38 14.09 14.38
Vejle a 11.22 11.51 s 12.22 12.51 s 12.51 s 13.22 13.22 13.51 s 14.22 14.51
Vejle 12.02 13.02 13.02 14.02 14.59
Vejle Sygehus 12.04 13.04 13.04 14.04 15.01
Jelling 12.16 13.16 13.16 14.16 15.16
Give 12.29 13.29 13.29 14.29 15.29
Thyregod 12.35 13.35 13.35 14.35 15.35
Brande 12.42 13.42 13.42 14.42 15.42
Herning a 12.57 13.57 13.57 14.57 15.56
Herning 12.58 13.58 13.58 14.58 15.58
Gødstrup 13.03 14.03 14.03 15.03 16.03
Vildbjerg 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11
Aulum 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17
Holstebro a 13.33 14.33 14.33 15.33 16.32
Holstebro 13.34 14.34 14.34 15.34 16.34
Hjerm 13.41 14.41 14.41 15.41 16.41
Struer a 13.48 s 14.48 s 14.48 s 15.48 s 16.48 s
Struer 114.06 15.03 15.06 116.06 717.03
Hvidbjerg b 14.29 15.26 15.29 b 16.29 b 17.26
Hurup Thy b 14.48 15.45 15.48 b 16.48 b 17.45
Bedsted Thy b 14.56 15.52 15.56 b 16.56 b 17.52
Snedsted b 15.09 16.05 16.09 b 17.09 b 18.05
Thisted a 115.24 16.20 16.24 117.24 718.20
Tognummer i 133

i 433
l 35

AR 5933
AR 5541

i 137
i 437

l 39
AR 5937
AR 5557

l 39
AR 5937
AR 5547

i 141
i 441

i 141 l 43
AR 5941
AR 5553

i 145
i 445

l 47
l 747
AR 5569

   
 1 1-5
 2 1-6
 3 14/12-16/1
 4 14/12-11/1 67
 5 17/1-12/12
 6 17/1-12/12 67
 7 67

 

3 København - Herning - Struer - Thisted

Køredage 1-5

CPH Lufthavn F 13.26 14.26 15.26 16.26 17.27
Østerport 12.41 g 13.41 g 14.41 g 315.41 g 16.41 g
Nørreport 12.44 g 13.44 g 14.44 g 315.44 g 16.44 g
København H 12.50 13.52 13.50 14.52 14.50 15.52 15.50 16.52 16.50 17.52
København Syd g g g g g g g g g g
Køge Nord g g g g g g g g g g
Valby 12.55 g 13.55 g 14.55 g 15.55 g 16.55 g
Høje Taastrup 13.05 g 14.05 g 15.05 g 16.05 g 17.05 g
Roskilde 13.14 g 14.14 g 15.14 g 16.14 g 17.14 g
Ringsted 13.31 g 14.31 g 15.31 g 16.31 g 17.31 g
Sorø 13.40 g 14.40 g 15.40 g 16.40 g 17.40 g
Slagelse 13.50 g 14.50 g 15.50 g 16.50 g 17.50 g
Korsør 13.59 g 14.59 g 15.59 g 16.59 g 17.59 g
Nyborg 14.12 g 15.12 g 16.12 g 17.12 g 18.12 g
Langeskov 14.21 g 15.21 g 16.21 g 17.21 g 18.21 g
Odense a 14.28 15.03 15.28 16.03 16.28 17.03 17.28 18.03 18.28 19.03
Odense 14.31 15.06 15.31 16.06 16.31 17.06 17.31 18.06 18.31 19.06
Middelfart 14.54 g 15.54 g 16.54 g 17.54 g 18.54 g
Fredericia a 15.02 s 15.34 16.02 s 16.34 17.02 17.34 18.02 s 18.34 19.02 s 19.34
Fredericia 15.09 15.38 16.09 16.38 17.09 17.38 18.09 18.43 19.09 19.38
Vejle a 15.22 15.51 s 16.22 16.51 s 17.22 17.51 s 18.22 18.57 19.22 19.51 s
Vejle 16.02 17.02 18.02 18.59 20.02
Vejle Sygehus 16.04 17.04 18.04 19.01 20.04
Jelling 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Give 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Thyregod 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Brande 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
Herning a 16.57 17.57 18.57 19.56 20.57
Herning 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Gødstrup 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
Vildbjerg 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Aulum 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Holstebro a 17.33 18.33 19.33 20.32 21.33
Holstebro 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Hjerm 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Struer a 17.48 s 18.48 s 19.48 s 20.48 s 21.48 s
Struer 118.06 219.03 120.06 221.03 22.06
Hvidbjerg b 18.29 b 19.26 b 20.29 b 21.26 22.29
Hurup Thy b 18.48 b 19.45 b 20.48 b 21.45 22.48
Bedsted Thy b 18.55 b 19.52 b 20.55 b 21.52 22.55
Snedsted b 19.08 b 20.05 b 21.08 b 22.05 23.08
Thisted a 119.23 220.20 121.23 222.20 23.23
Tognummer i 149

i 449
l 51

AR 5949
AR 5565

i 153
i 453

l 55
AR 5953
AR 5581

i 157 l 59
AR 5957
AR 5577

i 161
i 461

l 63
l 763
AR 5593

i 165
i 465

l 67
AR 5965
AR 5589

   
 1 1-5
 2 67
 3 1-57
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3 København - Herning - Struer - Thisted

Køredage 67 1-5 67 56
6 7

CPH Lufthavn F 117.27 18.26 118.26 519.26 520.26 21.26
Østerport b g 17.41 g b g 418.41 b g 19.41 19.41 b g g
Nørreport b g 17.44 g b g 418.44 b g 19.44 19.44 b g g
København H b 17.52 17.50 18.52 b 18.52 18.50 b 19.52 19.50 19.50 b 20.52 21.50
København Syd b g g g b g g b g g g b g g
Køge Nord b g g g b g g b g g g b g g
Valby b g 17.55 g b g 18.55 b g 19.55 19.55 b g 21.55
Høje Taastrup b g 18.05 g b g 19.05 b g 20.05 20.05 b g 22.05
Roskilde b g 18.14 g b g 19.14 b g 20.14 20.14 b g 22.14
Ringsted b g 18.31 g b g 19.31 b g 20.31 20.31 b g 22.31
Sorø b g 18.40 g b g 19.40 b g 20.40 20.40 b g 22.40
Slagelse b g 18.50 g b g 19.50 b g 20.50 20.50 b g 22.50
Korsør b g 18.59 g b g 19.59 b g 20.59 20.59 b g 22.59
Nyborg b g 19.12 g b g 20.12 b g 21.12 21.12 b g 23.12
Langeskov b g 19.21 g b g 20.21 b g 21.21 21.21 b g 23.21
Odense a b 19.03 19.28 20.03 b 20.03 20.28 b 21.03 21.28 21.28 b 22.03 23.28
Odense b 19.06 19.31 20.06 b 20.06 20.31 b 21.06 21.31 21.31 b 22.06 23.31
Middelfart b g 19.54 g b g 20.54 b g 21.54 21.54 b g 23.54
Fredericia a b 19.34 20.02 s 20.34 b 20.34 21.02 s b 21.34 22.02 s 22.02 s b 22.34 0.02
Fredericia b 19.38 20.09 20.38 b 20.38 21.09 b 21.38 22.09 22.24 b 22.38 0.08
Vejle a119.51 s 20.22 20.51 s120.51 s 21.22 521.51 s 22.27 22.42 522.51 s 0.26 s
Vejle 20.02 21.02 21.02 22.02 23.02 0.35
Vejle Sygehus 20.04 21.04 21.04 22.04 23.04 0.37
Jelling 20.16 21.16 21.16 22.16 23.16 0.50
Give 20.29 21.29 21.29 22.29 23.29 1.02
Thyregod 20.35 21.35 21.35 22.35 23.35 1.08
Brande 20.42 21.42 21.42 22.42 23.42 1.15
Herning a 20.57 21.57 21.57 22.57 23.57 1.30
Herning 20.58 21.58 21.58 23.08
Gødstrup 21.03 22.03 22.03 23.14
Vildbjerg 21.11 22.11 22.11 23.22
Aulum 21.17 22.17 22.17 23.31
Holstebro a 21.33 22.33 22.33 23.44
Holstebro 21.34 22.34 22.34 23.47
Hjerm 21.41 22.41 22.41 23.54
Struer a 21.48 s 22.48 22.48 s 0.00
Struer 222.21 323.03
Hvidbjerg b 22.44 b 23.26
Hurup Thy b 23.05 b 23.45
Bedsted Thy b 23.12 b 23.52
Snedsted b 23.25 b 0.05
Thisted a223.40 3 0.20
Tognummer l 67

AR 5965
AR 5591

i 169
i 469

l 71
AR 5969

l 71
AR 5969
AR 5597

i 173
i 471

l 75
AR 5973

i 177
i 477

i 177
i 477

l 79
AR 5977

i 1485
i 185
AR 5979

   
 1 67, ikke 24/12, 31/12
 2 7, samt 24/12, 31/12, 2/4, 3/4, 14/5
 3 6, ikke 24/12, 31/12, 2/4, 3/4, 14/5
 4 1-57
 5 ikke 24/12, 31/12
 6 14/12-16/1,

20/4-12/12
 7 17/1-19/4
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3 Thisted - Struer - Herning - København

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 67 1-5
1 2 3

Thisted
Snedsted
Bedsted Thy
Hurup Thy
Hvidbjerg
Struer a
Struer 5.04 5.04 6.04 6.04
Hjerm 5.11 5.11 6.11 6.11
Holstebro a 5.17 5.17 6.17 6.17
Holstebro 5.18 5.18 6.18 6.18
Aulum 5.31 5.31 6.31 6.31
Vildbjerg 5.37 5.40 6.37 6.40
Gødstrup 5.45 5.47 6.45 6.47
Herning a 5.51 5.52 6.51 6.52
Herning 4.59 5.59 5.59 6.27 6.59 6.59
Brande 5.14 6.14 6.14 6.43 7.14 7.14
Thyregod 5.21 6.21 6.21 6.50 7.21 7.21
Give 5.28 6.28 6.28 6.59 7.28 7.28
Jelling 5.40 6.40 6.40 7.17 7.40 7.40
Vejle Sygehus 5.53 6.53 6.53 7.29 7.53 7.53
Vejle a 5.55 s 6.55 s 6.55 s 7.32 7.55 s 7.55 s
Vejle 6.06 6.35 6.35 7.06 7.06 7.30 7.35 8.06 8.06
Fredericia a 6.21 6.49 s 6.51 7.21 7.21 7.49 s 7.49 s 8.21 8.21
Fredericia 6.27 6.56 6.56 7.27 7.27 7.56 7.56 8.27 8.27
Middelfart g 7.05 7.05 g g 8.05 8.05 g g
Odense a 6.54 7.27 7.27 7.54 7.54 8.27 8.27 8.54 8.54
Odense 6.57 7.29 7.29 7.57 7.57 8.29 8.29 8.57 8.57
Langeskov g 7.38 7.38 g g 8.38 8.38 g g
Nyborg g 7.47 7.47 g g 8.47 8.47 g g
Korsør g 8.00 8.00 g g 9.00 9.00 g g
Slagelse g 8.10 8.10 g g 9.10 9.10 g g
Sorø g 8.19 8.19 g g 9.19 9.19 g g
Ringsted a g 8.27 8.27 g g 9.27 9.27 g g
Roskilde a g 8.44 8.44 g g 9.44 9.44 g g
Høje Taastrup a g 8.53 8.53 g g 9.53 9.53 g g
Valby a g 9.03 9.03 g g 10.03 10.03 g g
Køge Nord a g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g
København H a 8.06 9.10 9.10 9.06 9.06 10.10 10.10 10.06 10.06
Nørreport a g 9.15 9.15 g g 10.15 10.15 g g
Østerport a g 9.19 9.19 g g 10.19 10.19 g g
CPH Lufthavn F a 8.32 9.32 9.32 10.32 10.32
Tognummer AR 5900

l 10
i 412
i 112

i 112 AR 5902
l 14

AR 5904
l 14

i 414
i 116

i 416
i 116

AR 5906 AR 5910
l 18

AR 5908
l 18

   
 1 19/1-11/12 1-5
 2 15/12-16/1 1-5
 3 15/12-26/6 1-5, ikke 22/12-2/1, 30/3-1/4, samt 14/5, 25/5,

10/8-11/12 1-5

 

3 Thisted - Struer - Herning - København

Køredage 67 67 1-5 67 1-5 67
1 2

Thisted 5.38 5 6.29 6.38
Snedsted 5.52 b 6.44 6.52
Bedsted Thy 6.05 b 6.57 7.05
Hurup Thy 6.12 b 7.05 7.12
Hvidbjerg 6.31 b 7.27 7.31
Struer a 6.54 s 5 7.50 s 7.54 s
Struer 7.04 7.04 8.04 8.04 9.04
Hjerm 7.11 7.11 8.11 8.11 9.11
Holstebro a 7.17 7.17 8.17 8.17 9.17
Holstebro 7.18 7.18 8.18 8.18 9.18
Aulum 7.31 7.31 8.31 8.31 9.31
Vildbjerg 7.37 7.40 8.37 8.40 9.37
Gødstrup 7.45 7.47 8.45 8.47 9.45
Herning a 7.51 7.52 8.51 8.52 9.51
Herning 7.59 7.59 8.59 8.59 9.59
Brande 8.14 8.14 9.14 9.14 10.14
Thyregod 8.21 8.21 9.21 9.21 10.21
Give 8.28 8.28 9.28 9.28 10.28
Jelling 8.40 8.40 9.40 9.40 10.40
Vejle Sygehus 8.53 8.53 9.53 9.53 10.53
Vejle a 8.55 8.55 9.55 s 9.55 s 10.55 s
Vejle 8.31 8.35 8.36 8.58 8.58 9.35 10.06 10.06 10.35 11.06
Fredericia a 8.51 8.49 s 8.51 9.14 9.14 9.49 s 10.21 10.21 10.49 s 11.21
Fredericia 8.56 8.56 8.56 9.27 9.27 9.56 10.27 10.27 10.56 11.27
Middelfart 9.05 9.05 9.05 g g 10.05 g g 11.05 g
Odense a 9.27 9.27 9.27 9.54 9.54 10.27 10.54 10.54 11.27 11.54
Odense 9.29 9.29 9.29 9.57 9.57 10.29 10.57 10.57 11.29 11.57
Langeskov 9.38 9.38 9.38 g g 10.38 g g 11.38 g
Nyborg 9.47 9.47 9.47 g g 10.47 g g 11.47 g
Korsør 10.00 10.00 10.00 g g 11.00 g g 12.00 g
Slagelse 10.10 10.10 10.10 g g 11.10 g g 12.10 g
Sorø 10.19 10.19 10.19 g g 11.19 g g 12.19 g
Ringsted a 10.27 10.27 10.27 g g 11.27 g g 12.27 g
Roskilde a 10.44 10.44 10.44 g g 11.44 g g 12.44 g
Høje Taastrup a 10.53 10.53 10.53 g g 11.53 g g 12.53 g
Valby a 11.03 11.03 11.03 g g 12.03 g g 13.03 g
Køge Nord a g g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g g
København H a 11.10 11.10 11.10 11.06 11.06 12.10 12.06 12.06 13.10 13.06
Nørreport a 11.15 11.15 311.15 g g 412.15 g g 13.15 g
Østerport a 11.19 11.19 311.19 g g 412.19 g g 13.19 g
CPH Lufthavn F a 11.32 11.32 12.32 12.32 13.32
Tognummer i 118 i 420

i 120
i 120 l 724

l 22
AR 5502
l 722
l 22

i 424
i 124

AR 5506
AR 5918
l 26

AR 5504
AR 5916
l 26

i 428
i 128

AR 5922
l 30

   
 1 15/12-16/1 1-5
 2 19/1-11/12 1-5
 3 19/1-10/12 1-4
 4 1-467
 5 6, ikke 24/12, 31/12, 2/4, 3/4, 14/5
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3 Thisted - Struer - Herning - København

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5 67
2 3

Thisted 7.42 8.29 8.42 10.29
Snedsted 7.56 8.44 8.56 10.44
Bedsted Thy 8.09 8.57 9.09 10.57
Hurup Thy 8.16 9.05 9.16 11.05
Hvidbjerg 8.35 9.27 9.35 11.27
Struer a 8.58 s 9.50 s 9.58 s 11.50 s
Struer 9.04 10.04 10.04 11.04 11.04 12.04
Hjerm 9.11 10.11 10.11 11.11 11.11 12.11
Holstebro a 9.17 10.17 10.17 11.17 11.17 12.17
Holstebro 9.18 10.18 10.18 11.18 11.18 12.18
Aulum 9.31 10.31 10.31 11.31 11.31 12.31
Vildbjerg 9.40 10.37 10.40 11.37 11.40 12.37
Gødstrup 9.47 10.45 10.47 11.45 11.47 12.45
Herning a 9.52 10.51 10.52 11.51 11.52 12.51
Herning 9.59 10.59 10.59 11.59 11.59 12.59
Brande 10.14 11.14 11.14 12.14 12.14 13.14
Thyregod 10.21 11.21 11.21 12.21 12.21 13.21
Give 10.28 11.28 11.28 12.28 12.28 13.28
Jelling 10.40 11.40 11.40 12.40 12.40 13.40
Vejle Sygehus 10.53 11.53 11.53 12.53 12.53 13.53
Vejle a 10.55 s 11.55 s 11.55 s 12.55 12.55 13.55 s
Vejle 11.06 11.35 12.06 12.06 12.35 12.36 12.58 12.58 13.35 14.06
Fredericia a 11.21 11.49 s 12.21 12.21 12.49 s 12.51 13.14 13.14 13.49 s 14.21
Fredericia 11.27 11.56 12.27 12.27 12.56 12.56 13.27 13.27 13.56 14.27
Middelfart g 12.05 g g 13.05 13.05 g g 14.05 g
Odense a 11.54 12.27 12.54 12.54 13.27 13.27 13.54 13.54 14.27 14.54
Odense 11.57 12.29 12.57 12.57 13.29 13.29 13.57 13.57 14.29 14.57
Langeskov g 12.38 g g 13.38 13.38 g g 14.38 g
Nyborg g 12.47 g g 13.47 13.47 g g 14.47 g
Korsør g 13.00 g g 14.00 14.00 g g 15.00 g
Slagelse g 13.10 g g 14.10 14.10 g g 15.10 g
Sorø g 13.19 g g 14.19 14.19 g g 15.19 g
Ringsted a g 13.27 g g 14.27 14.27 g g 15.27 g
Roskilde a g 13.44 g g 14.44 14.44 g g 15.44 g
Høje Taastrup a g 13.53 g g 14.53 14.53 g g 15.53 g
Valby a g 14.03 g g 15.03 15.03 g g 16.03 g
Køge Nord a g g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g g
København H a 13.06 14.10 14.06 14.06 15.10 15.10 15.06 15.06 16.10 16.06
Nørreport a g 114.15 g g 15.15 415.15 g g 16.15 g
Østerport a g 114.19 g g 15.19 415.19 g g 16.19 g
CPH Lufthavn F a 13.32 14.32 14.32 15.32 15.32 16.32
Tognummer AR 5508

AR 5920
l 30

i 432
i 132

AR 5510
AR 5926
l 34

AR 5518
AR 5924
l 34

i 436
i 136

i 136 l 740
l 38

l 738
l 38

i 440
i 140

AR 5522
AR 5934
l 42

   
 1 1-57
 2 14/12-16/1
 3 17/1-12/12
 4 18/1-10/12 1-47

 

3 Thisted - Struer - Herning - København

Køredage 1-5 67 1-5 67 1-5
1 2 2 1

Thisted 11.38 12.29
Snedsted 11.52 12.44
Bedsted Thy 12.05 12.57
Hurup Thy 12.12 13.05
Hvidbjerg 12.31 13.27
Struer a 12.54 s 13.50 s
Struer 12.04 13.04 13.04 14.04 14.04
Hjerm 12.11 13.11 13.11 14.11 14.11
Holstebro a 12.17 13.17 13.17 14.17 14.17
Holstebro 12.18 13.18 13.18 14.18 14.18
Aulum 12.31 13.31 13.31 14.31 14.31
Vildbjerg 12.40 13.37 13.40 14.37 14.40
Gødstrup 12.47 13.45 13.47 14.45 14.47
Herning a 12.52 13.51 13.52 14.51 14.52
Herning 12.59 13.59 13.59 14.59 14.59
Brande 13.14 14.14 14.14 15.14 15.14
Thyregod 13.21 14.21 14.21 15.21 15.21
Give 13.28 14.28 14.28 15.28 15.28
Jelling 13.40 14.40 14.40 15.40 15.40
Vejle Sygehus 13.53 14.53 14.53 15.53 15.53
Vejle a 13.55 s 14.55 14.55 15.55 s 15.55 s
Vejle 14.06 14.35 14.35 14.58 14.58 15.35 16.06 16.06 16.35 16.36
Fredericia a 14.21 14.49 s 14.51 15.14 15.14 15.49 s 16.21 16.21 16.49 s 16.51
Fredericia 14.27 14.56 14.56 15.27 15.27 15.56 16.27 16.27 16.56 16.56
Middelfart g 15.05 15.05 g g 16.05 g g 17.05 17.05
Odense a 14.54 15.27 15.27 15.54 15.54 16.27 16.54 16.54 17.27 17.27
Odense 14.57 15.29 15.29 15.57 15.57 16.29 16.57 16.57 17.29 17.29
Langeskov g 15.38 15.38 g g 16.38 g g 17.38 17.38
Nyborg g 15.47 15.47 g g 16.47 g g 17.47 17.47
Korsør g 16.00 16.00 g g 17.00 g g 18.00 18.00
Slagelse g 16.10 16.10 g g 17.10 g g 18.10 18.10
Sorø g 16.19 16.19 g g 17.19 g g 18.19 18.19
Ringsted a g 16.27 16.27 g g 17.27 g g 18.27 18.27
Roskilde a g 16.44 16.44 g g 17.44 g g 18.44 18.44
Høje Taastrup a g 16.53 16.53 g g 17.53 g g 18.53 18.53
Valby a g 17.03 17.03 g g 18.03 g g 19.03 19.03
Køge Nord a g g g g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g g g g
København H a 16.06 17.10 17.10 17.06 17.06 18.10 18.06 18.06 19.10 19.10
Nørreport a g 17.15 17.15 g g 18.15 g g 19.15
Østerport a g 17.19 17.19 g g 18.19 g g 19.19
CPH Lufthavn F a 16.32 17.32 17.32 18.32 18.32
Tognummer AR 5932

l 42
i 444
i 144

i 144 l 748
l 46

AR 5528
l 746
l 46

i 448
i 148

AR 5534
AR 5942
l 50

AR 5940
l 50

i 452
i 152

i 152

   
 1 17/1-12/12
 2 14/12-16/1
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3 Thisted - Struer - Herning - København

Køredage 67 1-5 1-5 67 67 1-5 1-5

Thisted 13.29 14.29 14.29 15.29 16.29
Snedsted 13.43 14.43 14.44 15.43 16.43
Bedsted Thy 13.56 14.56 14.57 15.56 16.56
Hurup Thy 14.04 15.04 15.05 16.04 17.04
Hvidbjerg 14.30 15.30 15.27 16.30 17.23
Struer a 14.53 s 15.53 s 15.50 s 16.53 s 17.46 s
Struer 15.04 15.04 16.04 16.04 17.04 17.04 18.04
Hjerm 15.11 15.11 16.11 16.11 17.11 17.11 18.11
Holstebro a 15.17 15.17 16.17 16.17 17.17 17.17 18.17
Holstebro 15.18 15.18 16.18 16.18 17.18 17.18 18.18
Aulum 15.31 15.31 16.31 16.31 17.31 17.31 18.31
Vildbjerg 15.37 15.40 16.40 16.37 17.37 17.40 18.40
Gødstrup 15.45 15.47 16.47 16.45 17.45 17.47 18.47
Herning a 15.51 15.52 16.52 16.51 17.51 17.52 18.52
Herning 15.59 15.59 16.59 16.59 17.59 17.59 18.59
Brande 16.14 16.14 17.14 17.14 18.14 18.14 19.14
Thyregod 16.21 16.21 17.21 17.21 18.21 18.21 19.21
Give 16.28 16.28 17.28 17.28 18.28 18.28 19.28
Jelling 16.40 16.40 17.40 17.40 18.40 18.40 19.40
Vejle Sygehus 16.53 16.53 17.53 17.53 18.53 18.53 19.53
Vejle a 16.55 s 16.55 s 17.55 s 17.55 s 18.55 18.55 19.55 s
Vejle 17.06 17.06 17.35 18.06 118.06 18.35 18.58 18.58 19.35 20.06
Fredericia a 17.21 17.21 17.49 s 18.21 b 18.21 18.49 s 19.14 19.14 19.49 s 20.21
Fredericia 17.27 17.27 17.56 18.27 b 18.27 18.56 119.27 19.27 19.56 20.27
Middelfart g g 18.05 g b g 19.05 b g g 20.05 g
Odense a 17.54 17.54 18.27 18.54 b 18.54 19.27 b 19.54 19.54 20.27 20.54
Odense 117.57 17.57 18.29 18.57 b 18.57 19.29 b 19.57 19.57 20.29 20.57
Langeskov b g g 18.38 g b g 19.38 b g g 20.38 g
Nyborg b g g 18.47 g b g 19.47 b g g 20.47 g
Korsør b g g 19.00 g b g 20.00 b g g 21.00 g
Slagelse b g g 19.10 g b g 20.10 b g g 21.10 g
Sorø b g g 19.19 g b g 20.19 b g g 21.19 g
Ringsted a b g g 19.27 g b g 20.27 b g g 21.27 g
Roskilde a b g g 19.44 g b g 20.44 b g g 21.44 g
Høje Taastrup a b g g 19.53 g b g 20.53 b g g 21.53 g
Valby a b g g 20.03 g b g 21.03 b g g 22.03 g
Køge Nord a b g g g g b g g b g g g g
København Syd a b g g g g b g g b g g g g
København H a b 19.06 19.06 20.10 20.06 b 20.06 21.10 b 21.06 21.06 22.10 22.06
Nørreport a b g g 20.15 g b g 221.15 b g g 322.15 g
Østerport a b g g 20.19 g b g 221.19 b g g 322.19 g
CPH Lufthavn F a119.32 19.32 20.32 120.32 121.32 21.32 22.32
Tognummer AR 5946

l 54
AR 5536
AR 5944
l 54

i 456
i 156

AR 5542
AR 5948
l 58

AR 5546
AR 5950
l 58

i 460
i 160

l 764
l 62

AR 5548
l 762
l 62

i 464
i 164

AR 5554
AR 5958
l 66

   
 1 67, ikke 24/12, 31/12
 2 6
 3 67

 

3 Thisted - Struer - Herning - København

Køredage 67 56 1-47

Thisted 16.29 317.35 518.29 319.35 520.29
Snedsted 16.44 b 17.49 b 18.44 b 19.49 b 20.44
Bedsted Thy 16.57 b 18.02 b 18.57 b 20.02 b 20.57
Hurup Thy 17.05 b 18.10 b 19.05 b 20.10 b 21.05
Hvidbjerg 17.27 b 18.30 b 19.27 b 20.30 b 21.27
Struer a 17.50 s 318.53 s 519.50 s 320.53 s 521.50 s
Struer 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Hjerm 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Holstebro a 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Holstebro 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Aulum 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Vildbjerg 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Gødstrup 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Herning a 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
Herning 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
Brande 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
Thyregod 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Give 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
Jelling 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Vejle Sygehus 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Vejle a 19.55 s 20.55 s 21.55 s 22.55 23.55
Vejle 120.06 20.35 421.06 21.35 422.06 22.36 23.36 23.36
Fredericia a b 20.21 20.49 s b 21.21 21.49 s422.21 22.51 23.51 23.51
Fredericia b 20.27 20.56 b 21.27 21.56 22.56 23.56 23.56
Middelfart b g 21.05 b g 22.05 23.05 0.05 0.05
Odense a b 20.54 21.27 b 21.54 22.27 23.27 0.27 0.30
Odense b 20.57 21.29 b 21.57 22.29 23.29 0.29 0.33
Langeskov b g 21.38 b g 22.38 23.38 0.38 0.42
Nyborg b g 21.47 b g 22.47 23.47 0.47 0.53
Korsør b g 22.00 b g 23.00 0.00 1.00 1.07
Slagelse b g 22.10 b g 23.10 0.10 1.10 1.18
Sorø b g 22.19 b g 23.19 0.19 1.19 1.29
Ringsted a b g 22.27 b g 23.27 0.27 1.27 1.37
Roskilde a b g 22.44 b g 23.44 0.44 1.44 1.56
Høje Taastrup a b g 22.53 b g 23.53 0.53 1.53 2.06
Valby a b g 23.03 b g 0.03 1.03 2.03 2.17
Køge Nord a b g g b g g g g g
København Syd a b g g b g g g g g
København H a b 22.06 23.10 b 23.06 0.10 1.10 2.10 2.25
Nørreport a b g 223.15 b g g g g g
Østerport a b g 223.19 b g g g g g
CPH Lufthavn F a122.32 423.32 0.32 1.32 2.32 2.57
Tognummer AR 5558

AR 5960
l 66

i 468
i 168

AR 5560
AR 5962
l 70

i 474
i 172
i 1472

AR 5570
AR 5966
l 74

i 176
i 1476

AR 5572
AR 5970

i 180
i 1480

i 182
i 1482

AR 5582
AR 5974

   
 1 67, ikke 24/12, 31/12
 2 6
 3 1-5
 4 ikke 24/12, 31/12
 5 67
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3 Thisted - Struer - Herning - København

Køredage 56
1 2 3 4 5

Thisted
Snedsted
Bedsted Thy
Hurup Thy
Hvidbjerg
Struer a
Struer
Hjerm
Holstebro a
Holstebro
Aulum
Vildbjerg
Gødstrup
Herning a
Herning
Brande
Thyregod
Give
Jelling
Vejle Sygehus
Vejle a
Vejle 0.35 0.40 1.31 1.33 1.36
Fredericia a 0.56 1.00 1.49 1.51 1.51
Fredericia 1.56 1.56 1.56
Middelfart 2.06 2.06 2.05
Odense a 2.31 2.31 2.27
Odense 2.34 2.34 2.30
Langeskov g g g
Nyborg 2.51 2.51 2.45
Korsør 3.05 3.05 2.58
Slagelse 3.17 3.17 3.08
Sorø 3.27 3.27 3.18
Ringsted a 3.36 3.36 3.26
Roskilde a 3.56 3.56 3.43
Høje Taastrup a 4.06 4.06 3.52
Valby a 4.17 4.17 4.03
Køge Nord a g g g
København Syd a g g g
København H a 4.25 4.25 4.10
Nørreport a g g g
Østerport a g g g
CPH Lufthavn F a 4.52 4.52 4.32
Tognummer i 484 i 484 i 190

i 1490
i 190
i 1490

i 188
i 1488

   
 1 14/12-16/1
 2 17/1-11/12
 3 14/12-15/1 1-47, ikke 23/12-26/12, 30/12
 4 18/1-10/12 1-47, ikke 5/4, 24/5, samt 14/5
 5 ikke 14/5, samt 23/12-26/12, 30/12, 5/4, 24/5

	 5958	 Se bagest i køreplanen for ændringer af kørsel omkring helligdage



 

4 København - Esbjerg

Køredage 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 67 1-5 1-5 67 1-5

CPH Lufthavn F 2.12 3.26 4.26 5.26 5.26
Østerport g g g 5.23 g g 5.41
Nørreport g g g 5.26 g g 5.44
København H 2.35 3.50 4.50 5.32 5.52 5.50 5.50
København Syd g g g 5.37 g g g
Køge Nord g g g 5.52 g g g
Valby 2.40 3.55 4.55 g g 5.55 5.55
Høje Taastrup 2.51 4.05 5.05 g g 6.05 6.05
Roskilde 3.00 4.14 5.14 g g 6.14 6.14
Ringsted 3.19 4.31 5.31 6.06 g 6.31 6.31
Sorø 3.29 4.40 5.40 6.15 g 6.40 6.40
Slagelse 3.39 4.50 5.50 6.24 g 6.50 6.50
Korsør 3.49 4.59 5.59 6.33 g 6.59 6.59
Nyborg 4.04 5.12 6.12 6.46 g 7.12 7.12
Langeskov g 5.21 6.21 g g 7.21 7.21
Odense a 4.18 5.28 6.28 7.00 7.03 7.28 7.28
Odense 4.21 5.31 6.09 6.06 6.31 6.31 7.09 7.06 7.31 7.31
Middelfart 4.46 5.54 6.32 g 6.54 6.54 7.32 g 7.54 7.54
Fredericia a 4.55 s 6.02 s g 6.34 s 7.02 7.02 s g 7.34 s 8.02 8.02
Fredericia 5.07 6.07 g 6.51 7.51 g 7.51
Taulov 5.13 6.13 g 6.57 7.57 g 7.57
Kolding a 5.20 6.20 6.46 7.04 8.04 7.46 8.04
Kolding 5.22 6.22 6.48 7.06 8.06 7.48 8.06
Lunderskov 5.30 6.30 6.56 7.14 8.14 g 8.14
Vejen 5.37 6.37 7.04 7.21 8.21 8.02 8.21
Brørup 5.43 6.43 7.09 7.27 8.27 g 8.27
Holsted 5.49 6.49 7.15 7.33 8.33 g 8.33
Gørding 5.54 6.54 7.21 7.38 8.38 g 8.38
Bramming 6.00 7.00 7.26 7.44 8.44 8.17 8.44
Esbjerg a 6.10 7.10 7.36 7.54 8.54 8.26 8.54
Tognummer i 1407

i 107
i 2304

i 1413
i 113
i 2308

i 815 l 15
2312

i 1417
i 117

i 117
i 2316

i 819 l 19
i 2316

i 1421
i 121

i 121

   

 

4 København - Esbjerg

Køredage

CPH Lufthavn F 6.26 7.26 8.26
Østerport 1 6.23 g 1 6.41 1 7.23 g 7.41 8.23 g 8.41 9.23
Nørreport b 6.26 g 1 6.44 1 7.26 g 7.44 8.26 g 8.44 9.26
København H b 6.32 6.52 6.50 7.32 7.52 7.50 8.32 8.52 8.50 9.32
København Syd b 6.37 g g 7.37 g g 8.37 g g 9.37
Køge Nord b 6.52 g g 7.52 g g 8.52 g g 9.52
Valby b g g 6.55 g g 7.55 g g 8.55 g
Høje Taastrup b g g 7.05 g g 8.05 g g 9.05 g
Roskilde b g g 7.14 g g 8.14 g g 9.14 g
Ringsted b 7.06 g 7.31 8.06 g 8.31 9.06 g 9.31 10.06
Sorø b 7.15 g 7.40 8.15 g 8.40 9.15 g 9.40 10.15
Slagelse b 7.24 g 7.50 8.24 g 8.50 9.24 g 9.50 10.24
Korsør b 7.33 g 7.59 8.33 g 8.59 9.33 g 9.59 10.33
Nyborg b 7.46 g 8.12 8.46 g 9.12 9.46 g 10.12 10.46
Langeskov b g g 8.21 g g 9.21 g g 10.21 g
Odense a1 8.00 8.03 8.28 9.00 9.03 9.28 10.00 10.03 10.28 11.00
Odense 8.09 8.06 8.31 9.09 9.06 9.31 10.09 10.06 10.31 11.09
Middelfart 8.32 g 8.54 9.32 g 9.54 10.32 g 10.54 11.32
Fredericia a g 8.34 s 9.02 g 9.34 s 10.02 g 10.34 s 11.02 g
Fredericia g 8.51 g 9.51 g 10.51 g
Taulov g 8.57 g 9.57 g 10.57 g
Kolding a 8.46 9.04 9.46 10.04 10.46 11.04 11.46
Kolding 8.48 9.06 9.48 10.06 10.48 11.06 11.48
Lunderskov g 9.14 g 10.14 g 11.14 g
Vejen 9.02 9.21 10.02 10.21 11.02 11.21 12.02
Brørup g 9.27 g 10.27 g 11.27 g
Holsted g 9.33 g 10.33 g 11.33 g
Gørding g 9.38 g 10.38 g 11.38 g
Bramming 9.17 9.44 10.17 10.44 11.17 11.44 12.17
Esbjerg a 9.26 9.54 10.26 10.54 11.26 11.54 12.26
Tognummer i 823 l 23

2320
i 125 i 827 l 27

i 2324
i 129 i 831 l 31

i 2328
i 133 i 835

   
 1 1-5
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4 København - Esbjerg

Køredage

CPH Lufthavn F 9.26 10.26 11.26 12.26
Østerport g 1 9.41 10.23 g 210.41 11.23 g 11.41 12.23 g
Nørreport g 1 9.44 10.26 g 210.44 11.26 g 11.44 12.26 g
København H 9.52 9.50 10.32 10.52 10.50 11.32 11.52 11.50 12.32 12.52
København Syd g g 10.37 g g 11.37 g g 12.37 g
Køge Nord g g 10.52 g g 11.52 g g 12.52 g
Valby g 9.55 g g 10.55 g g 11.55 g g
Høje Taastrup g 10.05 g g 11.05 g g 12.05 g g
Roskilde g 10.14 g g 11.14 g g 12.14 g g
Ringsted g 10.31 11.06 g 11.31 12.06 g 12.31 13.06 g
Sorø g 10.40 11.15 g 11.40 12.15 g 12.40 13.15 g
Slagelse g 10.50 11.24 g 11.50 12.24 g 12.50 13.24 g
Korsør g 10.59 11.33 g 11.59 12.33 g 12.59 13.33 g
Nyborg g 11.12 11.46 g 12.12 12.46 g 13.12 13.46 g
Langeskov g 11.21 g g 12.21 g g 13.21 g g
Odense a 11.03 11.28 12.00 12.03 12.28 13.00 13.03 13.28 14.00 14.03
Odense 11.06 11.31 12.09 12.06 12.31 13.09 13.06 13.31 14.09 14.06
Middelfart g 11.54 12.32 g 12.54 13.32 g 13.54 14.32 g
Fredericia a 11.34 s 12.02 g 12.34 s 13.02 g 13.34 s 14.02 g 14.34 s
Fredericia 11.51 g 12.51 g 13.51 g 14.51
Taulov 11.57 g 12.57 g 13.57 g 14.57
Kolding a 12.04 12.46 13.04 13.46 14.04 14.46 15.04
Kolding 12.06 12.48 13.06 13.48 14.06 14.48 15.06
Lunderskov 12.14 g 13.14 g 14.14 g 15.14
Vejen 12.21 13.02 13.21 14.02 14.21 15.02 15.21
Brørup 12.27 g 13.27 g 14.27 g 15.27
Holsted 12.33 g 13.33 g 14.33 g 15.33
Gørding 12.38 g 13.38 g 14.38 g 15.38
Bramming 12.44 13.17 13.44 14.17 14.44 15.17 15.44
Esbjerg a 12.54 13.26 13.54 14.26 14.54 15.26 15.54
Tognummer l 35

i 2332
i 137 i 839 l 39

2336
i 141 i 843 l 43

i 2340
i 145 i 847 l 47

2344

   
 1 1-6
 2 67

 

4 København - Esbjerg

Køredage

CPH Lufthavn F 13.26 14.26 15.26
Østerport 12.41 13.23 g 13.41 14.23 g 14.41 15.23 g 115.41
Nørreport 12.44 13.26 g 13.44 14.26 g 14.44 15.26 g 115.44
København H 12.50 13.32 13.52 13.50 14.32 14.52 14.50 15.32 15.52 15.50
København Syd g 13.37 g g 14.37 g g 15.37 g g
Køge Nord g 13.52 g g 14.52 g g 15.52 g g
Valby 12.55 g g 13.55 g g 14.55 g g 15.55
Høje Taastrup 13.05 g g 14.05 g g 15.05 g g 16.05
Roskilde 13.14 g g 14.14 g g 15.14 g g 16.14
Ringsted 13.31 14.06 g 14.31 15.06 g 15.31 16.06 g 16.31
Sorø 13.40 14.15 g 14.40 15.15 g 15.40 16.15 g 16.40
Slagelse 13.50 14.24 g 14.50 15.24 g 15.50 16.24 g 16.50
Korsør 13.59 14.33 g 14.59 15.33 g 15.59 16.33 g 16.59
Nyborg 14.12 14.46 g 15.12 15.46 g 16.12 16.46 g 17.12
Langeskov 14.21 g g 15.21 g g 16.21 g g 17.21
Odense a 14.28 15.00 15.03 15.28 16.00 16.03 16.28 17.00 17.03 17.28
Odense 14.31 15.09 15.06 15.31 16.09 16.06 16.31 17.09 17.06 17.31
Middelfart 14.54 15.32 g 15.54 16.32 g 16.54 17.32 g 17.54
Fredericia a 15.02 g 15.34 s 16.02 g 16.34 s 17.02 g 17.34 s 18.02
Fredericia g 15.51 g 16.51 g 17.51
Taulov g 15.57 g 16.57 g 17.57
Kolding a 15.46 16.04 16.46 17.04 17.46 18.04
Kolding 15.48 16.06 16.48 17.06 17.48 18.06
Lunderskov g 16.14 g 17.14 g 18.14
Vejen 16.02 16.21 17.02 17.21 18.02 18.21
Brørup g 16.27 g 17.27 g 18.27
Holsted g 16.33 g 17.33 g 18.33
Gørding g 16.38 g 17.38 g 18.38
Bramming 16.17 16.44 17.17 17.44 18.17 18.44
Esbjerg a 16.26 16.54 17.26 17.54 18.26 18.54
Tognummer i 149 i 851 l 51

i 2348
i 153 i 855 l 55

2352
i 157 i 859 l 59

i 2356
i 161

G

   
 1 1-57
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4 København - Esbjerg

Køredage
1 1 1

CPH Lufthavn F 16.26 117.27 118.26
Østerport 16.23 g 16.41 17.23 b g 17.41 18.23 b g 218.41 19.23
Nørreport 16.26 g 16.44 17.26 b g 17.44 18.26 b g 218.44 19.26
København H 16.32 16.52 16.50 17.32 b 17.52 17.50 18.32 b 18.52 18.50 19.32
København Syd 16.37 g g 17.37 b g g 18.37 b g g 19.37
Køge Nord 16.52 g g 17.52 b g g 18.52 b g g 19.52
Valby g g 16.55 g b g 17.55 g b g 18.55 g
Høje Taastrup g g 17.05 g b g 18.05 g b g 19.05 g
Roskilde g g 17.14 g b g 18.14 g b g 19.14 g
Ringsted 17.06 g 17.31 18.06 b g 18.31 19.06 b g 19.31 20.06
Sorø 17.15 g 17.40 18.15 b g 18.40 19.15 b g 19.40 20.15
Slagelse 17.24 g 17.50 18.24 b g 18.50 19.24 b g 19.50 20.24
Korsør 17.33 g 17.59 18.33 b g 18.59 19.33 b g 19.59 20.33
Nyborg 17.46 g 18.12 18.46 b g 19.12 19.46 b g 20.12 20.46
Langeskov g g 18.21 g b g 19.21 g b g 20.21 g
Odense a 18.00 18.03 18.28 19.00 b 19.03 19.28 20.00 b 20.03 20.28 21.00
Odense 118.09 18.06 18.31 19.09 b 19.06 19.31 20.09 b 20.06 20.31 21.09
Middelfart b 18.32 g 18.54 19.32 b g 19.54 20.32 b g 20.54 21.32
Fredericia a b g 18.34 s 19.02 g 119.34 s 20.02 g 120.34 s 21.02 g
Fredericia b g 18.51 g 19.51 g 20.51 g
Taulov b g 18.57 g 19.57 g 20.57 g
Kolding a b 18.46 19.04 19.46 20.04 20.46 21.04 21.46
Kolding b 18.48 19.06 19.48 20.06 20.48 21.06 21.48
Lunderskov b g 19.14 g 20.14 g 21.14 g
Vejen b 19.02 19.21 20.02 20.21 21.02 21.21 22.02
Brørup b g 19.27 g 20.27 g 21.27 g
Holsted b g 19.33 g 20.33 g 21.33 g
Gørding b g 19.38 g 20.38 g 21.38 g
Bramming b 19.17 19.44 20.17 20.44 21.17 21.44 22.17
Esbjerg a119.26 19.54 20.26 20.54 21.26 21.54 22.26
Tognummer i 863 l 63

i 2360
i 165 i 867 l 67

i 2364
i 169 i 871 l 71

i 2368
i 173 i 875

   
 1 ikke 24/12, 31/12
 2 1-57

 

4 København - Esbjerg

Køredage
1 1

CPH Lufthavn F 119.26 20.26
Østerport b g 19.41 20.23 g
Nørreport b g 19.44 20.26 g
København H b 19.52 19.50 20.32 20.52 20.50
København Syd b g g 20.37 g g
Køge Nord b g g 20.52 g g
Valby b g 19.55 g g 20.55
Høje Taastrup b g 20.05 g g 21.05
Roskilde b g 20.14 g g 21.14
Ringsted b g 20.31 21.06 g 21.31
Sorø b g 20.40 21.15 g 21.40
Slagelse b g 20.50 21.24 g 21.50
Korsør b g 20.59 21.33 g 21.59
Nyborg b g 21.12 21.46 g 22.12
Langeskov b g 21.21 g g 22.21
Odense a b 21.03 21.28 22.00 22.03 22.28
Odense b 21.06 21.31 22.06 22.31
Middelfart b g 21.54 g 22.54
Fredericia a121.34 s 22.02 s 22.34 23.02
Fredericia 21.51 222.28 23.12
Taulov 21.57 b g 23.18
Kolding a 22.04 222.39 23.25
Kolding 22.06 23.27
Lunderskov 22.14 23.35
Vejen 22.21 23.42
Brørup 22.27 23.48
Holsted 22.33 23.54
Gørding 22.38 23.59
Bramming 22.44 0.05
Esbjerg a 22.54 0.15
Tognummer l 75

i 2374
i 177

2974
i 879 l 79 i 181

i 2376

   
 1 ikke 24/12, 31/12
 2 1-5
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4 Esbjerg - København

Køredage

Esbjerg 7.31 8.04 8.31 9.03 9.32 10.03 10.32
Bramming 7.43 8.15 8.43 9.14 9.43 10.14 10.43
Gørding g 8.20 g 9.18 g 10.18 g
Holsted g 8.26 g 9.24 g 10.24 g
Brørup g 8.31 g 9.29 g 10.29 g
Vejen 7.57 8.37 8.57 9.35 9.57 10.35 10.57
Lunderskov g 8.46 g 9.44 g 10.44 g
Kolding a 8.11 8.53 9.11 9.51 10.11 10.51 11.11
Kolding 8.13 8.55 9.13 9.53 10.13 10.53 11.13
Taulov g 9.02 g 10.01 g 11.01 g
Fredericia a g 9.09 s g 10.07 s g 11.07 s g
Fredericia g 8.56 9.27 g 9.56 10.27 g 10.56 11.27 g
Middelfart 8.28 9.05 g 9.28 10.05 g 10.28 11.05 g 11.28
Odense a 8.52 9.27 9.54 9.52 10.27 10.54 10.52 11.27 11.54 11.52
Odense 9.00 9.29 9.57 10.00 10.29 10.57 11.00 11.29 11.57 12.00
Langeskov g 9.38 g g 10.38 g g 11.38 g g
Nyborg 9.14 9.47 g 10.14 10.47 g 11.14 11.47 g 12.14
Korsør 9.27 10.00 g 10.27 11.00 g 11.27 12.00 g 12.27
Slagelse 9.36 10.10 g 10.36 11.10 g 11.36 12.10 g 12.36
Sorø 9.45 10.19 g 10.45 11.19 g 11.45 12.19 g 12.45
Ringsted a 9.52 10.27 g 10.52 11.27 g 11.52 12.27 g 12.52
Roskilde a g 10.44 g g 11.44 g g 12.44 g g
Høje Taastrup a g 10.53 g g 11.53 g g 12.53 g g
Valby a g 11.03 g g 12.03 g g 13.03 g g
Køge Nord a 10.06 g g 11.06 g g 12.06 g g 13.06
København Syd a 10.21 g g 11.21 g g 12.21 g g 13.21
København H a 10.28 11.10 11.06 11.28 12.10 12.06 12.28 13.10 13.06 13.28
Nørreport a 10.33 111.15 g 11.33 212.15 g 12.33 13.15 g 13.33
Østerport a 10.37 111.19 g 11.37 212.19 g 12.37 13.19 g 13.37
CPH Lufthavn F a 11.32 12.32 13.32
Tognummer i 818 i 120

i 118
2325
l 22

i 822 i 124 i 2329
l 26

i 826 i 128 i 2333
l 30

i 830

   
 1 1-467, samt 19/12-16/1
 2 1-467

 

4 Esbjerg - København

Køredage 1-5 1-5 1-5 1-5

Esbjerg 4.32 5.03 5.32 6.02 6.32 7.02
Bramming 4.43 5.14 5.43 6.14 6.43 7.14
Gørding g 5.18 g 6.18 g 7.18
Holsted g 5.24 g 6.24 g 7.24
Brørup g 5.29 g 6.29 g 7.29
Vejen 4.57 5.35 5.57 6.35 6.57 7.35
Lunderskov g 5.44 g 6.44 g 7.44
Kolding a 5.11 5.51 6.11 6.51 7.11 7.51
Kolding 5.13 5.53 6.13 6.53 7.13 7.53
Taulov g 6.00 g 7.01 g 8.01
Fredericia a g 6.07 s g 7.07 s g 8.07 s
Fredericia g 5.27 5.56 6.27 g 1 6.56 7.27 g 7.56 8.27
Middelfart 5.28 g 6.05 g 6.28 b 7.05 g 7.28 8.05 g
Odense a 5.52 5.54 6.27 6.54 6.52 1 7.27 7.54 7.52 8.27 8.54
Odense 6.00 5.57 6.29 6.57 7.00 7.29 7.57 8.00 8.29 8.57
Langeskov g g 6.38 g g 7.38 g g 8.38 g
Nyborg 6.14 g 6.47 g 7.14 7.47 g 8.14 8.47 g
Korsør 6.27 g 7.00 g 7.27 8.00 g 8.27 9.00 g
Slagelse 6.36 g 7.10 g 7.36 8.10 g 8.36 9.10 g
Sorø 6.45 g 7.19 g 7.45 8.19 g 8.45 9.19 g
Ringsted a 6.52 g 7.27 g 7.52 8.27 g 8.52 9.27 g
Roskilde a g g 7.44 g g 8.44 g g 9.44 g
Høje Taastrup a g g 7.53 g g 8.53 g g 9.53 g
Valby a g g 8.03 g g 9.03 g g 10.03 g
Køge Nord a 7.06 g g g 8.06 g g 9.06 g g
København Syd a 7.21 g g g 8.21 g g 9.21 g g
København H a 7.28 7.06 8.10 8.06 8.28 9.10 9.06 9.28 10.10 10.06
Nørreport a 7.33 g 8.15 g 8.33 9.15 g 9.33 10.15 g
Østerport a 7.37 g 8.19 g 8.37 9.19 g 9.37 10.19 g
CPH Lufthavn F a 7.32 8.32 9.32 10.32
Tognummer i 806 l 6 i 108 i 2313

l 10
i 810 i 112 i 2317

l 14
i 814 i 116 i 2321

l 18

   
 1 1-5
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4 Esbjerg - København

Køredage
3 4

Esbjerg 11.03 11.32 12.03 12.04 12.32 13.03 13.32
Bramming 11.14 11.43 12.14 12.15 12.43 13.14 13.43
Gørding 11.18 g 12.18 12.20 g 13.18 g
Holsted 11.24 g 12.24 12.26 g 13.24 g
Brørup 11.29 g 12.29 12.31 g 13.29 g
Vejen 11.35 11.57 12.35 12.37 12.57 13.35 13.57
Lunderskov 11.44 g 12.44 12.46 g 13.44 g
Kolding a 11.51 12.11 12.51 12.53 13.11 13.51 14.11
Kolding 11.53 12.13 12.53 12.55 13.13 13.53 14.13
Taulov 12.01 g 13.01 13.02 g 14.01 g
Fredericia a 12.07 s g 13.07 s 13.09 s g 14.07 s g
Fredericia 11.56 12.27 g 12.56 13.27 13.27 g 13.56 14.27 g
Middelfart 12.05 g 12.28 13.05 g g 13.28 14.05 g 14.28
Odense a 12.27 12.54 12.52 13.27 13.54 13.54 13.52 14.27 14.54 14.52
Odense 12.29 12.57 13.00 13.29 13.57 13.57 14.00 14.29 14.57 15.00
Langeskov 12.38 g g 13.38 g g g 14.38 g g
Nyborg 12.47 g 13.14 13.47 g g 14.14 14.47 g 15.14
Korsør 13.00 g 13.27 14.00 g g 14.27 15.00 g 15.27
Slagelse 13.10 g 13.36 14.10 g g 14.36 15.10 g 15.36
Sorø 13.19 g 13.45 14.19 g g 14.45 15.19 g 15.45
Ringsted a 13.27 g 13.52 14.27 g g 14.52 15.27 g 15.52
Roskilde a 13.44 g g 14.44 g g g 15.44 g g
Høje Taastrup a 13.53 g g 14.53 g g g 15.53 g g
Valby a 14.03 g g 15.03 g g g 16.03 g g
Køge Nord a g g 14.06 g g g 15.06 g g 16.06
København Syd a g g 14.21 g g g 15.21 g g 16.21
København H a 14.10 14.06 14.28 15.10 15.06 15.06 15.28 16.10 16.06 16.28
Nørreport a114.15 g 14.33 215.15 g g 15.33 16.15 g 16.33
Østerport a114.19 g 14.37 215.19 g g 15.37 16.19 g 16.37
CPH Lufthavn F a 14.32 15.32 15.32 16.32
Tognummer i 132 i 2337

l 34
i 834 i 136 i 2341

l 38
2341
l 38

i 838 i 140 i 2345
l 42

i 842

   
 1 1-57
 2 1-47, samt 19/12-16/1
 3 14/12-16/1
 4 17/1-12/12

 

4 Esbjerg - København

Køredage
1

Esbjerg 14.03 14.32 15.03 15.32 16.04 16.32
Bramming 14.14 14.43 15.14 15.43 16.15 16.43
Gørding 14.18 g 15.18 g 16.20 g
Holsted 14.24 g 15.24 g 16.26 g
Brørup 14.29 g 15.29 g 16.31 g
Vejen 14.35 14.57 15.35 15.57 16.37 16.57
Lunderskov 14.44 g 15.44 g 16.46 g
Kolding a 14.51 15.11 15.51 16.11 16.53 17.11
Kolding 14.53 15.13 15.53 16.13 16.55 17.13
Taulov 15.01 g 16.01 g 17.02 g
Fredericia a 15.07 s g 16.07 s g 17.09 s g
Fredericia 14.56 15.27 g 15.56 16.27 g 16.56 17.27 g 17.56
Middelfart 15.05 g 15.28 16.05 g 16.28 17.05 g 17.28 18.05
Odense a 15.27 15.54 15.52 16.27 16.54 16.52 17.27 17.54 17.52 18.27
Odense 15.29 15.57 16.00 16.29 16.57 117.00 17.29 117.57 18.00 18.29
Langeskov 15.38 g g 16.38 g b g 17.38 b g g 18.38
Nyborg 15.47 g 16.14 16.47 g b 17.14 17.47 b g 18.14 18.47
Korsør 16.00 g 16.27 17.00 g b 17.27 18.00 b g 18.27 19.00
Slagelse 16.10 g 16.36 17.10 g b 17.36 18.10 b g 18.36 19.10
Sorø 16.19 g 16.45 17.19 g b 17.45 18.19 b g 18.45 19.19
Ringsted a 16.27 g 16.52 17.27 g b 17.52 18.27 b g 18.52 19.27
Roskilde a 16.44 g g 17.44 g b g 18.44 b g g 19.44
Høje Taastrup a 16.53 g g 17.53 g b g 18.53 b g g 19.53
Valby a 17.03 g g 18.03 g b g 19.03 b g g 20.03
Køge Nord a g g 17.06 g g b 18.06 g b g 19.06 g
København Syd a g g 17.21 g g b 18.21 g b g 19.21 g
København H a 17.10 17.06 17.28 18.10 18.06 b 18.28 19.10 b 19.06 19.28 20.10
Nørreport a 17.15 g 17.33 18.15 g b 18.33 219.15 b g 19.33 20.15
Østerport a 17.19 g 17.37 18.19 g 118.37 219.19 b g 19.37 20.19
CPH Lufthavn F a 17.32 18.32 119.32
Tognummer i 144 i 2349

l 46
i 846 i 148 i 2353

l 50
i 850 i 152 2357

l 54
i 854 i 156

G

   
 1 ikke 24/12, 31/12
 2 14/12-16/1
 G i 850 Esbjerg-København H 57: Børneguide
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4 Esbjerg - København

Køredage
1 1 1 1

Esbjerg 17.03 17.32 18.03 18.32 19.03 19.32
Bramming 17.14 17.43 18.14 18.43 19.14 19.43
Gørding 17.18 g 18.18 g 19.18 g
Holsted 17.24 g 18.24 g 19.24 g
Brørup 17.29 g 18.29 g 19.29 g
Vejen 17.35 17.57 18.35 18.57 19.35 19.57
Lunderskov 17.44 g 18.44 g 19.44 g
Kolding a 17.51 18.11 18.51 19.11 19.51 20.11
Kolding 17.53 18.13 18.53 19.13 19.53 20.13
Taulov 18.01 g 19.01 g 20.01 g
Fredericia a 18.07 s g 19.07 s g 20.07 s g
Fredericia 118.27 g 18.56 119.27 g 19.56 120.27 g 20.56 21.27
Middelfart b g 18.28 19.05 b g 19.28 20.05 b g 20.28 21.05 g
Odense a b 18.54 18.52 19.27 b 19.54 19.52 20.27 b 20.54 20.52 21.27 21.54
Odense b 18.57 19.00 19.29 b 19.57 20.00 20.29 b 20.57 21.00 21.29 21.57
Langeskov b g g 19.38 b g g 20.38 b g g 21.38 g
Nyborg b g 19.14 19.47 b g 20.14 20.47 b g 21.14 21.47 g
Korsør b g 19.27 20.00 b g 20.27 21.00 b g 21.27 22.00 g
Slagelse b g 19.36 20.10 b g 20.36 21.10 b g 21.36 22.10 g
Sorø b g 19.45 20.19 b g 20.45 21.19 b g 21.45 22.19 g
Ringsted a b g 19.52 20.27 b g 20.52 21.27 b g 21.52 22.27 g
Roskilde a b g g 20.44 b g g 21.44 b g g 22.44 g
Høje Taastrup a b g g 20.53 b g g 21.53 b g g 22.53 g
Valby a b g g 21.03 b g g 22.03 b g g 23.03 g
Køge Nord a b g 20.06 g b g 21.06 g b g 22.06 g g
København Syd a b g 20.21 g b g 21.21 g b g 22.21 g g
København H a b 20.06 20.28 21.10 b 21.06 21.28 22.10 b 22.06 22.28 23.10 23.06
Nørreport a b g 20.33 221.15 b g 21.33 322.15 b g 22.36 223.15 g
Østerport a b g 20.37 221.19 b g 21.37 322.19 b g 22.40 223.19 g
CPH Lufthavn F a120.32 121.32 122.32 23.32
Tognummer i 2361

l 58
i 858 i 160 i 2365

l 62
i 862 i 164 i 2369

l 66
i 866 i 168 l 70

   
 1 ikke 24/12, 31/12
 2 6
 3 67

 

4 Esbjerg - København

Køredage 56 1-47 56 1-47
1 2 3 4

Esbjerg 20.03 21.03 22.41 22.41 23.41
Bramming 20.14 21.14 22.52 22.52 23.52
Gørding 20.18 21.18 22.56 22.56 23.56
Holsted 20.24 21.24 23.02 23.02 0.02
Brørup 20.29 21.29 23.07 23.07 0.07
Vejen 20.35 21.35 23.13 23.13 0.13
Lunderskov 20.44 21.44 23.22 23.22 0.22
Kolding a 20.51 21.51 23.29 23.29 0.29
Kolding 20.53 21.53 23.31 23.31 0.31
Taulov 21.01 22.01 23.38 23.38 0.38
Fredericia a 21.07 22.07 s 23.45 23.45 s 0.45
Fredericia 21.56 21.56 22.56 23.56 23.56 1.56 1.56
Middelfart 22.05 22.06 23.05 0.05 0.05 2.05 2.06
Odense a 22.27 22.28 23.27 0.27 0.30 2.27 2.31
Odense 22.29 22.31 23.29 0.29 0.33 2.30 2.34
Langeskov 22.38 22.39 23.38 0.38 0.42 g g
Nyborg 22.47 22.48 23.47 0.47 0.53 2.45 2.51
Korsør 23.00 23.01 0.00 1.00 1.07 2.58 3.05
Slagelse 23.10 23.10 0.10 1.10 1.18 3.08 3.17
Sorø 23.19 23.19 0.19 1.19 1.29 3.18 3.27
Ringsted a 23.27 23.27 0.27 1.27 1.37 3.26 3.36
Roskilde a 23.44 23.44 0.44 1.44 1.56 3.43 3.56
Høje Taastrup a 23.53 23.53 0.53 1.53 2.06 3.52 4.06
Valby a 0.03 0.03 1.03 2.03 2.17 4.03 4.17
Køge Nord a g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g
København H a 0.10 0.10 1.10 2.10 2.25 4.10 4.25
Nørreport a g g g
Østerport a g g g
CPH Lufthavn F a 2.32 4.32 4.52
Tognummer i 2371 i 172 i 172 i 2377

i 176
i 2383
i 180
i 1480

i 2383
i 182

i 2387 i 188
i 1488

i 190
i 1490

   
 1 14/12-10/4, ikke 28/3, 4/4,

12/4-11/12 1-57, samt 14/5
 2 28/3-12/12 6, ikke 2/4, 3/4, 14/5
 3 ikke 14/5, 12/12, samt 23/12-26/12, 30/12, 5/4, 24/5
 4 ikke 23/12-26/12, 30/12, 5/4, 24/5, samt 14/5
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5 København - Tinglev - Sønderborg/Flensburg

Køredage 1-5 67 1-6 1-5 67 1-5 67
2

CPH Lufthavn F 0.12 0.26 2.12 2.26 1 3.26 1 4.26
Østerport g g g g b g b g
Nørreport g g g g b g b g
København H 0.35 0.50 2.35 2.50 b 3.50 b 4.50 5.22
København Syd g g g g b g b g g
Køge Nord g g g g b g b g g
Valby 0.41 0.55 2.40 2.55 b 3.55 b 4.55 g
Høje Taastrup 0.52 1.05 2.51 3.05 b 4.05 b 5.05 g
Roskilde 1.02 1.14 3.00 3.14 b 4.14 b 5.14 g
Ringsted 1.21 1.31 3.19 3.31 b 4.31 b 5.31 5.52
Sorø 1.31 1.41 3.29 3.41 b 4.40 b 5.40 g
Slagelse 1.41 1.51 3.39 3.51 b 4.50 b 5.50 g
Korsør 1.51 2.00 3.49 4.00 b 4.59 b 5.59 g
Nyborg 2.06 2.14 4.04 4.14 b 5.12 b 6.12 g
Langeskov g g g g b 5.21 b 6.21 g
Odense a 2.20 2.27 4.18 4.27 b 5.28 1 6.28 6.33
Odense 2.22 2.30 4.21 4.30 5.03 b 5.31 6.31 6.36 6.40
Middelfart 2.48 2.54 4.46 4.54 5.26 b 5.54 6.54 g 7.26
Fredericia a 2.57 3.02 4.55 5.02 5.34 1 6.02 s 7.02 g 7.33
Fredericia 4.30 5.41 6.30 g 7.41
Kolding a 4.40 5.52 6.40 7.12 7.52
Kolding 4.43 5.54 6.43 7.15 7.54
Lunderskov 4.51 6.02 6.51 g 8.02
Vamdrup 4.56 6.07 6.56 g 8.07
Vojens 5.08 6.19 7.08 g 8.19
Rødekro 5.19 6.30 7.19 g 8.30
Tinglev a 5.27 6.38 7.27 g 8.38
Tinglev 5.29 6.40 7.29 g 8.40
Kliplev g 6.48 g g 8.48
Gråsten g 6.59 g g 8.59
Sønderborg a g 7.12 g g 9.12
Padborg a 5.39 7.39 7.57
Flensburg a 5.53 7.53 g
Hamburg-Altona a g
Hamburg Hbf a 10.04

Tognummer i 1401
i 101

i 1403
i 103

i 5751 i 1407
i 107

i 1409
i 109

l 11
l 911

i 1413
i 113
i 5753

i 1417
i 117

d 1191 2719
921

   
 1 1-5
 2 22/5-30/8

 

5 København - Tinglev - Sønderborg/Flensburg

Køredage 1-5 1-5 67 1-5
1 2

CPH Lufthavn F 5.26 5.26 6.26
Østerport 5.23 g g 5.41 3 6.23 g 3 6.41
Nørreport 5.26 g g 5.44 b 6.26 g 3 6.44
København H 5.32 5.52 5.50 5.50 6.22 6.22 b 6.32 6.52 6.50
København Syd 5.37 g g g g g b 6.37 g g
Køge Nord 5.52 g g g g g b 6.52 g g
Valby g g 5.55 5.55 g g b g g 6.55
Høje Taastrup g g 6.05 6.05 g g b g g 7.05
Roskilde g g 6.14 6.14 g g b g g 7.14
Ringsted 6.06 g 6.31 6.31 6.52 6.52 b 7.06 g 7.31
Sorø 6.15 g 6.40 6.40 g g b 7.15 g 7.40
Slagelse 6.24 g 6.50 6.50 g g b 7.24 g 7.50
Korsør 6.33 g 6.59 6.59 g g b 7.33 g 7.59
Nyborg 6.46 g 7.12 7.12 g g b 7.46 g 8.12
Langeskov g g 7.21 7.21 g g b g g 8.21
Odense a 7.00 7.03 7.28 7.28 7.33 7.33 3 8.00 8.03 8.28
Odense 7.09 7.06 7.31 7.31 7.36 7.36 8.09 8.06 8.31
Middelfart 7.32 g 7.54 7.54 g g 8.32 g 8.54
Fredericia a g 7.34 8.02 8.02 g g g 8.34 9.02
Fredericia g 7.41 g g 8.30 g
Kolding a 7.46 7.52 8.12 8.12 8.40 8.46
Kolding 7.54 8.15 8.15 8.43
Lunderskov 8.02 g g 8.51
Vamdrup 8.07 g g 8.56
Vojens 8.19 g g 9.08
Rødekro 8.30 g g 9.19
Tinglev a 8.38 g g 9.27
Tinglev 8.40 g g 9.29
Kliplev 8.48 g g g
Gråsten 8.59 g g g
Sønderborg a 9.12 g g g
Padborg a 8.57 8.57 9.39
Flensburg a g g 9.53
Hamburg-Altona a g 10.48
Hamburg Hbf a 11.06 11.28

Tognummer i 819 l 19
l 919

i 1421
i 121

i 121 d 1173 c 383 i 5755 i 823 l 23 i 125

   
 1 14/12-1/5, ikke 25/12
 2 2/5-12/12
 3 1-5
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5 København - Tinglev - Sønderborg/Flensburg

Køredage
1 3

CPH Lufthavn F 7.26 8.26
Østerport 2 7.23 g 7.41 8.23 g 8.41
Nørreport 2 7.26 g 7.44 8.26 g 8.44
København H 7.22 7.32 7.52 7.50 8.22 8.32 8.52 8.50 9.22
København Syd g 7.37 g g g 8.37 g g g
Køge Nord g 7.52 g g g 8.52 g g g
Valby g g g 7.55 g g g 8.55 g
Høje Taastrup g g g 8.05 g g g 9.05 g
Roskilde g g g 8.14 g g g 9.14 g
Ringsted 7.52 8.06 g 8.31 8.52 9.06 g 9.31 g
Sorø g 8.15 g 8.40 g 9.15 g 9.40 g
Slagelse g 8.24 g 8.50 g 9.24 g 9.50 g
Korsør g 8.33 g 8.59 g 9.33 g 9.59 g
Nyborg g 8.46 g 9.12 g 9.46 g 10.12 g
Langeskov g g g 9.21 g g g 10.21 g
Odense a 8.33 9.00 9.03 9.28 9.33 10.00 10.03 10.28 10.33
Odense 8.36 9.09 9.06 9.31 9.36 10.09 10.06 10.31 10.36
Middelfart g 9.32 g 9.54 g 10.32 g 10.54 g
Fredericia a g g 9.34 10.02 g g 10.34 11.02 g
Fredericia g g 9.41 g 10.30 g g
Kolding a 9.12 9.46 9.52 10.12 10.40 10.46 11.10
Kolding 9.15 9.54 10.15 10.43 11.13
Lunderskov g 10.02 g 10.51 g
Vamdrup g 10.07 g 10.56 g
Vojens g 10.19 g 11.08 g
Rødekro g 10.30 g 11.19 g
Tinglev a g 10.38 g 11.27 g
Tinglev g 10.40 g 11.29 g
Kliplev g 10.48 g g g
Gråsten g 10.59 g g g
Sønderborg a g 11.12 g g g
Padborg a 9.57 10.57 11.39 11.54
Flensburg a g g 11.53 12.12
Hamburg-Altona a g g g
Hamburg Hbf a 12.04 13.06 14.15

Tognummer d 1193 i 827 l 27
l 927

i 129 d 393 i 5757 i 831 l 31 i 133 l 375

   
 1 22/5-30/8
 2 1-5
 3 11/7-30/8,

31/8-23/10 157, samt 10/10-17/10, 24/10, 1/11

 

5 København - Tinglev - Sønderborg/Flensburg

Køredage
2 3

CPH Lufthavn F 9.26 11.26
Østerport 9.23 g 1 9.41 410.41 11.23 g 11.41
Nørreport 9.26 g 1 9.44 410.44 11.26 g 11.44
København H 9.32 9.52 9.50 10.22 10.22 10.50 11.32 11.52 11.50
København Syd 9.37 g g g g g 11.37 g g
Køge Nord 9.52 g g g g g 11.52 g g
Valby g g 9.55 g g 10.55 g g 11.55
Høje Taastrup g g 10.05 g g 11.05 g g 12.05
Roskilde g g 10.14 g g 11.14 g g 12.14
Ringsted 10.06 g 10.31 10.52 10.52 11.31 12.06 g 12.31
Sorø 10.15 g 10.40 g g 11.40 12.15 g 12.40
Slagelse 10.24 g 10.50 g g 11.50 12.24 g 12.50
Korsør 10.33 g 10.59 g g 11.59 12.33 g 12.59
Nyborg 10.46 g 11.12 g g 12.12 12.46 g 13.12
Langeskov g g 11.21 g g 12.21 g g 13.21
Odense a 11.00 11.03 11.28 11.33 11.33 12.28 13.00 13.03 13.28
Odense 11.09 11.06 11.31 11.36 11.36 12.31 13.09 13.06 13.31
Middelfart 11.32 g 11.54 g g 12.54 13.32 g 13.54
Fredericia a g 11.34 12.02 g g 13.02 g 13.34 14.02
Fredericia g 11.41 g g 12.30 g 13.41
Kolding a 11.46 11.52 12.12 12.12 12.40 13.46 13.52
Kolding 11.54 12.15 12.15 12.43 13.54
Lunderskov 12.02 g g 12.51 14.02
Vamdrup 12.07 g g 12.56 14.07
Vojens 12.19 g g 13.08 14.19
Rødekro 12.30 g g 13.19 14.30
Tinglev a 12.38 g g 13.27 14.38
Tinglev 12.40 g g 13.29 14.40
Kliplev 12.48 g g g 14.48
Gråsten 12.59 g g g 14.59
Sønderborg a 13.12 g g g 15.12
Padborg a 12.57 12.57 13.39
Flensburg a g g 13.53
Hamburg-Altona a g 14.48
Hamburg Hbf a 15.06 15.28

Tognummer i 835 l 35
l 935

i 137 d 1175 c 385 i 5759 i 141 i 843 l 43
l 943

i 145

   
 1 1-6
 2 14/12-1/5
 3 2/5-12/12
 4 67
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5 København - Tinglev - Sønderborg/Flensburg

Køredage
1

CPH Lufthavn F 13.26
Østerport 12.41 13.23 g 13.41 14.41 15.23
Nørreport 12.44 13.26 g 13.44 14.44 15.26
København H 12.22 12.50 13.32 13.52 13.50 14.22 14.50 15.32
København Syd g g 13.37 g g g g 15.37
Køge Nord g g 13.52 g g g g 15.52
Valby g 12.55 g g 13.55 g 14.55 g
Høje Taastrup g 13.05 g g 14.05 g 15.05 g
Roskilde g 13.14 g g 14.14 g 15.14 g
Ringsted 12.52 13.31 14.06 g 14.31 14.52 15.31 16.06
Sorø g 13.40 14.15 g 14.40 g 15.40 16.15
Slagelse g 13.50 14.24 g 14.50 g 15.50 16.24
Korsør g 13.59 14.33 g 14.59 g 15.59 16.33
Nyborg g 14.12 14.46 g 15.12 g 16.12 16.46
Langeskov g 14.21 g g 15.21 g 16.21 g
Odense a 13.33 14.28 15.00 15.03 15.28 15.33 16.28 17.00
Odense 13.36 14.31 15.09 15.06 15.31 15.36 16.31 17.09
Middelfart g 14.54 15.32 g 15.54 g 16.54 17.32
Fredericia a g 15.02 g 15.34 16.02 g 17.02 g
Fredericia g 14.30 g 15.41 g 16.30 g
Kolding a 14.12 14.40 15.46 15.52 16.12 16.40 17.46
Kolding 14.15 14.43 15.54 16.15 16.43
Lunderskov g 14.51 16.02 g 16.51
Vamdrup g 14.56 16.07 g 16.56
Vojens g 15.08 16.19 g 17.08
Rødekro g 15.19 16.30 g 17.19
Tinglev a g 15.27 16.38 g 17.27
Tinglev g 15.29 16.40 g 17.29
Kliplev g g 16.48 g g
Gråsten g g 16.59 g g
Sønderborg a g g 17.12 g g
Padborg a 14.57 15.39 16.57 17.39
Flensburg a g 15.53 g 17.53
Hamburg-Altona a g g
Hamburg Hbf a 17.04 19.04

Tognummer d 395 i 5761 i 149 i 851 l 51
l 951

i 153 d 397 i 5763 i 157 i 859

   
 1 28/3-12/12

 

5 København - Tinglev - Sønderborg/Flensburg

Køredage
2 2 3

CPH Lufthavn F 15.26 217.27
Østerport g 115.41 16.41 17.23 b g 17.41
Nørreport g 115.44 16.44 17.26 b g 17.44
København H 15.52 15.50 16.22 16.50 17.32 b 17.52 17.50 18.22
København Syd g g g g 17.37 b g g g
Køge Nord g g g g 17.52 b g g g
Valby g 15.55 g 16.55 g b g 17.55 g
Høje Taastrup g 16.05 g 17.05 g b g 18.05 g
Roskilde g 16.14 g 17.14 g b g 18.14 g
Ringsted g 16.31 16.52 17.31 18.06 b g 18.31 18.52
Sorø g 16.40 g 17.40 18.15 b g 18.40 g
Slagelse g 16.50 g 17.50 18.24 b g 18.50 g
Korsør g 16.59 g 17.59 18.33 b g 18.59 g
Nyborg g 17.12 g 18.12 18.46 b g 19.12 g
Langeskov g 17.21 g 18.21 g b g 19.21 g
Odense a 17.03 17.28 17.33 18.28 19.00 b 19.03 19.28 19.33
Odense 17.06 17.31 17.36 18.31 19.09 b 19.06 19.31 19.36
Middelfart g 17.54 g 18.54 19.32 b g 19.54 g
Fredericia a 17.34 18.02 g 19.02 g 219.34 20.02 g
Fredericia 17.41 g 18.30 g 19.41 g 20.30
Kolding a 17.52 18.12 18.40 19.46 19.52 20.12 20.40
Kolding 17.54 18.15 18.43 19.54 20.15 20.43
Lunderskov 18.02 g 18.51 20.02 g 20.51
Vamdrup 18.07 g 18.56 20.07 g 20.56
Vojens 18.19 g 19.08 20.19 g 21.08
Rødekro 18.30 g 19.19 20.30 g 21.19
Tinglev a 18.38 g 19.27 20.38 g 21.27
Tinglev 18.40 g 19.29 20.40 g 21.29
Kliplev 18.48 g g 20.48 g g
Gråsten 18.59 g g 20.59 g g
Sønderborg a 19.12 g g 21.12 g g
Padborg a 18.57 19.39 20.57 21.39
Flensburg a g 19.53 g 21.53
Hamburg-Altona a g g
Hamburg Hbf a 21.04 23.04

Tognummer l 59
l 959

i 161 d 399 i 5765 i 165 i 867 l 67
l 967

i 169 d 1199 i 5767

   
 1 1-57
 2 ikke 24/12, 31/12
 3 19/12, 20/12, 26/12-30/12, 1/1-3/1,

2/5-31/10
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5 København - Tinglev - Sønderborg/Flensburg

Køredage
2 2 2 3 4

CPH Lufthavn F 219.26 20.26 22.26
Østerport 118.41 19.23 b g 20.23 g g
Nørreport 118.44 19.26 b g 20.26 g g
København H 18.50 19.32 b 19.52 20.32 20.52 20.50 22.50 23.35
København Syd g 19.37 b g 20.37 g g g g
Køge Nord g 19.52 b g 20.52 g g g g
Valby 18.55 g b g g g 20.55 22.55 g
Høje Taastrup 19.05 g b g g g 21.05 23.05 g
Roskilde 19.14 g b g g g 21.14 23.14 g
Ringsted 19.31 20.06 b g 21.06 g 21.31 23.31 0.07
Sorø 19.40 20.15 b g 21.15 g 21.40 23.40 g
Slagelse 19.50 20.24 b g 21.24 g 21.50 23.50 g
Korsør 19.59 20.33 b g 21.33 g 21.59 23.59 g
Nyborg 20.12 20.46 b g 21.46 g 22.12 0.12 g
Langeskov 20.21 g b g g g 22.21 0.21 g
Odense a 20.28 21.00 b 21.03 22.00 22.03 22.28 0.28 0.52
Odense 20.31 21.09 b 21.06 22.06 22.31 0.31 0.55
Middelfart 20.54 21.32 b g g 22.54 0.54 g
Fredericia a 21.02 g 221.34 22.34 23.02 1.02 g
Fredericia g 21.41 23.12 23.56 1.02 g
Kolding a 21.46 21.52 23.25 0.07 1.13 1.40
Kolding 21.54 23.27 0.09 1.43
Lunderskov 22.02 23.35 0.17 g
Vamdrup 22.07 0.22 g
Vojens 22.19 0.34 g
Rødekro 22.30 0.45 g
Tinglev a 22.38 0.53 g
Tinglev 22.40 0.55 g
Kliplev 22.48 1.03 g
Gråsten 22.59 1.14 g
Sønderborg a 23.12 1.27 g
Padborg a 2.30
Flensburg a 2.46
Hamburg-Altona a 4.35
Hamburg Hbf a 5.16

Tognummer i 173 i 875 l 75
l 975

i 879 l 79 i 181
i 2376

983 i 484 i 1489
i 189
i 191

c 387

   
 1 1-57
 2 ikke 24/12, 31/12
 3 23/5-29/8
 4 22/5-28/8
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5 Sønderborg/Flensburg - Tinglev - København

Køredage 1-5 1-5 1-5 1-5 1-6

Hamburg Hbf
Hamburg-Altona

Flensburg 6.05 8.05
Padborg 6.21 8.21
Sønderborg 4.44 g 6.44 g
Gråsten 4.59 g 6.59 g
Kliplev 5.10 g 7.10 g
Tinglev a 5.17 6.30 7.17 8.30
Tinglev 5.19 6.32 7.19 8.32
Rødekro 5.29 6.41 7.29 8.41
Vojens 5.39 6.52 7.39 8.52
Vamdrup 5.50 7.03 7.50 9.03
Lunderskov 5.56 7.09 7.56 9.09
Kolding a 6.03 7.16 8.03 9.16
Kolding 5.13 6.05 6.13 7.18 8.05 8.13 9.18
Fredericia a g 6.17 g 7.30 8.17 g 9.30
Fredericia g 6.27 g 6.56 7.56 8.27 g 8.56
Middelfart 5.28 g 6.28 7.05 8.05 g 8.28 9.05
Odense a 5.52 6.54 6.52 7.27 8.27 8.54 8.52 9.27
Odense 6.00 6.57 7.00 7.29 8.29 8.57 9.00 9.29
Nyborg 6.14 g 7.14 7.47 8.47 g 9.14 9.47
Korsør 6.27 g 7.27 8.00 9.00 g 9.27 10.00
Slagelse 6.36 g 7.36 8.10 9.10 g 9.36 10.10
Sorø 6.45 g 7.45 8.19 9.19 g 9.45 10.19
Ringsted a 6.52 g 7.52 8.27 9.27 g 9.52 10.27
Roskilde a g g g 8.44 9.44 g g 10.44
Høje Taastrup a g g g 8.53 9.53 g g 10.53
Valby a g g g 9.03 10.03 g g 11.03
Køge Nord a 7.06 g 8.06 g g g 10.06 g
København Syd a 7.21 g 8.21 g g g 10.21 g
København H a 7.28 8.06 8.28 9.10 10.10 10.06 10.28 11.10
Nørreport a 7.33 g 8.33 9.15 10.15 g 10.33 111.15
Østerport a 7.37 g 8.37 9.19 10.19 g 10.37 111.19
CPH Lufthavn F a 8.32 10.32
Tognummer i 806 l 910

l 10
i 810 i 112 i 5750 i 116 l 918

l 18
i 818 i 120

i 118
i 5752

   
 1 1-467, samt 19/12-16/1

 

5 Sønderborg/Flensburg - Tinglev - København

Køredage
1

Hamburg Hbf 6.50 8.55
Hamburg-Altona g g

Flensburg g 10.05 g
Padborg 9.03 10.21 11.03
Sønderborg g 8.44 g g 10.44
Gråsten g 8.59 g g 10.59
Kliplev g 9.10 g g 11.10
Tinglev a g 9.17 10.30 g 11.17
Tinglev g 9.19 10.32 g 11.19
Rødekro g 9.29 10.41 g 11.29
Vojens g 9.39 10.52 g 11.39
Vamdrup g 9.50 11.03 g 11.50
Lunderskov g 9.56 11.09 g 11.56
Kolding a 9.44 10.03 11.16 11.44 12.03
Kolding 9.46 10.05 10.13 11.18 11.46 12.05 12.13
Fredericia a g 10.17 g 11.30 g 12.17 g
Fredericia g 9.56 10.27 g 10.56 g 11.56 12.27 g
Middelfart g 10.05 g 10.28 11.05 g 12.05 g 12.28
Odense a 10.24 10.27 10.54 10.52 11.27 12.24 12.27 12.54 12.52
Odense 10.27 10.29 10.57 11.00 11.29 12.27 12.29 12.57 13.00
Nyborg g 10.47 g 11.14 11.47 g 12.47 g 13.14
Korsør g 11.00 g 11.27 12.00 g 13.00 g 13.27
Slagelse g 11.10 g 11.36 12.10 g 13.10 g 13.36
Sorø g 11.19 g 11.45 12.19 g 13.19 g 13.45
Ringsted a 11.07 11.27 g 11.52 12.27 13.07 13.27 g 13.52
Roskilde a g 11.44 g g 12.44 g 13.44 g g
Høje Taastrup a g 11.53 g g 12.53 g 13.53 g g
Valby a g 12.03 g g 13.03 g 14.03 g g
Køge Nord a g g g 12.06 g g g g 14.06
København Syd a g g g 12.21 g g g g 14.21
København H a 11.38 12.10 12.06 12.28 13.10 13.38 14.10 14.06 14.28
Nørreport a 212.15 g 12.33 13.15 314.15 g 14.33
Østerport a 212.19 g 12.37 13.19 314.19 g 14.37
CPH Lufthavn F a 12.32 14.32
Tognummer d 1198 i 124 l 926

l 26
i 826 i 128 i 5754 d 398 i 132 l 934

l 34
i 834

   
 1 20/12, 21/12, 27/12-31/12, 2/1-4/1,

2/5-1/11
 2 1-467
 3 1-57
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5 Sønderborg/Flensburg - Tinglev - København

Køredage
1 3

Hamburg Hbf 9.47 10.53 11.52
Hamburg-Altona g g g

Flensburg 11.33 12.03 g g
Padborg 12.04 12.21 13.03 14.03
Sønderborg g g g 12.44 g
Gråsten g g g 12.59 g
Kliplev g g g 13.10 g
Tinglev a g 12.30 g 13.17 g
Tinglev g 12.32 g 13.19 g
Rødekro g 12.41 g 13.29 g
Vojens g 12.52 g 13.39 g
Vamdrup g 13.03 g 13.50 g
Lunderskov g 13.09 g 13.56 g
Kolding a 12.44 13.16 13.44 14.03 14.44
Kolding 12.47 13.13 13.18 13.46 14.05 14.13 14.46
Fredericia a g g 13.30 g 14.17 g g
Fredericia g 12.56 g 13.27 g 13.56 14.27 g g
Middelfart g 13.05 13.28 g g 14.05 g 14.28 g
Odense a 13.24 13.27 13.52 13.54 14.24 14.27 14.54 14.52 15.24
Odense 13.27 13.29 14.00 13.57 14.27 14.29 14.57 15.00 15.27
Nyborg g 13.47 14.14 g g 14.47 g 15.14 g
Korsør g 14.00 14.27 g g 15.00 g 15.27 g
Slagelse g 14.10 14.36 g g 15.10 g 15.36 g
Sorø g 14.19 14.45 g g 15.19 g 15.45 g
Ringsted a g 14.27 14.52 g 15.07 15.27 g 15.52 16.07
Roskilde a g 14.44 g g g 15.44 g g g
Høje Taastrup a g 14.53 g g g 15.53 g g g
Valby a g 15.03 g g g 16.03 g g g
Køge Nord a g g 15.06 g g g g 16.06 g
København Syd a g g 15.21 g g g g 16.21 g
København H a 14.38 15.10 15.28 15.06 15.38 16.10 16.06 16.28 16.38
Nørreport a 215.15 15.33 g 16.15 g 16.33
Østerport a 215.19 15.37 g 16.19 g 16.37
CPH Lufthavn F a 15.32 16.32
Tognummer l 378 i 136 i 838 l 38 i 5756 d 396 i 140 l 942

l 42
i 842 d 1196

   
 1 11/7-30/8,

31/8-23/10 157, samt 10/10-17/10, 24/10, 1/11
 2 1-47, samt 19/12-16/1
 3 22/5-30/8

 

5 Sønderborg/Flensburg - Tinglev - København

Køredage
1 2 4

Hamburg Hbf 12.28 12.53 13.50
Hamburg-Altona 13.08 g g

Flensburg 14.05 g g g
Padborg 14.21 15.03 15.03 16.03
Sønderborg g g g 14.44 g
Gråsten g g g 14.59 g
Kliplev g g g 15.10 g
Tinglev a 14.30 g g 15.17 g
Tinglev 14.32 g g 15.19 g
Rødekro 14.41 g g 15.29 g
Vojens 14.52 g g 15.39 g
Vamdrup 15.03 g g 15.50 g
Lunderskov 15.09 g g 15.56 g
Kolding a 15.16 15.44 15.44 16.03 16.44
Kolding 15.13 15.18 15.46 15.46 16.05 16.13 16.46
Fredericia a g 15.30 g g 16.17 g g
Fredericia 14.56 g 15.27 g g 15.56 16.27 g g
Middelfart 15.05 15.28 g g g 16.05 g 16.28 g
Odense a 15.27 15.52 15.54 16.24 16.24 16.27 16.54 16.52 17.24
Odense 15.29 16.00 15.57 16.27 16.27 16.29 16.57 317.00 17.27
Nyborg 15.47 16.14 g g g 16.47 g b 17.14 g
Korsør 16.00 16.27 g g g 17.00 g b 17.27 g
Slagelse 16.10 16.36 g g g 17.10 g b 17.36 g
Sorø 16.19 16.45 g g g 17.19 g b 17.45 g
Ringsted a 16.27 16.52 g 17.07 17.07 17.27 g b 17.52 18.07
Roskilde a 16.44 g g g g 17.44 g b g g
Høje Taastrup a 16.53 g g g g 17.53 g b g g
Valby a 17.03 g g g g 18.03 g b g g
Køge Nord a g 17.06 g g g g g b 18.06 g
København Syd a g 17.21 g g g g g b 18.21 g
København H a 17.10 17.28 17.06 17.38 17.38 18.10 18.06 b 18.28 18.38
Nørreport a 17.15 17.33 g 18.15 g b 18.33
Østerport a 17.19 17.37 g 18.19 g 318.37
CPH Lufthavn F a 17.32 18.32
Tognummer i 144 i 846 l 46 i 5758 c 384 d 1174 i 148 l 950

l 50
i 850 d 1194

   
 1 1/5-12/12
 2 14/12-30/4
 3 ikke 24/12, 31/12
 4 22/5-30/8
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5 Sønderborg/Flensburg - Tinglev - København

Køredage
2 3 2

Hamburg Hbf 14.53
Hamburg-Altona g

Flensburg 16.05 g 18.05
Padborg 16.21 17.03 18.21
Sønderborg g g 16.44 g
Gråsten g g 16.59 g
Kliplev g g 17.10 g
Tinglev a 16.30 g 17.17 18.30
Tinglev 16.32 g 17.19 18.32
Rødekro 16.41 g 17.29 18.41
Vojens 16.52 g 17.39 18.52
Vamdrup 17.03 g 17.50 19.03
Lunderskov 17.09 g 17.56 19.09
Kolding a 17.16 17.44 18.03 19.16
Kolding 17.13 17.18 17.46 18.05 18.13 19.18
Fredericia a g 17.30 g 18.17 g 19.30
Fredericia 16.56 g 17.27 g 17.56 218.27 g 18.56
Middelfart 17.05 17.28 g g 18.05 b g 18.28 19.05
Odense a 17.27 17.52 17.54 18.24 18.27 b 18.54 18.52 19.27
Odense 17.29 18.00 217.57 18.27 18.29 b 18.57 19.00 19.29
Nyborg 17.47 18.14 b g g 18.47 b g 19.14 19.47
Korsør 18.00 18.27 b g g 19.00 b g 19.27 20.00
Slagelse 18.10 18.36 b g g 19.10 b g 19.36 20.10
Sorø 18.19 18.45 b g g 19.19 b g 19.45 20.19
Ringsted a 18.27 18.52 b g 19.07 19.27 b g 19.52 20.27
Roskilde a 18.44 g b g g 19.44 b g g 20.44
Høje Taastrup a 18.53 g b g g 19.53 b g g 20.53
Valby a 19.03 g b g g 20.03 b g g 21.03
Køge Nord a g 19.06 b g g g b g 20.06 g
København Syd a g 19.21 b g g g b g 20.21 g
København H a 19.10 19.28 b 19.06 19.38 20.10 b 20.06 20.28 21.10
Nørreport a119.15 19.33 b g 20.15 b g 20.33 421.15
Østerport a119.19 19.37 b g 20.19 b g 20.37 421.19
CPH Lufthavn F a 219.32 220.32
Tognummer i 152 i 854 l 54 i 5760 d 394 i 156 l 958

l 58
i 858 i 160 i 5762

   
 1 14/12-16/1
 2 ikke 24/12, 31/12
 3 ikke 24/12
 4 6

 

5 Sønderborg/Flensburg - Tinglev - København

Køredage
1 2 4 6 7 8

Hamburg Hbf 16.28 16.53 18.50 18.50
Hamburg-Altona 16.57 g g g

Flensburg g g 20.05 g g
Padborg 19.03 19.03 20.21 21.03 21.05
Sønderborg g g 18.44 g g g
Gråsten g g 18.59 g g g
Kliplev g g 19.10 g g g
Tinglev a g g 19.17 20.30 g g
Tinglev g g 19.19 20.32 g g
Rødekro g g 19.29 20.41 g g
Vojens g g 19.39 20.52 g g
Vamdrup g g 19.50 21.03 g g
Lunderskov g g 19.56 21.09 g g
Kolding a 19.44 19.44 20.03 21.16 21.44 21.46
Kolding 19.46 19.46 20.05 20.13 21.18 21.46 21.48
Fredericia a g g 20.17 g 21.30 g g
Fredericia g g 19.56 420.27 g 20.56 g g 21.56
Middelfart g g 20.05 b g 20.28 21.05 g g 22.05
Odense a 20.24 20.24 20.27 b 20.54 20.52 21.27 22.24 22.25 22.27
Odense 20.27 20.27 20.29 b 20.57 21.00 21.29 22.27 22.28 22.29
Nyborg g g 20.47 b g 21.14 21.47 g g 22.47
Korsør g g 21.00 b g 21.27 22.00 g g 23.00
Slagelse g g 21.10 b g 21.36 22.10 g g 23.10
Sorø g g 21.19 b g 21.45 22.19 g g 23.19
Ringsted a 21.07 21.07 21.27 b g 21.52 22.27 23.07 23.08 23.27
Roskilde a g g 21.44 b g g 22.44 g g 23.44
Høje Taastrup a g g 21.53 b g g 22.53 g g 23.53
Valby a g g 22.03 b g g 23.03 g g 0.03
Køge Nord a g g g b g 22.06 g g g g
København Syd a g g g b g 22.21 g g g g
København H a 21.38 21.38 22.10 b 22.06 22.28 23.10 23.37 23.37 0.10
Nørreport a 322.15 b g 22.36 523.15 g
Østerport a 322.19 b g 22.40 523.19 g
CPH Lufthavn F a 422.32 0.32
Tognummer c 382 d 1172 i 164 l 966

l 66
i 866 i 168 i 5764 d 392 d 392 i 172

i 1472

   
 1 1/5-12/12
 2 14/12-30/4, ikke 24/12, 31/12
 3 67
 4 ikke 24/12, 31/12
 5 6
 6 29/3-11/12 1-57, samt 2/4, 3/4, 14/5
 7 28/3-12/12 6, ikke 2/4, 3/4, 14/5
 8 14/12-10/4, ikke 28/3, 4/4,

12/4-11/12 1-57, samt 14/5
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5 Sønderborg/Flensburg - Tinglev - København

Køredage 56 1-47 56 1-47
1 2 3 4

Hamburg Hbf 22.28
Hamburg-Altona 23.19

Flensburg 22.05 2.25
Padborg 22.21 3.00
Sønderborg 20.44 g 22.44 g
Gråsten 20.59 g 22.59 g
Kliplev 21.10 g 23.10 g
Tinglev a 21.17 22.30 23.17 g
Tinglev 21.19 22.32 23.19 g
Rødekro 21.29 22.41 23.29 g
Vojens 21.39 22.54 23.39 g
Vamdrup 21.50 23.05 23.50 g
Lunderskov 21.56 23.10 23.22 23.56 g
Kolding a 22.03 23.17 23.29 0.03 3.52
Kolding 22.05 23.19 23.31 0.05 3.55
Fredericia a 22.17 23.30 23.45 0.17 g
Fredericia 21.56 22.27 22.56 23.56 23.56 1.56 1.56 g
Middelfart 22.06 22.35 23.05 0.05 0.05 2.05 2.06 4.15
Odense a 22.28 23.21 23.27 0.27 0.30 2.27 2.31 4.47
Odense 22.31 23.29 0.29 0.33 2.30 2.34 4.50
Nyborg 22.48 23.47 0.47 0.53 2.45 2.51 g
Korsør 23.01 0.00 1.00 1.07 2.58 3.05 g
Slagelse 23.10 0.10 1.10 1.18 3.08 3.17 g
Sorø 23.19 0.19 1.19 1.29 3.18 3.27 g
Ringsted a 23.27 0.27 1.27 1.37 3.26 3.36 5.31
Roskilde a 23.44 0.44 1.44 1.56 3.43 3.56 g
Høje Taastrup a 23.53 0.53 1.53 2.06 3.52 4.06 g
Valby a 0.03 1.03 2.03 2.17 4.03 4.17 g
Køge Nord a g g g g g g g
København Syd a g g g g g g g
København H a 0.10 1.10 2.10 2.25 4.10 4.25 5.59
Nørreport a g g g g g g
Østerport a g g g g g g
CPH Lufthavn F a 0.32 1.32 2.32 2.57 4.32 4.52
Tognummer i 172

i 1472
974

2776
i 176
i 1476

i 5766 i 2383
i 180
i 1480

i 182
i 1482

982 i 188
i 1488

i 190
i 1490

c 386

   
 1 28/3-12/12 6, ikke 2/4, 3/4, 14/5
 2 ikke 14/5, 12/12, samt 23/12-26/12, 30/12, 5/4, 24/5
 3 ikke 23/12-26/12, 30/12, 5/4, 24/5, samt 14/5
 4 22/5-28/8
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Kalender for DSBs kørsel omkring helligdageRejser og helligdage

På helligdage kører togene anderledes end 
på hverdage.

Togselskaberne kører ikke ens på 
helligdage. I tabellen her kan du se, hvilke 
dage DSB og GoCollective kører efter 
anden ugedag end ellers.

December 2025 Juni
ma ti on to fr lø sø ma ti on to fr lø sø

14 1 2 3 4 5 6 7
15 16 17 18 19 20 21 8 9 10 11 12 13 14
22 23 24 25 26 27 28 15 16 17 18 19 20 21
29 30 31 22 23 24 25 26 27 28

29 30
Januar 2026
ma ti on to fr lø sø Juli

1 2 3 4 ma ti on to fr lø sø
5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5

12 13 14 15 16 17 18 6 7 8 9 10 11 12
19 20 21 22 23 24 25 13 14 15 16 17 18 19
26 27 28 29 30 31 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31
Februar
ma ti on to fr lø sø August

1 ma ti on to fr lø sø
2 3 4 5 6 7 8 1 2
9 10 11 12 13 14 15 3 4 5 6 7 8 9

16 17 18 19 20 21 22 10 11 12 13 14 15 16
23 24 25 26 27 28 17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30
Marts 31
ma ti on to fr lø sø

1 September
2 3 4 5 6 7 8 ma ti on to fr lø sø
9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6

16 17 18 19 20 21 22 7 8 9 10 11 12 13
23 24 25 26 27 28 29 14 15 16 17 18 19 20
30 31 21 22 23 24 25 26 27

28 29 30
April
ma ti on to fr lø sø Oktober

1 2 3 4 5 ma ti on to fr lø sø
6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4

13 14 15 16 17 18 19 5 6 7 8 9 10 11
20 21 22 23 24 25 26 12 13 14 15 16 17 18
27 28 29 30 19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31
Maj
ma ti on to fr lø sø November

1 2 3 ma ti on to fr lø sø
4 5 6 7 8 9 10 1

11 12 13 14 15 16 17 2 3 4 5 6 7 8
18 19 20 21 22 23 24 9 10 11 12 13 14 15
25 26 27 28 29 30 31 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29
30

som den normale ugedag December
køres som fredage ma ti on to fr lø sø
køres som lørdage 1 2 3 4 5 6
køres som søndage 7 8 9 10 11 12

		  DSB		  GoCollective
Juleaftensdag	 24/12	 lørdag	 6	 søndag	7
Juledag	 25/12	 søndag	7	 søndag	7
2. juledag	 26/12	 søndag	7	 søndag	7

Nytårsaftensdag	 31/12	 lørdag	 6	 søndag	7
Nytårsdag	 1/1	 søndag	7	 søndag	7

Onsdag	 1/4	 fredag	 5	 fredag	 5

Skærtorsdag	 2/4	 lørdag	 6	 søndag	7
Langfredag	 3/4	 lørdag	 6	 søndag	7
Påskelørdag	 4/4	 lørdag	 6	 lørdag	 6

Påskedag	 5/4	 søndag	7	 søndag	7
2. påskedag	 6/4	 søndag	7	 søndag	7

Onsdag	 13/5	 fredag	 5	 fredag	 5

Kr. himmelfartsdag	 14/5	 lørdag	 6	 søndag	7

Pinsedag	 24/5	 søndag	7	 søndag	7
2. pinsedag	 25/5	 søndag	7	 søndag	7
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